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Krone, Tire’de üreTimi
4 bin adede çıKarıyor

“Türkiye LojisTik Performansı’nda 34. sırada yer aLıyor ama sahaya iniLdiğinde gerçek yerimiz bunun çok gerisinde.” 
ekoL LojisTik yöneTim kuruLu başkanı ahmeT musuL, borusan LojisTik geneL müdürü ibrahim döLen ve omsan LojisTik geneL müdürü 

mehmeT hakan keskin’e göre LojisTik Performansımız kağıT üzerinde görünenin gerisinde. bunun sebebi ise uyguLamada orTaya çıkan aksakLıkLar.

TürKiye’nin Tamamına 
3 milyar Tl Tasarruf

Treylerin Kara KuTusu: 
Tırsan TelemaTiK

Golü Kendi 
saHamıZda yiyoruZ







Hasan KARAKURT

Çok koşup, Çok yoruluyoruz 

sektöre yön veren firmalarımızın başında 
gelen Ekol, Borusan ve omsan; lojistik 
performansımızı yeterli bulmuyor. Neden 

bulmuyorlar? Çünkü gümrüklerin yeteri kadar 
hızlı olmadığını düşünüyorlar. Çünkü  maliyet-
ler artıyor. Çünkü modlar arasında dengesizlik 
var. Açıklayacağımız o kadar çok etken var ki? 
Sektörün dışında olan konuların sektörü geriye 
götürmesi bir yana, sektörün kendisi de artık 
sorun üretmeye başladı. 

lojistik performans Endeksi’ndeki temel sorun 
Türkiye gibi lojistik avantajı olan bir ülkenin 
endekste böyle geri kalması. Bu kabul edilebilir 
bir durum değil. kaldı ki ihracat ile ekonomisini 
büyütmeyi planlayan bir ülkenin endekste geri 
kalması, maça 1-0 yenik başlaması demek. 
Bu arada lpI’daki sıralamanın bu sektörün tam 
anlamıyla filmini çektiğini söyleyemeyiz. Ancak 
tablonun geneline bakınca değerlendirmenin çok 
da yanlış olmadığını görüyoruz.

Dünyada birbirine en az güvenen ulus seçilmişiz. 
‘Türk’ün Türk’e güveni yoktur noktasına hızla 
geldik. Bu algının süratle yıkılması gerekiyor. Öbür 
türlü iş yapamaz hale geliriz. Dünyada zaten 
korumacılık artıyor, işler zorlaşıyor. Bir de üstüne 
ayağımıza pranga takmayalım. 

Doğu batı ekseninde yer alan Türkiye, sarkacın 
her zaman ortasında yer almasını bilmeli. Bunun 
için lojistikte kaynakların daha iyi kullanılması ge-
rektiği kanaatindeyim. Özellikle firmaların entegre 
lojistik hizmeti verebilmek için, kamyondan envai 
çeşit treylere, gemilerden limanlara, vagonlardan 
lokomotiflere, depolardan istif makinelerine kadar 
pek çok alanda kendilerini yatırım yapmak zo-
runda hissediyorlar. Bir müşteriye tam anlamıyla 
hizmet verebilmek için firmalarımız taşın altına elini 
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sokuyor. Ancak firmaların her yere yatırımdan 
ziyade bir veya birkaç konuda yetkinliği artarsa 
ülke olarak daha verimli hale geliriz diye düşü-
nüyorum. 

Herkesin deposu veya lokomotifi olmak zorun-
da değil. Önemli olan; deponun tüm ülkenin 
ihtiyacını karşılar nitelikte olması. yapılacak 
projeler, hatlar, yatırımlar sadece bir firmanın 
değil belki de birkaç firmanın konsorsiyumu ile 
hayata geçmeli diye düşünüyorum. Aksi halde 
büyük firmalarımız her zamankinden daha çok 
koşacak ve daha çok yorulacak.

Gelecek sayımızda ‘otomotiv lojistiğini’ ele 
alacağız. Sorunlar neler, özel çözümler neler 
aktarmaya çalışacağız.

Daha güzel günlerde buluşmak dileğiyle.
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İçindekiler
22 TrEylEr SEKTÖrü, BP W GEBzE

FABrİKASı’nDA BuluşTu
Treyler sektörünün tek temsilcisi Treyler sanayicileri derneği’nin yönetim kurulu üyeleri 

bPW’nin gebze fabrikası’nı ziyaret etti.

26 FOrD OTOSAn, İlK yErlİ 
şAnzımAnı DA ürETEcEK

ford otosan, motordan sonra araçtaki en önemli diğer aktarma organı olan şanzımanı eskişehir 
inönü fabrikası’nda üretmek için 49,5 milyon avro yatırımla çalışmalara başladı.

28 BmW GrOuP,  lnG TEKnOlOjİSİnİ
ıvEcO İlE TEST EDİyOr

ıveco, bmW group ile işbirliği yaparak Lng ile çalışan kamyonun alman araba 
üreticisinin lojistik hizmetleri için test edildiği bir pilot proje gerçekleştirdi. 

30 mB TürK’ün 
250 Bİnİncİ KAmyOn Gururu

mercedes-benz Türk aksaray kamyon fabrikası, üretilen 250.000’inci kamyonun 
banttan indirilmesiyletarihi bir ana daha evsahipliği yaptı.

31 rEnAulT TrucKS, EGE’DE 5 İlDE
rOAD-SHOW DüzEnlEDİ

renault Trucks ve özmutlubaş otomotiv’in düzenlediği özel etkinliklerle mart ayı boyunca ege 
illerinde filo sahipleri ve kamyon sürücüleri ile bir araya gelecek.

36 TEKnOlOjİ TırSAn İlE 
TrEylErİn EmrİnE GİrDİ

Treylerde teknolojik dönüşümü başlatan ve endüstri 4.0 prensipleri doğrultusunda yatırımlar 
yapan Tırsan, kullandığı robotik sistemlerle üretimde verimlilik ve kapasite artışı yakaladı.

52

33

36

30
32

52 rÖmOrK İmAlATınDAn DünyAnın En İyİ 
KAmyOnlArınA uzAnAn yOlculuK

kaynak ve demir dövme işinden römork imalatına oradan dünyanın en iyi kamyon 
üretimine uzanan daf’ın yolculuğu başarılarla dolu. 

27 ArAS KArGO BüyümEyİ
DİjİTAllEşmE İlE yAKAlAyAcAK

aras kargo, 2017 yılı finansal sonuçlarını açıkladı.
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Borusan iş güvenliği 
için simülasyon 
merkezi kurdu

borusan Lojistik, borusan limanında açtığı 
simülasyon merkezinde çalışanlarına iş sağlığı 
ve güvenliği eğitimi veriyor. Türkiye’de ilk defa 
düzenlenen simülatör ve sanal gerçeklik video 
eğitimleri ile tehlike ve riskler konusunda görsel 
farkındalığın artırılarak iş kazalarının önüne 
geçilmesi amaçlanıyor. borusan Lojistik simülas-
yon merkezinde farklı departmanlardan oluşturu-
lan 10’ar kişilik gruplara ve işbaşı yapacak tüm 
personele haftada 2 gün toplam 8 saat eğitim 
veriliyor. iş güvenliği uzmanları tarafından veri-
len eğitimin içeriğini iş güvenliği genel konular, 
Teknik konular, atık yönetimi, simülatörler ve 
sanal gerçeklik videoları oluşturuyor. 
eğitim kapsamında sanal gerçeklik gözlükleri 
ile birebir operasyonlardaki doğru ve yanlış 
hususları içeren videolar çalışanlara izletiliyor. 
eğitimler sırasında 4 adet gerçek simülatör 
kullanılıyor. bunların arasında iş güvenliği uygun 
(çelik burunlu) ayakkabı, gemi ambar menhol 
kapağı iniş çıkış güvenliği ve baret kullanımı, 
yük altında durmak ve sapan çarpması ile 
çember kesme operasyonu yer alıyor. simülas-
yonlarda bu görevlerin içerdiği tehlike ve riskler 
çalışanlara güvenli bir ortamda yaşatılıyor. 8 
saatlik eğitim süreci, tehlikeli ortam ve davranış 
panosunda tehlike ve risk oyunu, karikatürdeki 
doğru ve yanlışlıklarla ilgili tespitler yapılarak 
tamamlanıyor.

Alışan 2’inci Ar-Ge Merkezi’ni 
konya’da açıyor
aLışan Lojistik, 2017 yılında faaliyetlerine 
başlayan yön ar-ge merkezi’nin ardından 
ikinci ar-ge merkezi’ni konya’da kuruyor. alışan 
Lojistik, yeni ar-ge merkezinde gerçekleş-
tireceği projeler ile sektöre yön vermeyi ve 
sektörün küresel çapta sürdürülebilirliğini 
sağlamayı hedefliyor. Türkiye genelinde 16 
farklı lokasyonda yaklaşık 1400 çalışanı ile 
tedarik zinciri yönetiminde uçtan uca hizmet 
sağlayan, tehlikeli madde depolanması ve 
taşımacılığında öncü olan alışan Lojistik, hizmet 
kalitesini arttırmak, rekabet gücünü geliştirmek 
ve sürdürülebilir büyümesini devam ettirmek 
amacıyla 2017 yılından itibaren ar-ge inovasyon 
çalışmalarına yatırımlarını arttırdı. konya’da 
2017 yılında gerçekleştirdiği operasyon merkezi 
yatırımı ile iç anadolu bölgesinde önemli bir 
rekabet şansı yakalayan alışan Lojistik, burada 
kurulacak ar-ge merkezi ile yerel firmalar ve 

bölge üniversiteleri ile iş birliklerini geliştirerek 
lojistik sektörünün gelişimine katkı sağlamayı 
sürdürmeyi amaçlıyor. 

güncel

Alışan lojistik yöneticileri şile’de buluştu 
aLışan Lojistik yönetici kadrosu şile 
gardens otel’de 3 gün süren  yıllık değer-
lendirme ve motivasyon etkinliğinde  bir 
araya geldi. etkinlik sırasında Prof. dr. acar 

baltaş tarafından verilen ‘Potansiyeli Per-
formansa dönüştürmek‘ başlıklı seminerin 
yansıra ‘verimli büyüme’ konulu bir çalıştay 
düzenlendi.

Brisa, profleet danışmanları 6. kez biraraya geldi
brisa’nın filo yönetimindeki gücüne güç katan Profleet 
danışmanları ve brisa ekibi, 6. kez düzenlenen “en iyiler 
bir arada” toplantısında buluştu. brisa’nın Profleet için 
özel olarak geliştirdiği yazılım ve uygulamaların tanıtıl-
dığı toplantıda, filo yönetiminin çehresini değiştirecek 
yenilikler konuşuldu.  Profleet danışmanları, brisa tara-
fından sağlanan eğitimlerle sürekli gelişime odaklanıyor. 
bu kapsamda 2017 yılında 109 mevcut ve aday Profleet 
danışmanı’na 17 farklı eğitim verildi, 3 bin 608 kişi/
saat eğitim gerçekleştirildi. Profleet danışmanı eğitim 
Programları’ndan mezun olan kişi sayısı ise 257.
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2018 yılının ilk iki ayında Türkiye geneli hava-
yolu yolcu trafiği, geçen yılın aynı dönemine 
göre yüzde 23,1 artış göstererek 27 milyon 
817 bin 145’e ulaştı. ajans Press’in devlet 
hava meydanları işletmesi (dhmi) ve medya 
yansımalarından derlediği bilgilere göre, 2018 
yılının ilk iki ayında havayolu yolcu trafiği, ge-
çen yılın aynı dönemine göre yüzde 23,1 artışla 
27 milyon 817 bin 145 olarak belirlendi. şubat 
ayı boyunca Türkiye geneli havalimanları iç hat 
yolcu trafiği de yüzde 15,5 artarak 8 milyon 
375 bin 807 olurken, dış hat yolcu trafiği yüzde 
22 artışla 4 milyon 672 bin 463 oldu. yine aynı 
ayda direkt transit yolcularla toplam yolcu 
trafiği, geçen yılın aynı ayına göre yüzde 17,6 
artarak 13 milyon 58 bin 763 olarak kayıtlara 
geçti.
atatürk havalimanı’ndaki yolcu trafiği geçen 

e-Ticaret zirvesi, Horoz 
lojistik sponsorluğunda 
İzmir’de gerçekleşti
adana, bursa ve antalya’nın ardından e-Ticaret zirvesi, 
izmir’de düzenlendi. horoz Lojistik sponsorluğunda 5 
mart Pazartesi günü izmir hilton otel’de gerçekleşen 
hepsi burada e-Ticaret zirvesi’nde horoz Lojistik 
yöneticileri e-ticarette lojistik çözümler konusunda 
bilgiler aktardı.

Havayolu trafiği yüzde 23,1 arttı

güncel

yılın aynı ayına göre, yüzde 18 artarak 4 milyon 
734 bin 155 olurken, sabiha gökçen’de ise bu 
rakam yüzde 17 artışla 2 milyon 384 bin 880’e 
ulaştı. hava ulaşımına talebin her geçen gün 
arttığı ankara esenboğa havalimanı’nda ise, iç 
hat ve dış hat olmak üzere toplamda yüzde 39 
artış yaşanırken, yolcu sayısı 1 milyon 371 bin 
340’a yükseldi.
havalimanları yük (kargo, posta ve bagaj) 
trafiği incelendiğinde ise, şubat ayı itibarıyla 
iç hatlarda yüzde 13,7 artışla 64 bin 629 tona, 
dış hatlarda yüzde 20,4 yükselişle 173 bin 856 
tona, toplamda da yüzde 18,5 artışla 238 bin 
485 tona ulaştığı belirlendi. ocak ve şubat ayları 
özelinde yapılan incelemede, iç hatlarda yüzde 
18,7 artışla 140 bin 965 tonu, dış hatlarda yüzde 
25 artışla 357 bin 889 tonu, toplamında da 23,1 
artışla 498 bin 854 tonu bulduğu görüldü.

 

Amerika’daki Doblo sayısı 60 bine yaklaştı
Türkiye’de geliştirilerek üretilen fiat doblo’yu kuzey amerika pazarına ram 
markası altında, Promaster City ismiyle ihraç eden Tofaş’ın, abd ve kanada’ya 
gerçekleştirdiği ihracat adedi 60 bine yaklaştı. Tofaş, fiat doblo’nun ram markalı 
versiyonu Promaster City’den kuzey amerika’ya, ocak 2018 sonu itibariyle 56.199 
adet ihracat gerçekleştirdi.

Temsa’da üst kadro değişti
 Temsa ulaşım araçları, yönetim kademe-
sinde yeni atamalar gerçekleştirdi. daha 
önce diğer bir sabancı Topluluğu şirketi 
brisa’da, Tedarik zinciri yönetimi direktörü 
olarak görev yapmakta olan fatih Tunçbilek, 
operasyon genel müdür yardımcısı olarak 
atandı. Temsa ulaşım araçları satış genel 
müdür yardımcılığı’na ise, daha önce Temsa 
iş makinaları’nda satış direktörü olarak 
görev yapmakta olan hakan koralp getiril-
di. mali işler ile ar-ge ve Teknoloji genel 
müdür yardımcılıkları’na ise atamalar Temsa 

ulaşım araçları bünyesinden 
gerçekleştirildi. şirkette 
mali işler direktörü olarak 
görev yapmakta olan ural 
inal, mali işler genel müdür 
yardımcısı olarak atanırken, 
Temsa ulaşım araçları ar-ge 
ve Teknoloji direktörlüğü 
görevini üstlenen ibrahim 
eserce, ar-ge ve Teknoloji 
genel müdür yardımcısı 
pozisyonuna getirildi.
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otokoç 10 milyar ciroya koşuyor
oTokoç otomotiv, 2017 yılını 7 milyar lira ciro ile 
kapattı. global 100 endeksi’nde Türkiye otomotiv 
sektörünün birincisi olan otokoç otomotiv, 76 bin 
adet yeni, 26 bin adet ikinci el olmak üzere toplam-
da 102 bin adet araç satışı gerçekleştirdi. aynı 
dönemde 127 bin 500 adet sigorta ve finansman 
ürünü sunan otokoç otomotiv, kiralama iş birimin-
de ise 52 bin adetlik araç parkına ulaştı. 
otokoç otomotiv’in yıl sonu performansını 
değerlendiren genel müdür görgün özdemir, 2017 
yılını %35’lik artışla 7 milyar TL ciro ile tamam-
ladıklarını söyledi ve ekledi; “araç satışlarında 
2017’de yaşanan yüzde 2.7’lik daralmaya rağmen, 
pazardan aldığımız payı bir önceki yıla göre 1 puan 
arttırmayı başardık.” sıfır araç pazarından yüzde 8 
pay aldıklarını belirten özdemir, Türkiye’de satılan 
tüm jeep ve alfa romeo markalı araçların yüzde 
41’ini, ford, fiat ve volvo’ların ise yaklaşık üçte bi-

avusTuryaLı achleitner tarafından üretilen high 
mobility vehicle (hmv) survivor ı, almanya’da 
segmentindeki ilk allison tam otomatik şanzıman 
donanımlı araç oldu. hamburg şehir Polisi filo 
yöneticisi Thorsten krumm, konu ile ilgili bir 
açıklama yaparak; “şu ana kadar, survivor ı’den çok 
memnunuz. allison tam otomatik şanzıman saye-
sinde araç, son derece kolay bir şekilde manevra 
yapabiliyor ve sürüş konforu da sunuyor. Tehlikeli 
durumlarda 12 tonluk, 6 metre uzunluğundaki 
survivor ı’in hızlanabilmesi de ayrıca önemli” 
diye belirtti.  araç, terör saldırıları ve kaçırılma 
başta olmak üzere çok çeşitli tehlikeli olaylarda 
özel polis kuvvetleri tarafından kullanılmak üzere 
tasarlanmıştır. birlikleri taşıyan bu zırhlı araç, özel 
görev güçlerinin ihtiyaç duyulan her yere en hızlı 
ve güvenli bir şekilde ulaşmalarını sağlıyor.  dört 
çekerli olan hmv survivor ı, achleitner tarafından 
geliştirilen bir şasiye sahip. Tırmanma ve çeşitli 
arazilerde kullanılabilme yeteneği, yol performansı 
kadar etkileyici. krumm, “allison şanzımanının 
sağladığı kullanım kolaylığı, özel kuvvetlerdeki 
her polisin tehlikeli durumlarda aracı rahatça 
kullanabilmesini mümkün kılıyor” dedi. 

Hamburg polisi, 
Allison şanzıman 
donanımlı özel zırhlı 
araçlara güveniyor

Scania ‘Ekonomi zirvesi’nde aracını sergiledi
egd (ekonomi gazeteci-
leri derneği) tarafından 
düzenlenen 14. kartepe 
ekonomi zirvesi 23-25 şubat 
tarihleri arasında gerçekleş-
tirildi. yüzde 100 doğalgaz 
ile çalışan ilk çekiciyi Türkiye 
pazarına sunan scania, eko-
nomi zirvesi’ne katılan basın 
mensuplarına doğalgazlı 
motora sahip çekicisiyle test 
sürüşü imkanı sağladı. 2 gün 
boyunca süren test sürüşü 
etkinliğine 100’ün üzerinde 
gazeteci katıldı.

güncel

Mars Hava ve Deniz kargo’ya 3 kategoride “Birincilik Ödülü” 
uLusLararası network kuruluşu Wın (Worldwide 
ındependent network), geçtiğimiz ay arjantin 
buones aires’te düzenlediği yıllık genel kurul 
Toplantısı’nda, mars hava ve deniz kargo’yu 
3 kategoride birden ödüllendirdi. 1999 yılında 
faaliyet giren ve bugün 5 kıtada 330 ofisinde 7 
bin 454 çalışanı bulunan Wın, dünya çapındaki 
ağ üzerinden hizmet veriyor. yeni iş fırsatlarının 
geliştirilmesini sağlayan kuruluş faaliyetlerine 
aktif üyelerini dahil etmek ve üyeleri arasında ile-
tişimi sağlayabilmek adına her yıl farklı ülkelerde 
üyeleriyle bir araya geliyor. ispanya, malezya, şili, 
filipinler, fas, brezilya ve Tayland gibi ülkelerde 
düzenlenen Wın toplantısı bu yıl arjantin buones 
aires’te gerçekleşti. 

yerel gereksinimlere bağlı kalarak müşteri ve 
üyelerinin karşılıklı yarar ve ortak çıkarlarını 
koruyan kuruluşun yeni genel kurulunun da be-
lirlendiği toplantıda mars hava ve deniz kargo; 
“iş birliği aktiviteleri”, “verimlilik” ve “Tüm kate-
gorilerde” elde ettiği başarılarla birincilik ödülü 
almaya hak kazandı. mars hava ve deniz kargo 
Ceo’su selmin kahraman ve mars hava ve deniz 
kargo genel müdür yardımcısı aydın çevik’in 
katıldığı toplantıda, 38 ülkeden üye firmalar yer 
aldı. Toplantıda, lojistik sektöründeki gelişmeler 
gündeme getirilerek 2017 yılı değerlendiril-
mesi yapıldı. bütçeler gözden geçirildi ve 2018 
yılında yapılacak ortak global projeler üzerine 
görüşmeler gerçekleştirildi.

KusursuZ Taşıma HiZmeTi 
sahip olduğu ıaTa ve fıaTa belgeleri ve Wın üyeliği 
ile dünyadaki tüm havayolu ve denizyolu firmalarıyla 
çalışan mars hava ve deniz kargo, konsolide, ekspres, 
kapıdan kapıya, refakatli taşıma, komple taşıma ve 
multi-modal taşıma hizmetlerini kusursuz olarak 
sunuyor. uzakdoğu’daki ilk temsilciliğini shanghai’da 
açan mars hava ve deniz kargo’nun, guangzhou, 
bursa, izmir, ambarlı, adana, mersin, iskenderun, 
adnan menderes havalimanı, ankara esenboğa, 
adana şakirpaşa havalimanı ve istanbul atatürk 
havalimanı’nda ofisleri bulunuyor. 

rini otokoç otomotiv çatısı altında yeni sahipleriyle 
buluşturduklarını belirtti. ağır ticari araç grubunda 
temsil ettikleri ford Trucks’ta ise yüzde 30 marka 
payına ulaştıklarını söyledi. otomotiv sektörünün 
2018 yılındaki durumunu yurt içinde ve küresel 
piyasalarda yaşanacak gelişmelerin belirleyeceği-
ni belirten görgün özdemir, 2018 yılında sektörde 
bir önceki yıl paralelinde araç satışına ulaşılmasını 
beklediklerini sözlerine ekledi.
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Tofaş’tan 2.8 milyar 
dolarlık yatırım
Türkiye’nin 3’üncü büyük sanayi kuruluşu 
Tofaş, “2017 faaliyet raporu”nu yayınladı. 
raporun önsözünde, 2016’da üretim 
ve ihracat rekorları kıran Tofaş’ın 2017 
yılını da 384 bin adetlik rekor üretimle 
tamamladığına dikkat çeken koç holding 
yönetim kurulu ve Tofaş yönetim kurulu 
başkanı ömer m. koç, “2017 yılındaki proje 
ve yapısal yatırımlarımızın toplamı 157 
milyon euro olarak gerçekleşirken, son 10 yılda bu rakam 2,8 milyar 
dolara ulaştı. şirketimiz, ihracat pazarlarında gösterdiği çeşitliliği ve 
yükselişi 2018 yılında da artırmayı hedeflemektedir. ekonomiye çok 
yönlü katkımızı pekiştirirken, gerek üretim hacmi gerekse ihracat 
performansı açısından Türkiye otomotiv endüstrisinin en önemli 
oyuncularından biri olmaya devam edeceğiz” dedi.

Almanlar, Fransız renault Trucks’a tasarım ödülünü verdi
aLman Tasarım konseyi, renault Trucks T serisine 
ulaştırma kategorisinde alman Tasarım ödülü 
verdi. böylece konsey, uzun yol çekicilerinde ön 
plana çıkan renault Trucks T serisinin tasarımını ve 
estetiğini ödüllendirdi. 
fransız üretici renault Trucks, frankfurt’ta düzen-
lenen ambiente uluslararası fuarı’ndaki törende 
alman Tasarım konseyi’nden T yüksek kabin seri-
sinin özel tasarımı için ödülünü teslim aldı. renault 
Trucks T, trapez kabin, 12 derece eğimli ön cam ve 
pi şeklinde cephe gibi üç ana unsuru ile ön plana 
çıkıyor. T yüksek kabin çekici, siyah kaplaması, 
alüminyum poryalar, karbon görünümlü yüzeyler 
ve kapı kollarının kırmızısını yansıtan ince kırmızı 
çizgilerle farklılaştırılmış bir görünüm sunuyor. 
renault Trucks’ın Tasarım direktörü hervé bertrand, 

Trabzon Spor ve Sürat kargo, sponsorluk için el sıkıştı
TrabzonsPor ile sürat kargo sponsorluk anlaşmasını yeniledi. anlaşma medical Park stadyumu’nda dü-
zenlenen törenle imzalandı. imza töreninde konuşan asbaşkan ahmet çubukçu, kargo sektörünün yenilikçi 
markasıyla gerçekleştirilen işbirliğinin devam etmesinden duyduğu memnuniyeti şu sözlerle ifade etti: 
‘’sürat kargo, Tmsf yönetimiyle birlikte, deyim yerindeyse ‘lig atladı’! sürat kargo ile Trabzonsporumuzun 
yollarının kesişmesinin her iki marka için de hayırlı olduğunu düşünüyorum. dilerim ‘daha sürat’li bir fırtı-
na’ sloganıyla gerçekleştirdiğimiz bu birliktelik uzun ömürlü olacaktır.’’  sürat kargo yönetim kurulu başkanı 
ilhami öztürk şu değerlendirmeyi yaptı: “sürat kargo olarak, Türkiye’ ye hizmet eden her türlü kurum ve 
kuruluş ile birlikte spora destek vermeyi kendimize amaç edindik. bu sayede de Türk futbolunun en önemli 
markalarından biri olan Trabzonspor ile birlikte çıktığımız yolda, ikinci yılımızı kutluyoruz. bizler ülkesini 
seven ve her daim ülkesinin çıkarlarına hizmet eden markalarız ve bugün de yine ülke ekonomisine katkı 
sağlamak amacıyla bir aradayız. adil ve şeffaf yönetim politikamız sayesinde sürat kargo’yu Türkiye’ nin 
milli kargo şirketi yaparak tercih edilebilir bir marka haline getirdik. sürat kargo olarak beş binin üzerinde 
çalışanımızla ve Türkiye genelinde bulunan yaygın hizmet ağımızla memleketimizin her yerine kaliteli 
hizmet veriyoruz. Türkiye’ de ilk ve tek olan hizmetleri müşterilerine sunmaya devam ederek sağladığımız 
büyümeyi daha da ileriye taşımayı hedefliyoruz. geldiğimiz noktada hem ülkemizle hem milletimizle gurur 
duyuyoruz. imzalanan anlaşmanın her iki tarafa da yeni başarılar getirmesini diliyorum.”

Sertrans’tan IT’ye yatırım
2017’de big data yönetimine geçerek sektörü-
ne öncülük eden sertrans Logistics, endüstri 
4.0 hazırlıkları kapsamında tüm hızıyla devam 
eden çalışmalarına bir yenisini daha ekledi. 
bilgi Teknolojileri (ıT) altyapısına 200 bin 
dolar tutarında yatırım yapan şirket, geleceği 
bugünden şekillendirmeye yönelik dijitalleş-
me stratejisinin önemli ayaklarından birini 
gerçekleştirmiş oldu. 
yapılan bu yatırımla data center bünyesinde 
faaliyet gösteren veri işleme sistemleri ve 
sunucu parkuru son teknolojiyle donatılarak 
sertrans Logistics iş ortaklarının hizmetine su-
nuldu. sunucu parkurunda en üst seviyede veri 
güvenliği sağlanarak; performans ve süreklilik 
kriterleri artırılmış olacak.

“bu ödülü almaktan büyük gurur duyuyoruz. 
renault Trucks T, modern tasarımı ile maksimum 
konforu sunan bir kamyon. yenilikçi tasarımı, bu 
ödül sayesinde bir kez daha kendini kanıtladı” diye 
belirtti. 
ilk olarak 2016 almanya ıaa fuarı’nda tanıtılan 
renault Truck T yüksek kabin çekici, genç kamyon 
sürücüleri tarafından verilen “genç Profesyoneller 
kamyon ödülü 2017”de ikinci sırada yer almıştı. 
alman Tasarım ödülü ise almanya ve uluslararası 
tasarım alanındaki yenilikçi ürünleri ve projeleri, 
üretici ve tasarımcıları ile birlikte ödüllendiriyor. 
ödüller, 1953’te federal parlamento girişimi tara-
fından kurulan alman Tasarım konseyi tarafından 
veriliyor. kazananlar, alanlarında tanınan, uzman 
43 kişilik bir jüri tarafından seçiliyor. 

güncel
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güncel

upS’i en beğendikleri şirket seçtiler

forTune dergisi tarafından gerçekleştirilen yıllık 
ankette “dünya’nın en beğenilen” şirketlerinden 
biri ve sektöründe tüm kategorilerde lider olarak 
seçildi. uPs, sektör kategorisinde, 2. sırada yer 
alan şirkete önemli derecede fark atarak birinci 
oldu.
uPs yönetim kurulu başkanı ve genel müdürü 
david abney açıklamasında şu ifadelerde bulun-

du: “uPs bu prestijli itibarla onurlandırıldı. bu, 
müşterilerimize eşsiz bir değer katmaya odaklı 
sürekli inovasyon kültürümüzün ve kendini işine 
adamış çalışanlarımızın başarısıdır. nihayetinde, 
mükemmel bir şirket oluşturan ve bu şirketi 
sürdüren güç de budur.”
şirket; yenilik, insan yönetimi, kurumsal var-
lıkların kullanımı, sosyal sorumluluk, yönetim 
kalitesi, finansal sağlamlık, uzun vadeli yatırım, 
ürün ve hizmet kalitesi ve küresel rekabetçiliğin 
itibar özelliklerinin her biri konusunda kargo 
sektöründe birinci olarak derecelendirildi.
uPs, dünyada en iyi bilinen markalardan biri 
konumunda. şirket dünyada 220’den fazla ülke-
de ve bölgede hizmet veriyor ve küresel ticareti 
sağlamadaki rolünü son yıllarda arttırmasıyla 
dikkat çekiyor. uPs, forTune tarafından gerçek-
leştirilen anketlerde son iki yıldır “en beğenilen” 
şirketler sıralamasında sektöründe 1 numara 
olarak derecelendiriliyor. 

Volvo’nun Türkiye performansı 
Temsa’ya ödül getirdi

Temsa iş makinaları, volvo Trucks iş birliği kap-
samında servis kontratı satışlarında kaydettiği 
dikkat çekici büyüme ile isveç volvo Trucks hub 
meena 2017’de en iyi performans gösteren 
distribütörlük bölgesi ödülüne lâyık görüldü.
ödülü, Temsa iş makinaları adına genel müdür 
eşref zeka isveç’te teslim aldı. ödülü almaktan 
duyduğu memnuniyeti dile getiren zeka şöyle 
konuştu: “volvo Trucks ile iş birliğimizin ilk yılın-
da önceliğimiz, organizasyonun yapılandırılması 
ve entegrasyonu, orta ve uzun vadeli hedeflerin 
belirlenmesi oldu. bayi ağının geliştirilmesi ve 
yapılandırılması konusunda çalışmalar yürüttük. 
satış sonrası hizmetlerde markamızı rakipler-
den ayrıştıracak, hızlı, güvenli ve etkin hizmet 
sunabileceğimiz bir yapı kurguladık. ürünleri-

mizi müşterilerimize daha iyi anlatacağımız, 
onlara hem danışmanlık hizmeti hem de satış 
sonrasında her türlü desteği vermek üzerine 
modeller geliştirdik. Tüm bunların geri dönüşü 
hem satış hem de satış sonrası geri bildirimler 
anlamında çok olumlu oldu. 2017’de volvo 
Trucks ile yaptığımız iş birliği sayesinde pazar 
yüzde 3 büyürken, Temsa iş makinaları olarak 
volvo Trucks ile ağır ticari araçlar pazarında 
yüzde 33 büyüme yakaladık. sadece bir yılda 
geldiğimiz bu nokta, çok mutluluk verici ancak 
iş birliğimizin henüz başındayız ve hedeflerimiz 
büyük. volvo Trucks markasının güvenirliği ve 
gücüyle büyük başarılara imza atacağımıza 
inanıyorum. hedeflerimiz doğrultusunda hız 
kesmeden çalışıyoruz.”

Aras kargo’da kadın 
istihdamı yüzde 16’ya 
ulaştı
aras kargo genel müdürü hikmet nuri bulduk, 8 
mart dünya kadınlar günü dolayısıyla bir mesaj 
yayınladı. 2014 yılında evrim aras’ın kadın çalışan 
konusundaki sorumluluklarını uluslararası plat-
formlara taşıyarak, birleşmiş milletler’de “kadın-
ların güçlenmesi Prensipleri’ni imzaladığını ve bu 
prensipleri imzalayan Türkiye’deki tek kargo şirketi 
olduklarını hatırlatan hikmet nuri bulduk, “2017 
yılında kadın çalışan sayımızı yüzde 6 oranında 
artırdık. böylece toplam çalışanlarımız arasındaki 
kadın çalışanlarımızın oranı yüzde 16’ya yükseldi. 
hedefimiz; bu yıl da kadın çalışan sayımızı arttıra-
rak önümüzdeki yıllarda yüzde 20 bandının üzerine 
çıkarmak. bu amaçla özellikle çalışan anneler için 
karne izni, aşı günü izni, süt izni gibi esnek saat ve 
gün uygulamaları geliştiriyoruz. ayrıca yeni kadın 
çalışan aday öneren çalışanlarımıza ilgili adayın işe 
alınması durumunda prim veriyoruz. iş hayatında 
fırsat eşitliği ilkesinin de ötesine geçen ayrıcalıklar 
sunuyoruz. kadınların geleceğine yatırım yapma-
nın, ülkenin geleceğine yatırım yapmak olduğunun 
farkındalığıyla hareket ediyoruz” dedi. 

aras Kargo, kadın çalışan sayısını 
arttırmak için neler yapıyor?
kargo sektöründe örnek projeleri ile dikkat çeken 
aras kargo’nun kadın çalışan sayısını arttırmak 
için hayata geçirdiği uygulamaların bazıları şöyle 
sıralanıyor:
-okul çağında çocukları olan kadın çalışanlarına 
okulun ilk günü ve karne günlerinde yılda 4 tam 
gün idari izin veriliyor
-kadın çalışanlar okulun ilk ve son günü ile aşı 
günlerinde izinli sayılıyorlar
-yeni doğum yapan çalışanların süt iznini günde 2 
saat olarak uygulanıyor
-1-3 yaş arası çocukları olan annelere, bebek 
bakımları için her gün 1 saat idari izin veriliyor
-anne çalışanlar bebekleri 3 yaşına gelene kadar 
cumartesi günleri çalıştırılmıyor
-genel müdürlük, bölge ve transfer merkezlerinde 
hijyenik emzirme odaları bulunuyor
-anne çocuk sağlığı eğitimleri, aras akademi ile 
aile okulu ve aile eğitimleri, daha fazla kadın çalı-
şan için öneri anketi gibi uygulamalar düzenleniyor.
-yeni kadın çalışan aday öneren çalışanlara ilgili 
adayın işe alınması durumunda prim veriliyor. 
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LOJİSTİK

Ekol Intermodal taşımalarını artırıyor
ıntermodal taşımacılığın öncü şirketi ekol, yeni 
tren bağlantılarıyla avrupa’daki konumunu 
güçlendiriyor. sète’den (fransa) zeebrugge’ye 
(belçika) yeni bir tren bağlantısı kuran ekol, 
sète ile Paris arasında hizmette olan blok tre-
niyle gerçekleştirdiği sefer sayısını da haftada 
ikiye çıkardı.  avrupa’daki tren bağlantılarını 
artırma stratejisiyle hareket ettiklerini söyle-
yen ekol iş geliştirme direktörü alaa jennane, 
“yepyeni tren seferleriyle fransa, benelüks, is-
veç ve birleşik krallık’ı; güney avrupa, Türkiye, 
orta doğu ve mağrip’e bağlamış oluyoruz. bu 
hamlemiz sayesinde sète, güney avrupa’daki 

ana merkezimiz olacak” diye konuştu.  yeni hat 
sayesinde, aralarında bin 200 kilometreden 
fazla mesafe bulunan sète ile zeebrugge 
şehirleri yaklaşık 22 saatte birbirine bağlanı-
yor. bu hatta tek seferde 44 ünite taşınabiliyor. 
Tren, çarşamba ve pazar günleri saat 18.30’da 
sète’ten yola çıkarak  perşembe ve pazartesi 
günleri saat 16.00’da zeebrugge’ye ulaşıyor. 
dönüş seferi için zeebrugge’den salı ve cuma 
günleri saat 11.30’da hareket eden tren, 
çarşamba ve cumartesi günleri saat 07.50’de 
sète’ye varıyor. 
sète ile Paris arasında haftada iki sefer yapmaya 

başlayan blok tren ise, iki şehir arasındaki me-
safeyi yaklaşık 14 saatte kat ediyor. Tek seferde 
50 ünite taşımanın yapıldığı bu hat, ekol’ün 
intermodal ağının en uzun treni olmaya aday. 
sète-Paris ve sète-zeebrugge hatları demir yolu 
operatörü vııa iş birliğiyle hizmete geçirildi.
ıntermodal taşımacılığı geliştirerek çevreci 
çözümler sunan ekol, yeni hizmete giren tren 
bağlantısıyla mevcut seferlerinin sıklığını 
artırarak karbon ayak izini ayda 914 bin kg Co2 
azaltıyor. ekol, 97 futbol sahası büyüklüğündeki 
bir ormana eşdeğer 41 bin ağacı kesilmekten 
kurtarıyor. 

SAF-HollAND Aks Satış Direktörü Neslihan Beriş oldu
neslihan beriş, saf-hoLLand bünyesindeki ba-
şarılı projelerin ardından saf-hoLLand Türkiye 
aks satış direktörü olarak yeni görevine başladı. 
eskişehir osmangazi üniversitesi endüstri mü-
hendisliği bölümü mezunu olan neslihan beriş, 
kariyerine 1996 yılında bursa’da başladı. üretim 
mühendisliğinden, lojistik mühendisliğine kadar 
farklı görevlerde yöneticilik yapan beriş, ağırlıklı 
olarak otomotiv sektöründe planlama, lojistik ve 
satış alanlarında profesyonel iş hayatına devam 
etti.  neslihan beriş, 2013 yılında iş geliştirme 
müdürü olarak saf-hoLLand Türkiye ekibinde 
yerini aldı. 2017 yılında satış müdürü görevine 
getirilen beriş, gerçekleştirdiği başarılı projeler 
doğrultusunda aks satış direktörü olarak saf-
hoLLand Türkiye ailesindeki yeni görevine 
atandı. 
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Tİcarİ araç

Mobilekids çocuklarla buluşmayı sürdürüyor

mercedes-benz Türk, ana şirketi daimler 
ag’nin 2001 yılında almanya’da başlattığı, 
2013 yılında ise Türkiye eğitim gönüllüleri 
vakfı (Tegv) ile birlikte Türkiye’de hayata ge-
çirilen, dünyanın ilk ve en büyük yol güvenliği 

girişimi olan mobilekids Trafik eğitim Projesi, 
2018 yılında da etkinliklerini sürdürüyor. mo-
bilekids Türkiye, 11 mart Pazar günü istanbul 
Levent’te bulunan metrocity avm’de çocuklar 
ve aileleriyle buluştu.

3 farklı kategoride en iyi 3 Startup’a 50 bin Tl’lik büyük ödül

mercedes-benz Türk, 2017 yılında kutladığı 
50. yılı kapsamında hayata geçirdiği sosyal 
sorumluluk projesi mercedes-benz Türk 
startup’ı 2018 yılında da sürdürüyor. “bize 
startup’ını söyle, sana desteğini verelim” 
sloganıyla başlangıcı yapılan mercedes-
benz Türk startup’ın bu yılki teması 
sürdürülebilir kalkınma hedefleri’nin 
rehberliğinde “akıllı şehirler” olarak be-
lirlendi. mercedes-benz Türk startup’ın bu 
temasına uygun olarak; hayatı kolaylaş-
tıran, topluma ve çevreye faydalı, pozitif 
sosyal etki yaratan, teknolojiyle bağ kuran 

ve sürdürülebilir şehir ve yaşam alanları 
yaratılmasına katkı sağlayan startup fikir-
leri bu sene jüri tarafından değerlendirme-
ye alınacaklar. bu yıl belirlenen kategoride 
en yüksek oyu alan ilk 10 startup’a çeşitli 
ödüller verilecek.
Türkiye’nin sürdürülebilir kalkınmasının 
doğaya ve topluma faydalı, yenilikçi, teknoloji 
ile bağı olan fikirlerin yeşerip büyümesiyle 
mümkün olduğuna inanan mercedes-benz 
Türk, Türkiye’nin geleceğine duyduğu güvenle, 
ülkenin dört bir yanındaki yaratıcı zihinleri 
ödüllendirmeye devam ediyor.

Mersin’de yıldız 
kızlarıyla buluştu
mercedes-benz Türk’ün 2004 yılında çağdaş 
yaşamı destekleme derneği (çydd) ile 
birlikte başlattığı en köklü kurumsal sosyal 
sorumluluk projesi “her kızımız bir yıldız”, 
toplumda kadının her alanda hak ettiği güce 
kavuşması, kadınlara sosyal ve ekonomik 
hayatta fırsat eşitliği tanınması hedefiyle 
kesintisiz olarak yürütüyor. Proje kapsamında 
şehir şehir dolaşarak yıldız kızların kişisel 
gelişimine destek veren mercedes-benz Türk 
yetkilileri, son olarak mersin’de eğitimlerine 
destek verilen kızlarla bir araya geldi. 

mercedes-benz Türk startup yarışmasında 
bu yıl ilk 10’a kalan startup’lara “startuP 
boost” adı verilen özel bir gelişim programı 
ve mercedes-benz ile özel almanya seyahati 
hediye edilecek. ilk 10 içinden “teknoloji”, 
“sosyal fayda” ve “tema” olmak üzere 3 farklı 
kategoride belirlenecek 3 startup’a ise 50’şer 
bin TL para ödülü verilecek.
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mb Türk’ün yıldızını 
kadınlar parlatıyor   
mercedes-benz Türk, yüzde 34’lük beyaz yaka çalışan kadın oranıyla otomotiv sektöründe öncü şirketlerden 
biri olmayı sürdürüyor. mercedes-benz Türk, sektörde kadın çalışan sayısını artırmak için çalışmalarına devam 
ediyor.

Otomotiv sektöründe kadın istihdamına 
önem veren ve bu konuda öncü şirket-
lerden biri olan mercedes-benz Türk, her 

geçen gün artan kadın çalışan sayısında cinsiyet 
eşitliğine dayalı kurum kültürü yaratma hedefine 
doğru çalışmalarını sürdürüyor.
mercedes-benz Türk’ün 2018 yılında beyaz yaka 
kadın çalışan oranı yüzde 34’e ulaştı. ayrıca 
şirketin üst yönetim kadrolarında çalışan kadın 
sayısı son 10 yılda 6 kat arttı ve 2018 yılında 
yüzde 22 seviyesine çıktı. mercedes-benz Türk’te 
doğum sonrası süt izni, şirket içinde özel olarak 
oluşturulan emzirme odaları, çocuk bakımı des-
teği gibi kadın çalışanlara yönelik uygulamalar 
bulunuyor. kadın çalışan sayısı, kadın çalışan-
ların sendikalaşma oranı, eşit ücret olanakları 
ve terfi süreçleri ile çalışma hayatında cinsiyet 
eşitliğini teşvik etmesiyle mercedes-benz Türk, 
2017 yılında çalışma ve sosyal güvenlik bakan-
lığı çalışma genel müdürlüğü tarafından her yıl 
verilen “çalışma hayatında Toplumsal Cinsiyet 
eşitliği ödülü”nün sahibi oldu.

“yıldıZ KıZlar” mavi yaKada 
yüZde 10’u oluşTuruyor
mercedes-benz Türk, kadının iş dünyasındaki 
yerine çok önem veriyor ve sosyal sorumlu-
luk projeleri ile de topluma katkı sağlamayı 
sürdürüyor. “her kızımız bir yıldız” projesiyle 
ses getiren ve ödüller alan mercedes-benz 
Türk, toplumda kadının her alanda hak ettiği 
güce kavuşması, kadınlara sosyal ve ekonomik 
hayatta fırsat eşitliği tanınması hedefiyle çydd 
(çağdaş yaşamı destekleme derneği) ile birlikte 
bu projeyi 14 yıldır sürdürüyor. “her kızımız bir 
yıldız” projesi çerçevesinde hali hazırda 200’ü 
üniversite öğrencisi olmak üzere 1.200 “yıldız 
kız” burs alarak eğitimine devam ediyor. “her 

kızımız bir yıldız” desteği ile eğitimini başarıyla 
tamamlayan kızlara istihdam olanakları da 
sunuluyor. mercedes-benz Türk bünyesindeki 
mavi yakalı kadın çalışanlarının yüzde 10’u 
“yıldız kızlar”dan oluşuyor.

Global bir viZyon olaraK 
cinsiyeT eşiTliği
mercedes-benz Türk, kadın istihdamı konu-
sunda ana şirketi daimler’in hedefleri ile aynı 
paralelde ilerliyor. şirket içinde cinsiyet eşitliği 
sağlanabilmesi için özel kotalar uygulanıyor. 
2008 yılında başlatılan “farklılıkların yönetimi” 
çerçevesinde kapsamlı çalışmalar yürütülüyor. 
her yıl oluşturulan bir yol haritası ile hem ofis 
hem de üretimde çalışanlara yönelik farkındalık 
çalışmaları ve aktiviteler gerçekleştiriliyor. 
daimler ile mercedes-benz Türk, “küresel 
ilkeler sözleşmesi” ve “sosyal sorumluluk 
Prensipleri”ni imzalayarak ve “davranış 
yönetmeliği”ni yayınlayarak cinsiyet eşitliğini en 
üst düzeyde taahhüt etmeyi garanti altına aldı. 

merCedes-benz Türk’ün 2018 yıLında 
beyaz yaka kadın çaLışan oranı yüzde 

34’e uLaşTı. ayrıCa şirkeTin üsT yöneTim 
kadroLarında çaLışan kadın sayısı son 10 yıLda 

6 kaT arTTı ve 2018 yıLında yüzde 22 
seviyesine çıkTı.

“

Tİcarİ araç
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renault Trucks, ege’de 5 ilde 
road-show düzenledi
renault Trucks ve özmutlubaş otomotiv’in düzenlediği özel etkinliklerle mart ayı boyunca ege illerinde filo 
sahipleri ve kamyon sürücüleri ile bir araya geldi. 5 ilde devam eden etkinlik, 28 mart’ta izmir’de son buldu. 

Renault Trucks, afyon, manisa, izmir, aydın 
ve muğla’daki farklı noktalarda kamyon 
sürücüleri ve filo sahipleri ile buluştu. 

dağıtım kamyonları, uzun yol çekicileri ve inşaat 
kamyonlarını kapsayan geniş ürün modelleri ile 
ege’yi dolaşan olan renault Trucks, müşterilerin 
çalışma alanlarında araçlarının yakından incelen-
mesi için fırsat sundu. 
renault Trucks’ın ege turunda sergilediği uzun yol 
T serisi çekicileri, yakıt tasarrufu ve konforu ile 
uluslararası ve yurt içi nakliye alanında ön plana 
çıkıyor. dağıtım segmentindeki d serisi kamyonlar, 
yurt içi nakliyede 19 Ton ve 16 Ton seçenekleri ile 
çok amaçlı kullanım sağlıyor. inşaat gamındaki k 
serisi kamyonlar ise yakıt tasarrufunun yanı sıra 
sağlamlığı ve yük gücü ile müşterilere sunuluyor.
renault Trucks Türkiye genel müdürü sebastien 
delepine etkinlikler ile ilgili olarak; “bu organizas-
yon sayesinde ege’de farklı illerde müşterilerimiz 
ile buluşuyoruz. hem ege bölgesinin lojistik ve 
taşımacılık anlamındaki yüksek potansiyeli hem 
de müşterilerimiz ile birebir görüşmeye verdiğimiz 
önem, güzergahımızı ege’ye çevirdi” diye belirtti. 

eGe’de GücümüZle varıZ 
delepine, ege bölgesi’nin lojistik ve taşımacılık 
alanındaki önemine değinerek; “ege, limanları, 
meyve-sebze taşımacılığı, akaryakıt ve tehlikeli 
madde taşımacılığı gibi farklı alanlarda ülkenin 
can damarlarından biri. bu nedenle renault Trucks 
olarak gerek satış gerekse satış sonrası hizmetleri-
miz ile ege bölgesi’nde varlığımızı arttırarak devam 
ettiriyoruz. bayimiz özmutlubaş otomotiv ile 2017 
gerçekleştirdiğimiz yatırımlar sonucunda izmir 
ve denizli’de birer satış ve satış sonrası hizmet 
noktasının açılışını gerçekleştirmiştik” şeklinde 
açıkladı.
sebastien delepine, etkinlikler sırasında gerçekleş-

tirdikleri görüşmeler ile ilgili bilgi vererek; “müşte-
rilerimizden aldığımız geri bildirimler, araçlarımızın 
yakıt verimliliği, sürüş ve konfor bakımından bir 
tercih edilen bir performans sunduğunu gösteriyor. 
Tüm ürün gamımız, filoların toplam işletme ma-
liyetlerinde tasarruf sağlamak üzere geliştiriliyor. 
her uygulama alanına özel olarak geliştirilen 

araç modellerimiz, performanslarının yanı sıra 
segmentindeki gereklilikleri en yüksek çizgide 
karşılaması ile tercih ediliyor. bu nedenle hem hali 
hazırda kullanıcılarımız, araçlarımızı tavsiye ediyor; 
hem de inceleyen firma ve sürücüler özellikleri ve 
performansı nedeniyle oldukça etkileniyor” diye 
belirtti. 

Tİcarİ araç
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Treyler sektörünün tek temsilcisi Treyler sanayicileri derneği’nin yönetim kurulu üyeleri bPW’nin 
gebze fabrikası’nı ziyaret etti. bPW avrupa satış direktörü dietmar böser, yaptığı sunumda avrupa 
ve Türkiye pazarındaki gelişmeleri aktardı ve ıaa’da sergileyecekleri teknolojiler hakkında ipucu verdi.  
Treder yönetim kurulu, fabrika ziyaretinin ardından mart ayı yönetim kurulu toplantısını da bPW 
fabrikasında gerçekleştirdi. 

Treyler sektörü, bPW Gebze fabrikası’nda buluştu

Kaan saltık başkanlığındaki Treder 
heyeti, 8 mart Perşembe günü bPW’nin 
gebze fabrikası’na bir ziyaret gerçekleştirdi. 

Treder üyelerinin tamamına yakının katıldığı 
ziyarette,  bPW avrupa satış direktörü dietmar 
böser ve bPW Türkiye genel müdürü hüseyin 
akbaş sektöre verilen katkılardan ötürü dernek 
adına başkan kaan saltık’a bir teşekkür plaketi 
takdim etti. bPW avrupa satış direktörü dietmar 
böser, ziyaret kapsamında gerçekleşen toplantıda 
bir konuşma yaparak, Türkiye treyler pazarının 
son yıllarda düşüş yaşamasına karşın avrupa’nın 
4. büyük pazarı olmaya devam ettiğini söyledi. 
böser, Türkiye’nin ikinci sıraya çıkabileceğini, arada 
rakamsal olarak büyük farklar olmadığını söyledi. 
Türkiye’nin yüksek potansiyeline olan inançlarının 
devam ettiğini belirten böser, bPW’nin geçtiğimiz 
yıl yine çift haneli büyümeyi başardığını kaydetti.

bPW 500 bin aKs üreTTi
yılda 500 bininin üzerinde aks üretildiğini ve 1,373 
milyar euro gelir elde edildiğini söyleyen böser, 
gelirlerin yüzde 60’ının akslardan, yüzde 30’unun 
ticari ürün ve servis hizmetleri ile elde edildiğini 
ifade etti. böser, “satışlarımızın coğrafik dağılımı 
ise; yüzde 76’sı avrupa’dan. avrupa’yı ifade ederken 
rusya ve Türkiye’yi dahil ediyoruz. yüzde 17,8’i 
avustralya, yeni zellanda ve asya’dan. yüzde 6.2’si 
ise geri kalan afrika ülkelerinin de dahil olduğu 
kalan ülkelerden” dedi. böser, geçen yıl treyler 
sektörünün en çok artışı rusya’da gerçekleştiğini 
vurguladı.  Teknolojik yeniliklerin bilgisini de veren 
dietmar böser,  “yeni ürünümüz olan eCo disc 

Ts2’nin saha testlerine başladık ve bu yılın sonunda 
üretime geçeceğiz, gelecek yıldan itibaren de satışa 
sunacağız. damperli araçlar için de kullanılan eCo 
air Compact hd ürünümüz Türkiye’de 5 + 3 yıl ga-
rantisi ile sunuluyor, bu ürün özel lazer teknolojisiyle 
üretiliyor.” diye konuştu.

alüminyum Poyra
alüminyum tanker gibi ağırlık hassasiyeti üst sevi-
yede bulunan araçlar için,  9 tonluk özel alüminyum 
poyra üretildiğini belirten böser, söz konusu poyra 
ile üretilecek aksın, fuarda tanıtımını hedeflediği 
makas ile birlikte alanındaki en hafif ürün olacağı 
iddiasında bulundu. böser, yeni alüminyum poyra 
hakkında şunları söyledi: “aks başına 18 kg daha 
hafiflik sağlandı set başına bu 54 kg çıkmaktadır. 
bu da daha fazla yük taşıma anlamına geliyor. 
ürün diğerlerine göre daha pahalı olmasına karşın 
kendisini bir yıl içinde amorti edeceği düşünülmek-
tedir.” e-mobilty çalışmaları ve  saP ile de işbirliği 
yaptıklarını belirten böser, inovasyon laboratuvarı 
oluşturduklarını burada genç mühendislerin yeni 
fikirler geliştirdiğini söyledi. Treder başkanı kaan 
saltık ise Türkiye treyler pazarı ile ilgili yaptıkları 
araştırmaları aktardı. Treder üyelerinin pazarın 
yüzde 61’ine sahip olduğunu açıklayan başkan 
saltık, Türkiye’de yılda 26 bin adet treyler (ihracat 
+ iç pazar) üretildiğine işaret etti. ziyaret ile ilgili 
açıklama yapan saltık, “bPW’ye sektöre verdiği 
destekten ötürü, sektör adına teşekkür ediyorum. 
bizleri bu yolda hiç yalnız bırakmadılar. bPW’nin 
Türkiye’de üretime geçmesinin önemini her zaman 
dile getiriyoruz.” şeklinde konuştu.

recep Serin, 
TrEDEr’in onursal 

üyesi oldu
Treder, derneğin kuruluşunda görev alan ve bir dönem baş-
kanlığını da yürüten recep serin’i onursal üye seçti. Treder 
başkanı kaan saltık, dernekte yürüttüğü görevler ve verdiği 

hizmetlerden ötürü serin’i onursal üye seçtiklerini ve dernek 
için yaptığı hizmetlerin devam edeceğini söyledi. 

Treder (Treyler sanayicileri derneği) yaptığı yönetim kurulu 
toplantısında recep serin’i onursal üye seçti. derneğin kuru-

luşunda görev alan ve bir dönemde başkanlığını yürüten serin, 
sektörün disipline edilmesi, sorunların ortaya çıkarılması ve 
çözülmesi noktasında önemli çalışmalar yürüttü. Treder 

başkanı kaan saltık, 2007 yılında kurulan Treder’in bu süre 
zarfında önemli çalışmalar yürüttüğünü, treyler sektörünün 

öneminin fark edilmesi ve hedeflerinin ortaya çıkmasında çatı 
görevi gördüğünü söyledi. Treder’in bu güce ulaşmasında 

emeği geçen herkese teşekkürlerini ileten saltık, “recep serin 
derneğe büyük emeği geçen ve derneğin buralara gelmesinde 
büyük pay sahibi oldu. biz de kendisini derneğin ilk onursal 

üyesi olarak seçerek teşekkürlerimizi göstermek istedik. 
serin’in sektöre bugüne kadar verdiği hizmetler, bundan sonra 

da devam edecektir” dedi. 
recep serin de Treder tarafından onursal üye olarak 

seçilmesinden dolayı duyduğu memnuniyeti dile getirerek, 
“Treder’de başkan ve üye olarak görevde bulundum. bugüne 

kadar önemli çalışmalar yürüttüğümüz derneğimiz, treyler 
sektörünün öneminin ortaya konmasını sağladı. yaptığı üretim, 
sağladığı istihdam ve gerçekleştirdiği ihracat ile sektörümüz 
ülke için çok önemli bir yerdedir. bugüne kadar sektör için 

verdiğim hizmetleri artık onursal üye olarak vermeye devam 
edeceğim” dedi. 
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aras Kargo büyümeyi 
dijitalleşme ile yakalayacak

aras kargo, 2017 yılı finansal sonuçlarını 
açıkladı. Toplam 12 bin çalışan, 4 binden 
fazla araç ve 29 transfer merkeziyle 

günde yaklaşık 500 bin gönderi taşıyan aras 
kargo, 2017 yılını 1 milyar TL’nin üzerinde ciro ile 
tamamladı.  uluslararası e-ticaret platformları 
ile yeni iş birliklerine hazırlanan aras kargo, 
2018 yılını yüzde 20’lik büyüme ile kapatmayı 
hedefliyor. şirketin 2017 yılı büyüme rakamları ve 
gelecek dönem hedeflerine ilişkin açıklamalarda 
bulunan aras kargo genel müdürü hikmet nuri 
bulduk, “büyüme, verimlilik, karlılık ve rekabet 
potansiyelimizi artırmayı ve bu doğrultuda 2018 
yılında yüzde 20 büyüme planlıyoruz. büyüme 

GPs ile Kurye TaKibi 
yüZde 10 verimliliK arTırdı

e-ticaret hacminin artış hızına yetişebilmek ve 
müşteri memnuniyetini en üst düzeyde sağlayabil-
mek için kargoların zamanında, en güvenli şekilde 

teslim edilmesi gerektiğini ifade eden bulduk, 
“aras kargo olarak, özellikle “zamanında Teslim 
edilmeyen” kargolar konusunda önemli adımlar 

atıyoruz. el Terminali’nden gPs ile yaptığımız kurye 
takibi ile adreste işlem yapma oranında bir ayda 

yüzde 10 artış sağladık. kısa sürede yakalanan bu 
başarı oranını daha da geliştirerek en az yüzde 96 
oranında zamanında teslimat sunmayı hedefliyo-
ruz. dünya üzerinde hiçbir kargo şirketi bu oranı 

yüzde 100 yapamıyor” dedi. 
hedeflerimiz ve artan iş hacmimiz doğrultusunda 
beyaz yakada yaklaşık 80, mavi yakada ise yakla-
şık 650 kişilik yeni istihdam yaratmayı hedefliyo-
ruz. ayrıca, e-ticaret sektörünün mevcut büyüme 
potansiyelinden en iyi şekilde yararlanabilmek 
için teknoloji tarafındaki altyapı yatırımlarımıza 
da ara vermeden devam ediyoruz. 2020’ye kadar, 
ankara, istanbul anadolu, izmir ve bursa gibi beş 
büyük ilimizde 30 milyon euro yatırım ile 5 büyük 
teknolojik transfer merkezini daha hizmete sunma 
planımız var. böylece kapasite ve verimlilik 
artışının yanı sıra daha fazla tasarruf sağlaya-
cağız. daha fazla müşteri memnuniyetini artıran 
çözümler sunacağız” dedi.

“KarGom nerede ile anlıK TaKiP”
harita üzerinden “kargom nerede” uygulamasını 
devreye alarak, sektörde bir ilki daha gerçekleş-
tirmeyi planladıklarını söyleyen aras kargo genel 

müdürü hikmet nuri bulduk, “müşterilerimiz 
bu sistem sayesinde ister cep telefonlarından, 

ister bilgisayardan sadece kargo Takip numarası 
girerek gönderinin dağıtıma çıkışından, teslimine 
kadar olan süreci harita üzerinden daha detaylı 

takip edebilecek. bu projelerimize ek olarak kargo 
araçlarında kara kutu diye adlandırdığımız gelişmiş 
araç takip sistemi ile kurye sürüş tekniklerini geliş-
tirerek, doğa dostu vizyonumuzla karbon salınımını 
daha da azaltmayı amaçlıyoruz. Tüm operasyonel 
dijital süreçler, kargonun zamanında tesliminin 
yanı sıra, sürücünün vitesi geç değiştirmesinden 

lastik havasına, motor arızasına kadar tüm bilgileri 
bize verecek. bu yıl ayrıca, sektörümüzde dünyada 
bir ilki gerçekleştirmeyi planlıyoruz. operasyonel 
süreçlerimizin tümünü kısa süre içinde bir erP 

(kurumsal kaynak planlama) üzerinden yönetmeye 
de başlayacağız” diye konuştu. 
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aras Kargo’ya “müşteri deneyimi arenası”nda 

‘üretken Proje’ ödülü
aras kargo, müşteri hizmetleri ve deneyimi alanında projelerin değerlendirildiği “müşteri deneyimi 
arenası”nda, müşteri geri bildirimleri ve deneyimlerinin etkileşimini izlediği “aras her yerde” projesi 
ile “üretken Proje” ödülüne layık görüldü.

dünya markası olma vizyonuyla faaliyet-
lerine devam eden aras kargo, müşteri 
memnuniyeti alanında aldığı ödüllerle 

sektördeki öncülüğünü sürdürüyor. Toplam 12 
bin çalışanı, 4 binden fazla araç ve 29 transfer 
merkeziyle günde yaklaşık 500 bin gönderi ta-
şıyan aras kargo, nice medya tarafından “büyük 
düşünce”, “iyi fikir” ve “üretken Proje” dallarında 
düzenlenen “müşteri deneyimi arenası”nda ödül 
almaya hak kazandı. 

“aras Her yerde” Projesi, 
“üreTKen Proje” ödülünü aldı
Türkiye’nin önde gelen markalarının katılımıyla 
gerçekleştirilen ödül töreninde aras kargo’nun 
müşteri hizmetleri departmanı, “aras her yerde” 
projesiyle “üretken Proje” ödülünü kazandı. 
müşterilerin hizmet aldığı bütün temas noktala-
rında ulaşılabilirlik, tutarlı bilgi, geri dönüş hızı 
gibi kriterlerin değerlendirildiği kategoride, aras 
kargo’nun projesi; chat, çağrı merkezi, şubelerde 

bulunan dijital kiosklar üzerinden yapılan geri 
bildirimlere bütünleşik bir anlayış ile 1 dakikada 
yapılan dönüş hızı, konunun ele alma süreci ve 
verilen tutarlı bilgilerle fark yarattı. aras her 
yerde projesi farklı kanallar üzerinden yapılan 
müşteri geri bildirimleri ve deneyimlerinin 
etkileşimini izliyor. ayrıca toplanan bilgileri 
inceleyerek, müşterilerin deneyimleri konusun-
da kapsamlı bir veri analizi hazırlıyor. 

müşTeri deneyimi arenası 
HaKKında
nice medya tarafından organize edilen “müş-
teri deneyimi arenası”, müşteri hizmetleri ve 
deneyimi alanındaki parlak fikirlerin paylaşım 
platformu olma özelliği taşıyor. Proje kapsa-
mında ödül alan markalar, daha iyi bir müşteri 
deneyimi üretmek için hazırladıkları projelerin 
fikir aşamasını, projelendirmesini ve uygulama-
ya yönelik olarak attıkları adımları katılımcılar 
ile paylaşıyor. 
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ford otosan, ilk yerli şanzımanı da üretecek
Türkiye’nin sıfırdan motor ve araç geliştirme ile üretme yeteneğine sahip tek şirketi ford otosan, 
motordan sonra araçtaki en önemli diğer aktarma organı olan şanzımanı eskişehir inönü fabrikası’nda 
üretmek için 49,5 milyon euro yatırımla çalışmalara başladı.

Türkiye otomotiv sanayinin öncü şirketi ford 
otosan, eskişehir’deki inönü fabrikası’nda 
49,5 milyon euro tutarında yatırımla ağır 

ticari araç segmentinde Türkiye’nin ilk yerli 
şanzımanını üretecek.
ford’un ağır ticari araçlarının, ilgili dizel motor-
larının ve motor sistemlerinin küresel mühen-
dislik merkezi olan ford otosan, geliştirdiği ve 
ürettiği ecotorq motor ailesi ile tam uyumlu 
olacak şanzıman yatırımı ile gerek üretim gerek 
mühendislik gücünü global arenada bir üst 
seviyeye taşıyacak. 
Türkiye otomotiv sanayinde dünya çapında 
bir hikâye yazma hedefiyle hareket ettiklerini 
vurgulayan ford otosan genel müdürü haydar 
yenigün, yaptığı değerlendirmede şunları 
söyledi:
“ford otosan olarak, kuruluşumuzdan bu yana 
başta ar-ge ve üretim alanlarında sürdürdü-
ğümüz öncü rolümüze, Türkiye taşımacılık 

sektörünün geleceğine yön verecek yatırımla-
rımızla devam ediyoruz. kendi geliştirdiğimiz 
ve ürettiğimiz ecotorq motor ailesi ile şanzı-
manın uyumu, araçlarımızdaki performans ve 
verimliliği benzersiz bir boyuta taşıyarak global 
arenadaki rekabet gücümüzü artıracak. ağır 
ticari araç segmentinde Türkiye’nin ilk yerli 
şanzımanı olacak bu ürün ile teknolojik katma 
değeri yüksek bir sistemi baştan sona ford 
otosan bünyesinde geliştirip üreterek ar-ge ve 
mühendislik kapasitemizi geliştireceğiz.  ford 
otosan’ın sahip olduğu yüksek mühendislik ve 
ar-ge gücü için yeni bir kilometre taşı olacak bu 
yatırım, geleceğin ulaşım teknolojilerine yönelik 
de sağlam bir baz oluşturacak. bu ve benzeri 
teknoloji yatırımlarımız, şirketimizin gelecek 
vizyonunda stratejik ve kilit bir rol oynayarak, 
otomotiv ve taşımacılık sektörünün bağlantılı ve 
otonom araçlara giden dönüşüm yolculuğunda 
öncü olmamızı sağlayacak. yerli şanzıman 

yatırımımız ile aynı zamanda yerli üreticiyi des-
tekleyecek ve araçlarımızın yerlilik oranını en 
yüksek seviyeye taşıyarak ekonomimize katma 
değer sunmayı sürdüreceğiz. geleceğin taşıma 
teknolojilerinde söz sahibi olmak ve sanayimize 
dünya çapında yeni bir başarı hikâyesi eklemek 
için şevkle çalışmaya devam ediyoruz “ dedi. 
ecotorq motor ailesiyle dünya vizesi almıştı
ford otosan, ilk olarak 320 ar-ge mühendisinin 
çalıştığı ve 100 milyon doları aşan bir yatırımla 
seri üretimine başladığı yeni nesil ecotorq motor 
ailesiyle dünya vizesi aldı. çin’e gerçekleştirilen 
teknoloji ve mühendislik ihracatı sonucu ise 
ecotorq motorlu kamyonlar, çin’de pazara su-
nulan jmC Weilong kamyonunda kullanıldı. ford 
otosan mühendisleri emeğiyle geliştirilen ve 
yollara çıkan ecotorq motorlu kamyonlar, geç-
tiğimiz aylarda çin’de yılın kamyonu yarışma-
sında (CToy), yılın kamyonu ödülünü kazanarak 
kendini uluslararası pazarlarda da kanıtladı.



transmedya 31www.transmedya.com MART 2018

Hella markası adı altında sahte ürünlere dikkat!

yapılan açıklamada şu ifadelere yer verildi: 
“değerli iş ortağımız,
sizlerden bir süredir iç piyasada, üzerle-

rinde hella markası bulunan motor yağı, 
antifriz ve fren temizleyici sprey satıldığına 
ilişkin bilgi ve bu ürünlerin tarafımızca 
sizlere de temin edilmesi yönünde talep 
almaktayız. 
bilgilendirme yazımız devamında görsellerine 
yer verilen ve üzerlerinde hella markası bulunan 
antifriz, motor yağı ve fren temizleyici sprey, 
heLLa markasını yaratan, 100 yılı aşkın süredir 
dünyanın dört bir yanında pazarlayarak dünyaca 
tanınmış hale getiren, dolayısıyla piyasada tanı-

hella’nın Türkiye’ye temsilcisi olan intermobil otomotiv mümessillik ve Ticaret a.ş tarafından yapılan açıklamada 
hella markası adı altında motoryağı, antifiriz ve fren temizleyici ürünlerin piyasaya sürüldüğünü, söz konusu 
ürünlerin hella tarafından üretilmediğini belirtti. bahsi geçen ürünler ve satış yapanlar hakkında hukuki sürecin 
başlatıldığını belirten ıntermobil yetkilileri, müşterilerini bu konuda uyardı.

nan ve sizler tarafından da bilinen üretici şirket 
ortağımız hella kgaa hueck & Co. tarafından 
üretilmemektedir. bu ürünler, şirketimiz ve şirket 
ortağımız hella kgaa hueck & Co ile arasında 
hiçbir idari, mali ve hukuki bağlantısı bulunma-
yan üçüncü kişiler tarafından üretilerek satışa 
sunulmaktadır. söz konusu ürün görselleri şu 
şekildedir: 
yukarıda yer verilen bu ürünler, alman 
menşeli şirket ortağımız hella kgaa hueck & 
Co. firmasının ürünlerini ve üretimini temsil 
etmemektedir. bahsi geçen ürünleri üreten 
ve satışa sunan üçüncü kişiler hakkında 
hukuki süreç başlatılmış olup, konuyla ilgili 

yargılama süreci devam etmektedir.
bu nedenle, üzerlerinde hella markası bulunan 
ancak alman heLLa menşeini temsil etmeyen 
bu ürünlerin kullanımından dolayı siz değerli 
iş ortaklarımız, bayilerimiz, son tüketici veya 
herhangi bir üçüncü şahıs nezdinde meydana 
gelebilecek her türlü zarar ve ziyana ilişkin, şir-
ket ortağımız hella kgaa hueck & Co firmasının 
ve şirketimizin herhangi bir sorumluluk kabul 
etmeyeceğini, ayrıca bu ürünler için üçüncü kişi-
ler tarafından fatura düzenlenmiş olmasının, bu 
ürünlerin hella kgaa hueck & Co’ya ait olduğu 
anlamına gelmediğini  siz değerli iş ortaklarımı-
zın bilgilerine sunarız.”
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bmW Group, lnG teknolojisini 
ıveco ile test ediyor
ıveco, bmW group ile işbirliği yaparak Lng ile çalışan kamyonun alman araba üreticisinin lojistik hizmetleri 
için test edildiği bir pilot proje gerçekleştirdi. bu projede, sektörde uzun mesafe taşımacılığı için tasarlanmış ilk 
doğal gazla çalışan araç olan ıveco stralis nP kullanıldı. ıveco, stralis nP 460 adında daha ileri düzey bir serinin 
tanıtımını yaptı. bu seri, en zorlu uzun mesafe görevleri için tasarlanmış son nesil otomatik şanzımana sahip ve 
şimdiden ingiltere’de yılın düşük karbonlu kamyonu ödülünü aldı. alçak çekici versiyonu da mevcut olan araç, 
ağır yüklerin taşındığı uzun mesafeli görevler için ideal. 

Testin sonucunda, Lng ile çalışan ıveCo 
stralis nP 400 kamyonunun, tek depoyla 
steyr ve regensburg arasındaki gidiş-

dönüş 530 km olan yolu kolaylıkla gidebildiği 
görüldü. Lng ağır yük taşımacılığında en iyi 
otonomiyi sağlayan bir alternatif yakıt olarak 
öne çıkıyor. yetkililer , elektrik çekişle gidildiğin-
de, 530 km’lik yolda aracın bir kaç defa yeniden 
şarj edilmesi gerektiğini vurguluyor.  
“inovasyon ve endüstri 4.0” projesi kapsamın-
da bmW adına sorunsuz pilot operasyonunu 
denetleyen dr. Thomas ırrenhauser, uzun vadede 

Lng’nin “geleneksel dizele makul ve sürdürüle-
bilir bir alternatif” olarak görüyor. karşılaştırma 
yapıldığında nitrojen oksit emisyonları yüzde 60 
daha düşük, çalışma sırasında gürültü düzeyleri 

yüzde 50 daha düşüktür. katı madde salınımları 
göz ardı edilecek kadar azdır. 
ıveco marka başkanı Pierre Lahutte: “bmW, sür-
dürülebilirlik için doğal gazın bir sonraki aşama 
olduğu konusunda ıveco’nun sektörün gele-
ceğiyle ilgili vizyonunu benimsediği için gurur 
duyuyoruz. Taşımacılık gereksinimleri için Lng 
kullanmaya başlayan uluslararası üreticilerin ve 
lojistik operatörlerinin sayısının hızla arttığını 
görüyoruz. birçoğu, son 20 yılda geliştirdiğimiz 
deneyimi göz önüne alarak filolarını Lng’ye 
dönüştürmek için ıveco’yu tercih ediyor.”

“inovasyon ve endüsTri 4.0” Projesi 
kaPsamında bmW adına sorunsuz PiLoT 
oPerasyonunu deneTLeyen dr. Thomas 

ırrenhauser, uzun vadede Lng’nin “geLenekseL 
dizeLe makuL ve sürdürüLebiLir 

bir aLTernaTif” dedi. 

“
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1,5 milyon canlı balık
izmir’den umman’a hava kargo ile taşındı

Türk hava yolları’nın alt markası olarak dün-
yanın 121 ülkesine hava kargo taşımacılığı 
gerçekleştiren Turkish Cargo başarılı operas-

yonlarına bir yenisini daha ekledi. Turkish Cargo, 
100 ton ağırlığına denk gelen 1 buçuk milyon adet 
canlı çipura balığını, balıkların su altında ihtiyaç 
duydukları ortamı bulutların üzerinde sağlayarak, 
izmir’den umman’a taşıdı.
son yıllarda gerek sunduğu hizmetlerin gelişimi 
gerekse de uçuş ağına eklediği yeni destinasyonlar 
ile Türk ihracatçısının farklı pazarlara açılmasına 
önemli katkılarda bulunan Turkish Cargo, bu 
operasyon ile avrupa’nın en büyük balık yetiş-
tirme kapasitesine sahip kılıç holding’in ege’de 
yetiştirdiği 1 buçuk milyon adet çipura cinsi balığı 
umman’a taşıdı. 
boeing 777f geniş gövde kargo uçağıyla, charter 
seferi olarak icra edilen ve su ürünleri mühen-
dislerinin refakat ettiği taşımada, yavru çipura 
balıklarının 1 saatlik aralıklarla ph dengesi, oksijen 
ve su sıcaklık seviyeleri kontrol edildi.
gerçekleştirilen taşıma ile ilgili açıklama yapan 
Türk hava yolları genel müdür (kargo) yardımcısı 
Turhan özen: “bodrum’dan umman’a maksimum 
40 saatte ulaştırılması gereken 100 ton ağırlığın-
daki canlı balık ilk hazırlıkların ardından önce, 3 
saat içerisinde tırlarla izmir’e taşındı, sonrasında 
arkadaşlarımız balıkları özel tekniklerle donatılmış 
kargo uçağımıza yükledi.  izmir’den umman’a ise 
3 saatte uçarak  tüm taşıma sürecini toplamda 
24 saat içerisinde çözüme kavuşturduk. boeing 
777f tipi kargo uçağımızla, ıaTa Lar (Canlı hayvan 

Taşıma kuralları) çerçevesinde gerçekleştirdiğimiz 
bu operasyon ile azami hassasiyet gerektiren canlı 
hayvan taşımaları konusundaki başarımızı bir kez 
daha kanıtlamış olduk. bir uçakla 1 buçuk milyon 
adet canlı balığı taşımak; doğru iklimlendirme, 
oksijen ve sıcaklık kontrolünde de uzmanlık ge-
rektirir. ayrıca bu taşıma, kullanılan oksijen tüpleri 
nedeniyle tehlikeli madde taşımacılığı statüsünde 
yer almaktaydı.  biz hem balıkların sağlığı için 
gerekli ortamı hem de operasyonun gerekliliklerini, 
alanında uzman ekibimiz ve Turkish Cargo güven-
cesi ile başarılı bir şekilde sağladık. Turkish Cargo 
olarak Türk ihracatçısının her daim yanında olmayı 
sürdürüyoruz.’’ dedi.
kargo operasyonlarında en kısa sürede teslimat 
prensibiyle hareket eden Turkish Cargo bu operas-
yonda da müşteri beklentisinin ötesinde bir hizmet 
sağlayarak deniz ürünleri tedarik zincirine ve Türk 
ekonomisine katkı sağladı.
Tunus, umman, katar, suudi arabistan gibi birçok 
arap ülkelerinden gelen canlı balık ithalatı talebine 
rahatlıkla karşılık verebilecek uçak filosuna ve 
dünya çapında efektif bir uçuş ağına sahip olan 

Turkish Cargo, özel kargolar için güven oluşturuyor.
kılıç holding üretimden sorumlu başkan yardım-
cısı serkan ilgaz: ‘’Türkiye’den yurt dışına deniz 
balığı ihracatı gerçekleştiren tek firmayız. yaklaşık 
olarak 1 buçuk milyon yavru çipura balığını kırk 
saatten daha kısa bir sürede umman açıklarından 
hint okyanusu’na indirdik ve Turkish Cargo ile 
ilk taşımamızı gerçekleştirdik. bayrak taşıyıcı 
havayolumuz ile gerçekleştirdiğimiz bu operasyo-
nun devamında, buna benzer yeni başarılarda da iş 
birliği içerisinde olmayı umuyoruz’’ dedi.
operasyonlarını uluslararası hava Taşımacılığı 
birliği’nin (ıaTa) kurallarına göre yöneten kargo 
sektörünün dinamik markası Turkish Cargo, iyi 
eğitimli personeliyle tüm canlı hayvan taşımala-
rına azami ölçüde özen göstererek, en iyi emniyet, 
konfor ve hijyeni sağlamaya devem ediyor.
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Treylerin Kara KuTusu: 

Tırsan TelemaTiK 
Lider çözüm ortağı Tırsan ile Türkiye’de intermobil otomotiv mümessillik ve Tic. a.ş tarafından temsil 
edilen ticari araçların lider teknoloji tedarikçisi WabCo arasında stratejik iş birliği anlaşmasına 
imza atıldı. iş birliği kapsamında hayata geçecek Tırsan TeLemaTik ile nakliyeciler, yakıt ve ebs 
verilerini, lastik basınçlarını ve balata aşınmalarını uzaktan takip edebilecek doğru rota planlamasını 
yapabilecek ve bakım giderlerini azaltacak bir platforma sahip olabilecekler. nakliyeciler, araçları 
nerede olursa olsun treyler üzerindeki her türlü değişimi anlık görebilecekler. yakıt tüketimi, lastik 
basıncı, soğutucu araçlarda ürünlerin sıcaklık ve kapı kontrolleri, fren aşınmaları ve akslara binen yük 
gibi bilgilerden anında haberdar olan müşteriler, verimliliklerini artıracak ve böylece operasyonlarını da 
hızlandırabilecekler.

Tırsan, müşTerilerine Her daim en 
iyi HiZmeTi sunar
Tırsan, dijital dönüşüme de öncülük ediyor. 1982 
yılından bu yana Türkiye’de intermobil otomotiv 
tarafından temsil edilen ve 150 yılı aşkın süredir en 
yeni elektronik, mekanik ve mekatronik fren, stabi-
lite ve otomasyon sistemi teknolojilerini otomotiv 
sektörüne sunan WabCo ve 41 yıldır sektörün lideri 
Tırsan iş birliği anlaşması 20 şubat’ta imzalandı. 
imza törenine Tırsan yönetim kurulu başkanı çetin 
nuhoğlu, intermobil otomotiv yönetim kurulu baş-
kanı nadine Perahya, intermobil otomotiv genel 
müdürü rıfat Perahya ve WabCo avrupa Treyler 
satış direktörü Carsten hogrefe katıldı.
WabCo TX-TraıLerguard altyapısı ile çalışacak 

Tırsan TeLemaTik çözümleri ile nakliyeci-
ler, cep telefonu veya bilgisayar üzerinden 
treylerler hakkında farklı bilgileri takip edip 
anlık uyarı mesajı ve rapor olarak alabile-
cekler. Treylerin konum verilerinin yanında, 
nakliyecilerin en büyük ihtiyaçları olan; lastik 
basıncı, fren aşınması, treyler kapılarının açık 
veya kapalı olması, ebs bilgileri ve treylerin 
sıcaklık-nem durumu gibi veriler hakkında da 
anında bilgi alınabilecek. bu sistem, firmaların 
sorunsuz hizmet vermesinin yanında operas-
yonların hızlı, verimli ve güvenli geçmesine de 
büyük katkı sağlayacak. Türkiye’de hali hazırda 
kullanılan sistemlerin yüzde 85’i sadece konum 
bilgisi sunarken Tırsan TeLemaTik çözümler 

treylerle ilgili her türlü bilgiyi veriyor. avrupa’da 
hali hazırda 120 binin üzerindeki araçta 
WabCo telematik çözümler kullanılıyor. Tırsan 
dünyanın en gelişmiş altyapısı olan WabCo TX-
TraıLerguard ile Tırsan TeLemaTik’i hayata 
geçiriyor. sunulan platform Tırsan ile nakliye-
cilerin 41 yıldır devam eden bilgi alışverişinin 
sonucu geliştirildi. sunduğu her türlü ürün ve 
hizmeti nakliyecilerin daha fazla kazanması 
için geliştiren, ürünlerini ekmek teknesi olarak 
gören Tırsan, kullanıcılara en ideal çözümü 
teslim ediyor. ihtiyaçları ve beklentilerinin 
Tırsan tarafından çözüleceğini bilen nakliyeci-
ler, en optimum çözümü aldıklarının rahatlığı 
ile geleceğe güvenle bakıyorlar.
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naKliyecilere dijiTal TaKiP 
avanTajı sunuyoruZ
Tırsan yönetim kurulu başkanı çetin nuhoğlu, 
nakliyecilerin rekabet gücünü artıracak her
türlü çözümü sunmanın Tırsan’ın öncelikli görevi 
ve sorumluluğu olduğunu belirterek, “Tırsan
olarak nakliyecilerimize sunduğumuz çözümleri 
yine nakliyecilerimizle birlikte el ele geliştiriyoruz. 
ürettiğimiz her bir üründe nakliyecilerimizin alın 
teri ve geleceği var. Tırsan ve nakliyecilerimiz 41 
yıldır etle tırnak gibi ayrılmaz bir bütün oldu. onla-
rın işini kendi işimiz gibi görüyor, onları ileriye taşı-
yacak her adımda onlara güç vermek istiyoruz. biz 
hep beraber bir yola çıktık ve aynı yolu yürüyoruz” 
dedi. nuhoğlu, Tırsan TeLemaTik’in nakliyecilere 
sorumluluklarının bir parçası olduğunu belirterek, 
sunacakları bu çözümün treylerin kara kutusu ola-
cağını ve böylece her türlü bilgiye araç sahibinin 
rahatlıkla ulaşabileceğini belirtti. nakliyecilerin 
araçları üzerinde anlık kontrol sağlamak istediğini 
ve bunun için de en son teknolojiyi kullanmaya 
hazır olduğunu anlatan nuhoğlu, “Tırsan olarak 
müşterilerimize sunacağımız telematik çözümler 
araç takip sistemlerinin çok ötesinde. nakliyecileri-
mize karlılık sağlayan, masraflarını düşünen, ope-
rasyonel hızlarını ve kalitesini artıran, sürücüden 
aracın en ufak parçasına kadar her şeyi anlık takip 
etmesini sağlayacak bir imkan sunuyoruz” dedi.
Tırsan TeLemaTik ile nakliyecilerin rekabet 
gücünün artacağını da aktaran nuhoğlu,
“lastik basıncı, fren aşınması, sıcaklık, treyler kapı 
kilidi, akslara binen yük, araçların yaptığı kilometre 
ve beklemeler hakkında net bilgilere sahip olacak. 
müşteriler, oturdukları yerden onlarca aracını an 
be an kontrol edip optimizasyon yaparken, tek 
aracı olan nakliyecimiz aracının her daim güvende 
olduğunu bilerek rahat çalışacak.” dedi.

dönüşümü erKen yaPanlar 
avanTajlı
intermobil yönetim kurulu başkanı nadine Perahya 

“Tırsan ile yapmış olduğumuz bu anlaşma sonu-
cunda, treyler sektöründe dijitalleşme ve telematik 
çözümlerin etkisi oldukça artacak” dedi. WabCo’nun 
treylerler için dünyanın en gelişmiş telematik 
çözümleri üreten bir marka olduğunu aktaran 
Perahya, “Tırsan ile oluşturduğumuz bu güçlü iş 
birliği ile sektörde büyük bir dönüşüm yaşanacak ve 
bu dijitalleşme treyler sektörünün kaderini fazlasıyla 
etkileyecektir” diye de ekledi. nakliyecilerin rekabet 
güçlerini artırmak ve taşımacılık çözümlerinde fark 
yaratmak için telematik çözümlerin ayrıcalıklarından 
yararlanmalarının gerektiğini aktaran Perahya, 
“gelecekte dijitalleşmenin treyler sektöründe etkili 
olup olmayacağı konusunda üreticilerin yüzde 15’i 
evet derken, uzmanlara sorulduğunda bu oran yüzde 
85’e çıkıyor. uzmanlar 5 yıl içinde treylerde dijital 
dönüşümün yaşanacağını iddia ediyor. bu dönüşüm 
için zaman daralıyor. bir an önce buna geçen firmalar 
fark yaratacak ve rekabette öne geçecektir, Tırsan
da bu gelişimin başını çekiyor” dedi.

müşTeriler beKlenTilerini 
yaKalayacaK
WabCo avrupa Treyler satış direktörü Carsten 
hogrefe yaptığı konuşmada ise, Tırsan ile
WabCo arasındaki iş birliğinin 30 yılı aşkın bir 
süredir devam ettiğini hatırlatarak, “WabCo
olarak bu iş birliğinden çok mutluyuz. Telematik 
çözümler sayesinde müşterilerin beklentileri tam 
olarak karşılanacaktır” dedi.

Tırsan TelemaTiK çöZümlerin 
sağladığı faydalalar
-Cep telefonu ya da bilgisayardan kolaylıkla bütün 
verilere ulaşılır.
-nakliyecilerin toplam giderlerinin yüzde 30’unu 
oluşturan yakıt tüketimini azaltır.
doğru lastik basıncı ile seyreden araçlar yüksek 
tasarruf sağlar.
-yakıttan sonra en büyük gider kalemi lastiktir. 
doğru hava basıncı sağlanarak
lastik aşınması azaltılarak lastik ömrü uzar.
-ebs (elektronik fren sistemi) ve fren balataları 
hakkında anlık bilgiler vererek
büyük arızaların ve masrafların önüne geçilir.
-bakım giderlerinde önemli bir tasarruf elde edilir.
-Treylerdeki sıcaklık durumunu anlık olarak 
paylaşarak ürünlerin sağlıklı olarak
taşınmasını sağlayarak bozulmanın önüne geçer.
- Treyler kapaklarının açık ve kapalı olduğu bilgisi 
ile olası suiistimallerden firmayı korur. ayrıca 
elektronik kilit sistemi ile kilit kontrolü uzaktan 
yapılabilir.
- Teslimatın istenilen yere yapılmasını sağlayarak, 
operasyonel hataların ve
suistimallerin önünü geçilir.
- filo yönetimi kolaylaşır. Treylerin konumu hakkın-
da verilen bilgiler ile hat
planlaması yapılarak aracın optimum bir şekilde 
kullanılmasını sağlar.
- Treyler üreticileri ve filo operatörleri ayrı ayrı veya 
birleştirilmiş modüller yoluyla
kendi özel ihtiyaçları için en uygun ve uygun 
maliyetli işlevleri seçebilirler.
- Cihaz pil ile çalıştığı için treylerin intermodal 
taşımalarda kullanıldığı durumlarda
da veri akışı kesintisiz devam eder.
- çekiciyle otomatik eşleşme sağlayarak diğer 
sistemlerle eş güdümlü çalışır.
başka bir çekicinin treylere bağlanması durumun-
da uyararak güvenliği artırır.
- Takip ve kilit fonksiyonlarıyla güvenliği arttırır.

 Tırsan yönetim kurulu başkanı 
çetin nuhoğlu, nakliyecilere verimliliklerini 
artıracak ve rekabet üstünlüğü sağlayacak 

yeni bir hizmet sunduklarını belirterek, 
“görülemeyen ve ölçülemeyen ne varsa 

Tırsan TeLemaTik bunu ortaya çıkaracak. biz 
bir aileyiz ve birlikte güçlüyüz. bu büyük aile 

için üzerimize ne düşüyorsa onu yapıyoruz ve 
yapmaya devam edeceğiz” dedi.

“
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Tİcarİ araç

Teknoloji Tırsan ile treylerin emrine girdi
Treylerde teknolojik dönüşümü başlatan ve endüstri 4.0 prensipleri doğrultusunda yatırımlar yapan 
Tırsan, kullandığı robotik sistemlerle üretimde verimlilik ve kapasite artışı yakaladı. işçi sağlığı 
ve güvenliği ile çevreci duruşuyla sektöre örnek olan Tırsan, otomasyon sistemleri ile verimliliğini 
de artırdı. Tırsan’ın nakliyecilere sağladığı destek sektörün geleceğine ışık tutarken firmaların 
sürdürülebilirlik yarışında da en büyük destekçisi oluyor.

sürdürülebilirlikte treyler sektörünün öncüsü 
Tırsan, üretim teknolojilerine yaptığı yatırım-
larla önemli adımlar atmaya devam ediyor. 

2009 yılında Türkiye’nin ilk ar-ge merkezini kuran, 
endüstri 4.0 prensipleri doğrultusunda kurguladığı 
ikinci ar-ge merkezini 2019 yılında devreye alacak 
olan Tırsan, üretim teknolojilerinde robotik sistem-
leri devreye aldı. Tırsan, 2017 yılı sonunda treyler 
şasi boyahanesi astar ve sonkat boya kabinlerinde 
robotik boyama sistemini kullanmaya başladı. 
otomasyon düzeyi yüksek kataforez boya kaplama 
tesisini daha önce faaliyete geçirerek sektörde 
bir ilki yapan Tırsan, bu yıl içerisinde otonom 
(birincil) bakımlarını tüm ekipmanlar için devreye 
alıp TPm’de önemli bir safhaya gelmiş olacak. 
ayrıca üzerinde çalışılan bir yazılım ile ekipman 
verimliliklerinin (oee) arttırılması ve gerçek 
zamanlı raporlamalar oluşturulacak.  Tırsan, ar-ge 
merkezinde tüm ürünlerini, nakliyecilerin rekabet 
gücünü artırmak ve uluslararası arena da onlara 
avantaj sağlamak için geliştiriyor. Tırsan’ı kendi evi 
gibi gören nakliyeciler, her türlü ihtiyaçlarına cevap 
alabileceklerini biliyorlar. 41 yıldır devam eden 
işbirliği Tırsan ailesini büyüterek geliştirirken, her 
iki tarafın da geleceğe daha güvenli bakmalarını 
sağlıyor.  ar-ge süreçlerinden başlayarak, üretim 
planlama, tedarik zinciri ve üretim proseslerinin bir 
sistem aracılığıyla kendi aralarında iletişimde ol-
masını sağlamayı hedefleyen Tırsan, bu yolculukta 
üründen üretim proseslerine kadar geleneksel 
yöntemler yerine çevre ile uyumlu olan modeller 
üzerinde çalışıyor. Tırsan, aynı zamanda kaynak 
verimliliği ve kabiliyetlerini artırmak için hem 
müşterileri hem de iş partnerleri ile entegrasyon 
sağlayarak,  tüm süreçleri kapsayan bir yaklaşımla 
gerçekleşmesi için çalışmalar yürütüyor.

roboTiK boya sisTemi ile 
verimliliK arTTı
Tırsan Treyler işletmeler genel müdür yardımcısı 
ahmet yılmaz Tırsan’ın sürdürülebilir kalkınma 
hamlesi doğrultusunda üretim teknolojilerine 
yaptığı yatırımların devam ettiğini söyledi. yılmaz, 
“2017 yılı sonuna doğru, treyler şasi boyahane-
mizde astar ve sonkat boya kabinlerinde slider 
hareketli robottan oluşan, otomatik boya hazırlama 
ve dozajlama otomasyonları ile entegre çalışan ro-

botik boya sistemimizi devreye aldık. bu yatırımda-
ki amacımız, verimliliğimizi, ürün kalitemizi arttırıp 
sürekliliği sağlamaktı ve başardıkta.  işçi sağlığı ve 
güvenliği ve çevresel konularındaki gelişimimizi 
devam ettirmek istiyoruz. ayrıca kurduğumuz 
otomasyon düzeyi yüksek olan yüzey işlem ve 
kataforez boya kaplama tesisimiz ile kalite ve 
teknoloji anlamında da ön palana çıkıyoruz.
çevre yatırımı için örnek olan 440 m3/gün kapa-
siteli biyolojik ve kimyasal entegre atık su arıtma 
tesisimiz Tırsan’ın sektöründe yarattığı farkı güzel 
bir örnek oluşturuyor” dedi. 

TeKnolojiK yaTırımlar üreTime 
PoZiTif yansıdı
bu yatırımlarla, hem üretim verimliğinde, hem 
üretim kapasitesinde artışlar yaşandığını söyleyen, 
yılmaz, sürdürülebilirliğin en büyük ölçütlerinden 
olan işçi sağlığı ve güvenliği ile çevre konularında 
da örnek ilerlemeler kaydettiklerini belirtti. ahmet 
yılmaz, teknolojik yatırımların üretim proseslerine 
yansımasını ise şöyle anlattı: “yaptığımız yatırım 
ve çalışmalarımız sonucu boya prosesimizde 
kullanılan araç başı boya tüketim miktarında 
manuel uygulamaya göre %45 oranında verimlilik 
artışı elde ettik. boyahanemizde kurulan robot 
otomasyon sistemi ile erP sistemleri arasındaki 
iletişimi sağlayarak endüstri 4.0 prensipleri 
kapsamında çalışmaya da başlamış bulunmak-
tayız. robotik otomasyon sistemimiz tip tanımları 
ve renk bilgilerini işletmemizde kurulu olan erP 
sistemi ile haberleşerek gerekli boyama işlemlerini 

otomatik gerçekleştirerek endüstri 4.0 çalışmaları-
mızda yerini aldı.” 

oTonom baKım 2018’de devreye 
GireceK
Tırsan’ın sorunsuzluğa büyük önem verdiğini ve 
bunun için sürekli bir gelişim içinde olduğunu kay-
deden yılmaz, “erP sistemimize ait kalite modülleri 
ile üretim kalite verileri analiz edilerek gelişim sü-
rekliliğini sağlıyoruz. TPm kapsamında ekipmanlar 
için devreye aldığımız kestirimci ve önleyici bakım 
sistemleri ile hat duruşlarımızı önledik. ayrıca 
2018 yılında otonom (birincil) bakımlarını tüm 
ekipmanlarımız için devreye alıp TPm’de önemli 
bir safhaya gelmiş olacağız. 2018 yılı için üzerinde 
çalıştığımız bir yazılım ile ekipman verimliliklerinin 
(oee) arttırılması ve gerçek zamanlı raporlamaların 
oluşturulmasını sağlayacağız” ifadelerini kullandı.

Tırsan sTandarTların ilerisinde
Tırsan, üretimden satış sonrası hizmetlere ve çev-
resel etkilere kadar istenen standartları tam olarak 
karşılayarak müşterilerine, çalışanlarına ve çevreye 
karşı sorumluluğunu tam olarak yerine getirmek 
için istenen standartların çok daha ötesinde hizmet 
sunmaktadır. 
ıso 9001:2015 kalite, ıso 14001 çevre, ohsas 
18001 iş sağlığı ve güvenliği, ıso 10002 müşteri 
memnuniyeti, ıso 27001 bilgi güvenliği, ıso 3834-2 
kaynak yapılabilirlik belgelerine sahip olan Tırsan, 
yönetim sistemleri şartlarını yerine getirerek 
üretim yapan global bir şirkettir. 
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lojisTiK Performans endeKsi’nde GerilerdeyiZ

saHaya çıKTığımıZda 
durumumuZ bundan da KöTü

“Türkiye Lojistik Performansı’nda 34. sırada yer alıyor ama sahaya inildiğinde gerçek yerimiz 
bunun çok gerisinde.” ekol Lojistik yönetim kurulu başkanı ahmet musul, borusan Lojistik genel 
müdürü ibrahim dölen ve omsan Lojistik genel müdürü mehmet hakan keskin’e göre lojistik 
performansımız kağıt üzerinde görünenin gerisinde. bunun sebebi ise uygulamada ortaya çıkan 
aksaklıklar.
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ülkelerin gümrük, taşımacılık, altyapı 
gibi lojistik alanındaki performanslarını 
değerlendiren ve ilgili ülkedeki lojistik 

büyüme ve kaliteyi ölçmek için 2 yılda bir 
yayımlanan Lojistik Performans endeksi’nde/ 
The Logistics Performance ındex (LPı) Türkiye 
34. sırada yer alıyor. Türkiye’nin 2010 yılında 
39’uncu, 2012’de 27’inci, 2014’te 30’uncu, 
2016’da 34’üncü sırada yer aldığı listenin ilk 
3 sırasında almanya, Lüksemburg ve isveç yer 

alıyor. inişli çıkışlı bir performans ortaya ko-
yan Türkiye’nin orta vadede hedefi bu listede 
14’üncü sırada yer almak. ama durumun bir 
de uygulama boyutu var ki, lojistik firmala-
rının en büyük beklentisi de burada. altyapı 
ve gümrük uygulamaları konusunda çıkarılan 
yasalar ve yapılan iyileştirmeler sahaya 
yansımadığı sürece listede üst sıralarda yer 
almanın lojistik faaliyetlere pozitif bir etkisi 
olmayabilir. Lojistik Performans endeksi (LPe) 
2018 için dünya bankası anketi açıklandı ve 
firmalardan bunu doldurmaları isteniyor. bu 
anket listedeki yerimizi belirlerken, Türk lojis-
tik sektörünün dünyadaki yerini belirleyecek 
olan ise sahada gösterilen performans olacak.
Tedar tarafından organize edilen ve 27 
şubat’ta gerçekleştirilen Lojistik Paneli’nde 
lojistik firmalarının yöneticileri ülkemizin 
lojistik performansına yönelik önemli açıkla-
malar yaptılar. 

saHaya çıKmadan KaybediyoruZ
ekol Lojistik yönetim kurulu başkanı ahmet 
musul’a göre lojistikte en önemli unsur 
sahada gösterilen performans. “biz ihracatının 
büyük bölümünü avrupa’ya yapan bir ülkeyiz. 
biz fabrikadan ürünü alıp yola çıkalım derken 
çekya’daki firmalar ürünü teslim etmeye 
başlıyorlar” diyen musul, firmaların henüz 
sahaya çıkamadan geri duruma düştüklerine 
vurgu yapıyor. 
Tedarik zincirinde güven ilişkisinin önemine 
dikkat çeken musul, bu güven ilişkisinin 
kurulamadığı sürece sahadaki performansın 
artırılamayacağını ifade ediyor. “hedefleri 
koymak güzel ama bunun altını doldurmak 
için bizler neler yapıyoruz” diye soran ahmet 
musul devamında şunları söylüyor: “biz eski 
uygulamaları biraz iyileştirirsek kutlamalar 
yapıyoruz. ama dünya değişiyor. bir şeye 
güvenmek için onu tel örgüler arasına koyup 
tekrar tekrar mühürlemek istiyoruz. kanun 
koyucu vatandaşına güvenmiyor. bizlerin 
sürekli yanlış yapacağını düşünüyor. biz dün-
yada birbirine en az güvenen ulus seçilmişiz. 
bunu gerçekleştiremediğimiz takdirde diğer 
süreçler doğru kurgulanamaz.” 
musul, Türkiye’de teknolojinin çok iyi kul-
lanılamadığını da savunuyor ve açılan yeni 
gümrüklerin de bunun göstergesi olduğunu 
ifade ediyor. mekanların ortadan kalktığı bir 
dünyada ürünü o mekana götürüp gümrükle-
yip göndermenin yanlış olduğunu aktarıyor. 
gümrüğün kağıt üzerinde başardığı şeylerin 
uygulamaya yansımamasından şikayet eden 
musul, “bunun en iyi örneklerinden biri 
yetkilendirilmiş yükümlü uygulaması. çünkü 
kurumlar arasında eş güdüm yok. bir kurumun 
dediğine başka bir kurum hayır diyebiliyor. 
bunu biz yurtdışındaki müşterilerimize anla-

tamıyoruz. LPı’deki puanımız kağıt üzerindeki 
puanımız, sahada çok daha geride olduğumuz 
düşünüyorum” ifadelerini kullanıyor. 

aşırı KonTrol Performansı 
düşürüyor
borusan Lojistik genel müdürü ibrahim dölen, 
her işlemi defalarca kontrol eden bir sistem 
olduğunu ve bunun da sahadaki performansı 
aşağı çektiğini söylüyor. “34’ten 14’e çıkacağız 
demek güzel ama elimizde ne var” diyen dölen. 
LPı’de ilk sıralarda yer alan singapur örneğini 
veriyor.  en başarılı ülkelerden singapur’u ince-
lediklerini söyleyen dölen, ülkeye gelecek veya 
ülkeden gidecek bir mal için yapılan başvurunun 

ahmeT musuL

ibrahim döLen

hakan keskin
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dOSya

20 dakikada cevaplandığını, ülkenin de bu süreyi 
taahhüt ettiğini belirtiyor. 
dölen, “hepimiz daha hızlı araçlar alabiliriz, 
daha büyük araçlar kullanabiliriz ancak 
kapıkule’yi geçemediğiniz için daha pahalı 
yöntemlerle arkasından dolaşmak zorunda 
kalıyorsunuz. yaptığınız yatırımların bir anlamı 

kalmıyor. özetle siz bir ürünü 20 dakikada hazır 
edip yola çıkaramıyorsanız işiniz çok zor” diyor. 
yaşanan sıkıntıyı somut olarak ortaya koy-
mak için örnek veren dölen şunları söylüyor: 
“Türkiye’den 45’lik multimodal taşıma hizmeti 
başladık ve 3,5 yıl sonra kapatmak zorunda 
kaldık. Türkiye’de mevcudun dışında bir şey yap-

mak çok zor. avrupa’da karayolu taşımacılığının 
büyük bölümü belirli sayıdaki firmalar tarafından 
gerçekleştiriliyor. Türkiye’nin de bu noktaya 
gelmesi gerekiyor. ama maalesef zar zor ayakta 
kalan ve yaşamaya çalışan firmalarımız bulunuyor. 
önümüzdeki dönemde maliyetler, regülasyonlar ve 
çevresel baskılar artacak. bütün bunlar da lojistik 
süreçlerdeki maliyete yansıyacak.” 

önce KendimiZi düZelTelim
omsan Lojistik genel müdürü mehmet hakan 
keskin, Türkiye’nin LPı’de üst basamaklara çıkması 
için öncelikle lojistik performansını ülke içinde 
çözmesi gerektiğini söylüyor. Türkiye’nin karayolu 
altyapısının iyi olduğunu ama modlar arasında 
dengesizlik olduğunu savunan keskin,  “karayolu 
filomuz büyük, avrupa’nın birçok ülkesinden 
fazla çekicimiz var. ancak avrupa’ya çıkmaya 
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çalıştığımızda sorunlarla karşılaşıyoruz. 2008 
yılında başlayan krizle daha konsarvatif yaklaşım 
belirleyen firmalar yüzünden lojistik pasta da 
daraldı. Türkiye’nin sorunlu alanlara yoğunlaşması 
gerekiyor. Lojistik sadece karayolu taşımacılığı ve 
depolama değil. bu yüzden bizim modlar arasın-
daki dengesizliği çözmemiz gerekiyor. Limanları 
yapmak yetmiyor, bunların bütünleşik sisteme 
ihtiyacı var. hangi ürünlerin üretileceği hangi 
ülkelerin dağıtılacağı hesaplanırsa LPı’de daha 
ileriye çıkacağımız düşünüyoruz. bizim değil ilk 
14’e çıkmak şu anki konumumuzu koruyacağımız 
konusunda kuşkularımız var” şeklinde konuşuyor. 
keskin, omsan olarak demiryolu taşımacılığına 
odaklandıklarını, Türkiye’nin demiryolunun 
serbestleşmesi döneminde ilk belgeyi alan firma 
olduklarını söylüyor. keskin bu alanda ciddi sorun-
lar yaşadıklarını aktararak, “operasyonel anlamda 
bunların yürütülmesi kolay değil. demiryolu 
hattıyla her yere ulaşamıyoruz. 550 metrelik katar 
oluşturamıyoruz, istediğimiz yerde katar kesemiyo-
ruz, elektrik hattı yok. ermağden’den başlattığımız 
hatta 15 lokomotifi 300 vagonu her gün karşılıklı 
işletmeye başladık” diyor. 
 demiryolu taşımacılığındaki altyapı yetersizli-
ğine dikkat çeken hakan keskin, “Treni komple 
biz işletiyoruz ama hattın genişlemesi çok zor 
görünüyor. çünkü mevcut altyapı ile karayolu 
ile rekabet edilemez. 1 milyar liraya yakın 
demiryolu yatırım yapıyorsunuz ve devlete bağlı 
devam ediyorsunuz. serbestleşme sadece kağıt 
üzerinde var. şu anda bu alanda rekabet yok. 
ama biz her şeye rağmen bu moda yatırım yap-
maya devam edeceğiz. 2 önemli proje başlattık 
ve üçüncü projemize de başlayacağız. demir-
yolunun yapı itibariyle Türkiye’de geliştirilmesi 
hatların elektrikli hatlara dönüştürülmesi lazım” 
ifadelerini kullanıyor. 

yerimiZ 34’üncülüK HedefimiZ ilK 14
Lojistik Performans indeksi (LPı) ülkelerin lojistik 
alanındaki performanslarını ölçmek için dünya 
bankası tarafından oluşturuldu. bu ölçümler her 
ülkede bulunan çeşitli lojistik firmalarını çalışan ve 
yöneticilerine kategorize edilmiş bir dizi sorunun 
sorulmasıyla ve verilen cevapların puanlarına göre 
belirlenerek oluşturuluyor ve sıralanıyor. dünya 
bankası tarafından yayımlanan 160 ülkenin lojistik 
performanslarının incelendiği “The Logistics 
Performance ındex (LPı) 2106 raporunda Türkiye 
34’üncü sırada yer aldı. bir sonraki rapor bu yıl 
içerisinde açıklanacak. Türkiye 2016 yılında bir 
önceki yıla oranla sıralamada 4 puan düşmüştü. 
Türkiye’nin önümüzdeki dönemde hedefi ilk 14 
arasına girmek. 

saHamıZda KöTüyüZ
LPı’deki yerimizin ötesinde kendi sahamızda 
oyunu çok iyi oynamamız gerekiyor. bunun ilk 

kuralı da altyapının sağlam olması, oyuncula-
rın kendi performansını ortaya koyacakları bir 
yapının oluşturulmasıdır. bir Tır Türkiye’den 
yükü alıp 36 saatte ancak kapıkule’yi geçe-
biliyorsa, burada verimlilikten bahsetmek 
mümkün olmayacaktır. oyuncuların ulusla-
rarası rekabette öne çıkmaları, kendilerini 
göstermeleri için öncelikle yurtiçinde rekabet 
koşullarının oluşturulması gerekiyor. bu da iyi 
bir denetimle gerçekleştirilebilir. bu denetim-
lerin tamamen fiziksel denetim olarak  değil, 
farklı kurumların eş güdümü ile aracı ve malı 
durdurmadan dijital bir şekilde yapılması 
önemli. Lojistik firma yöneticilerinin öncelikli 
istekleri hızın artırılması. gerek karayollarında, 
gerek gümrüklerde bu yönde atılan iyileştirici 
adımların uygulamaya yansıması şart. 

lPı nasıl yaPılıyor?
Puanlama 6 ölçüte göre yapılıyor:
• gümrük ve sınır işlemlerinin etkinliği,
• Ticaret ve taşımacılık altyapısının kalitesi,
• rekabetçi fiyatlarla sevkiyatların düzenlenmesi-
nin kolaylığı,

• Lojistik hizmetlerin kalitesi ve yetkinliği,
• sevkiyatların takibi ve izlenebilmesi,
• sevkiyatların alıcıya zamanında ulaşması.
rapor, dünyadaki 1.051 lojistik profesyonelden 
anket yoluyla toplanan nitel verilere dayalı olarak 
oluşturuluyor. 
-Türkiye, “gümrükler” alanında iki sıra gerileyerek 
3,18 puan ile 36’ncı sırada yer aldı. bu alanda ilk 
sırada 4,18 ile singapur bulunuyor.
- “altyapı” alanında dört sıra gerileyerek 3,49 puan 
ile 31 inci sırada yer aldı. bu alanda ilk sırada 4,44 
ile almanya bulunuyor. 
-“uluslararası sevkiyat” alanında on üç sıra 
ilerleyerek 3,41 puan ile 35 inci sırada yer aldı. bu 
alanda ilk sırada 4,24 ile Lüksemburg bulunuyor. 
-“Lojistik yeterlilik ve kalite” alanında 14 sıra 
gerileyerek 3,31 puan ile 36 ncı sırada yer aldı. bu 
alanda ilk sırada 4,28 ile almanya bulunuyor.
- “Takip ve izleme” alanında 24 basamak gerileye-
rek 3,39 puan ile 43’üncü sırada yer aldı. bu alanda 
ilk sırada 4,38 ile isveç bulunuyor.
 -“zamanlama” alanında bir sıra yükselerek 3,75 
puan ile 40’ıncı sırada yer aldı. bu alanda ilk sırada 
4,80 ile Lüksemburg bulunuyor.
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aksaray’da 250 bininci kamyon gururu
mercedes-benz Türk aksaray kamyon fabrikası, üretilen 250.000’inci kamyonun banttan indirilmesiyle 
tarihi bir ana daha evsahipliği yaptı. mercedes-benz Türk aksaray fabrikası’nda üretilen 250.000’inci kamyon 
olan actros 1853 Ls 4x2, italya’ya ihraç edilmek üzere yola çıktı. yatırımlarına ara vermeden devam eden 
mercedes-benz Türk aksaray fabrikası’nın kamyon ihracatı kurulduğu 1986 yılından bu yana 45.000 adedi aştı. 

mercedes-benz Türk aksaray kamyon 
fabrikası’nda tüm fabrika çalışanları-
nın katılımı ile düzenlenen banttan iniş 

törenine; mercedes-benz Türk icra kurulu baş-
kanı süer sülün ve kamyon üretimden sorumlu 
icra kurulu üyesi dr. andreas bachhofer ev 
sahipliği yaparken, almanya’dan mercedes-benz 
kamyon grubu başkanı stefan buchner, daimler 
kamyon grubu Pazarlama ve satış direktörü Till 
oberwörder, aksaray kamyon fabrikası’nın da 
bağlı bulunduğu mercedes-benz kamyon grubu 
üretimden sorumlu yönetim kurulu üyesi gerald 
jank katıldılar. 
katılımcıların şahitliğinde 250.000’inci üretim 
olan mercedes-benz kamyon, actros 1853 Ls 
4x2 modeli italya’ya ihraç edilmek üzere banttan 
indi ve yola çıktı. 2017 yılında kamyon ihracatını 
bir önceki yıla oranla yüzde 38 oranında artıran 
fabrika, önümüzdeki yıllarda ihracatını daha da 
artırmayı hedefliyor.  
yüksek standartlar ve kalitede üretim yapan 
mercedes-benz Türk aksaray kamyon fabrikası, 
Türkiye pazarı dışında başta avrupa olmak üzere 
5 ayrı kıtada 70’den fazla ülkeye kamyon ihraç 

ediyor. anadolu’nun ortasında, aksaray şehrin-
deki en büyük yatırım olan mercedes-benz Türk 
aksaray kamyon fabrikası, Türkiye’nin ekonomik 
kalkınmasına olan katkısını da yeni yatırımları 
ve istihdam imkânları ile sürdürüyor.
kurulduğu günden bu yana yatırımlarıyla 
kendini yenilemeye ve geliştirmeye devam 
eden, günümüzde 1.800’ü aşkın çalışanına 
istihdam sağlayan mercedes-benz Türk 
aksaray kamyon fabrikası, bugün gelinen 
noktada daimler ag’nin en önemli kamyon 
üretim üslerinden biri konumunda ve dünya 
standartlarında üretim yapıyor.

mercedes-benZ TürK icra Kurulu 
başKanı süer sülün: “KaliTeli 
üreTim GeleneğimiZ ile Gurur 
duyuyoruZ.”
“şirketimizin yarım asrı aşkın süredir gösterdiği 
üstün performansı, başarılarla dolu tarihi ve 
kaliteli üretim geleneğimiz ile gurur duyuyo-
ruz. 1986 yılında faaliyete geçerek bölgede 
çok önemli bir değer yarattığımız aksaray 
fabrikamız pek çok ilke, başarıya ve rekora imza 

attı. mercedes-benz’in uzun yıllardır aralıksız 
Türkiye kamyon pazarının lideri olmasında çok 
büyük önemi olan aksaray fabrikası’nın başarı 
hikâyesini, değerli çalışanlarımızın yüksek 
motivasyonu ile sürdüreceğimizden eminim.”

mercedes-benZ TürK Kamyon 
üreTimden sorumlu icra Kurulu 
üyesi dr. andreas bacHHofer: 
“emeği Geçen Tüm çalışanlarımıZı 
KuTluyoruZ.”
“Türkiye’deki köklü geçmişimiz ve aksaray’da-
ki 30 yılı aşkın deneyimimizin ürünü olan 
250.000’inci kamyonumuzu banttan indirmenin 
gururunu yaşıyoruz. 1986 yılından günümüze 
bölgedeki en büyük yatırım olan ve olmayı da 
sürdürecek fabrikamız sayesinde hem aksaray’ın 
hem de Türkiye’nin ekonomisine katkı sağlıyo-
ruz. bugüne kadar yüksek kalitede 300’den fazla 
tip araç ve 250.000 kamyon bu fabrikanın üretim 
bantlarından inerek müşterilerimiz ile buluştu. 
32 yıllık geçmişimizde emeği olan ve bugün 
bu başarıyı devam ettiren tüm çalışanlarımızı 
kutluyorum.”
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25 adetlik filoya 150 bin, 
Türkiye’nin tamamına 3 milyar Tl tasarruf  

25 çekici, 25 de treyleri bulunan bir filoya yıllık 150 bin TL tasarruf sağlayabileceklerini iddia eden 
Prometeon Türkiye, orta doğu, afrika, rusya, orta asya ve kafkaslar Ceo’su alp günvaran,  
Türkiye’deki 1 milyon ticari araç ProTruck hizmetlerinden faydalanırsa Türkiye ekonomisine 
toplamda yaklaşık 3 milyar TL’lik tasarruf sağlanabileceğini dile getirdi. 

Pirelli marka ticari lastiklerinin üre-
ticisi Prometeon Türkiye, 2017 yılını 
değerlendirmek ve 2018 yılı hedeflerini 

paylaşmak üzere düzenlediği toplantıda filolara 
yönelik geliştirdiği ProTruck hizmetlerini tanıttı.  
Toplantının açılış konuşmasını gerçekleştiren 
Prometeon Türkiye, orta doğu, afrika, rusya, 
orta asya ve kafkaslar Ceo’su alp günvaran, 
Prometeon Lastik grubu (Prometeon Tyre 
group) ve Türkiye’nin grup içerisindeki konumu 
hakkında bilgiler verdi. günvaran, 160 ülkede 
7.300 çalışanı ve yaklaşık 1,2 milyar euro cirosu 
bulunan Prometeon’un dünyanın endüstriyel ve 
ticari lastik odaklı tek şirketi olması ile diğer 
lastik üreticilerinden ayrıştığına ve bu konuda 
uzmanlaştığına değindi.
Prometeon Türkiye’nin pazar payı ve büyüme 

rakamları tarafında yakaladığı başarılarla grup 
içerisinde geldiği konuma dikkat çeken alp gün-
varan, “Prometeon Türkiye, Prometeon dünyası 
içinde bir yönetim, üretim ve yetenek merkezi. 
dünyadaki 4 ana bölgeden birinin yönetim üssü 
olarak bugün 75 ülkenin, 2 fabrikanın ve 3250 
çalışanın sorumluluğunu üstleniyoruz. öte 
yandan Prometeon’un dünyadaki 4 üretim tesi-
sinden biri de Türkiye’de yer alıyor. kocaeli’deki 
fabrikamız, 1960’ta kurulan ilk lastik fabrikası 
olması, Türkiye’deki ilk lastiği üretmesi ve 
sektörünün ilk ar-ge sertifikasına sahip olması 
gibi pek çok ilkle faaliyetlerini sürdürüyor. 800 
bin adetlik yıllık üretim kapasitemizle ve 2000 
çalışanımızla, ihracat gücümüzle ekonomiye ve 
istihdama sunduğumuz katkıdan gurur duyuyo-
ruz” şeklinde konuştu.  

değişim PaZarı yüZde 11, 
PromeTeon yüZde 21 büyüdü
2017’de pazarın üzerinde büyüdüklerine değinen 
günvaran “2017 sonunda yüzde 21’i aşan pazar 
payına ulaştık. bu büyümede ürün ve hizmet 
yaklaşımımız büyük öneme sahip. diğer yandan 
Türkiye ekonomisinin lokomotifi inşaat sektörün-
de en çok tercih edilen Pirelli marka ticari lastik-
ler oldu. yüzde 25 pay ile liderliğe oturduk. sürüş 
güvenliğinin simgesi ön aks lastiklerde de yüzde 
23 pazar payı ile yine liderliğe sahibiz” dedi. 
gelecek dönem hedefleri hakkında da bilgi veren 
günvaran “önünüzdeki 5 yıla iddialı hedeflerle 
giriyoruz. hedefimiz ürünlerimizle, hizmetleri-
mizle ve müşterilere sunduğumuz deneyimle 
pazar liderliği. önümüzdeki dönemde portfö-
yümüzü genişletecek ve markamıza yatırım 
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yapmayı sürdüreceğiz. hedefimize ulaşmada 
özellikle filolara yönelik geliştirdiğimiz çözümler 
önemli rol oynayacak. 1,5 yıldır üzerinde çalıştı-
ğımız, müşterilerimizin ihtiyaçlarına özel olarak 
geliştirdiğimiz hizmetlerimizi ProTruck markası 
altında topladık. amacımız premium marka 
Pirelli ticari lastiklerimizle beraber sunduğu-
muz hizmetlerle müşterilerin lastiklerinden en 
yüksek verimi almalarına destek olmak ve ana 
işlerine odaklanmalarını sağlamak” dedi.  
Türkiye’deki her bir kamyonun ProTruck hiz-
metinden faydalanması yaklaşık 3 milyar TL’lik 
tasarruf ile ekonomiye katkı sağlar.
ProTruck çatısı altında sunulan hizmetlerle 
sağlanan tasarruf hakkında da bilgi veren alp 
günvaran “Tüik verilerine göre Türkiye’deki ticari 
araç parkının büyüklüğü 1 milyon adet. Tüm bu 
araçlar ProTruck hizmetlerinden faydalansalar 
sadece yakıttan 1,36 milyar TL’lik tasarruf 
sağlanabilir. ayrıca lastik bakım, kaplama ve 
ürün etiket tasarrufları ile bu rakam yaklaşık 
3 milyar TL’ye ulaşabilir. yapılacak bu tasarruf 
hem Türkiye ekonomisine hem de filolaların 
maliyetlerine önemli katkı sağlar. Prometeon 
Türkiye olarak Pirelli marka ticari lastiklerimiz 
ve ProTruck hizmetlerimizle ticari araç başına 
yıllık 3 bin TL’lik tasarruf vadediyoruz” dedi. 

filolar için bir numaralı maliyeT 
yaKıT, iKi numara ise lasTiK
Toplantıda ProTruck hizmetlerinin detaylarını 
aktaran Prometeon Türkiye, rusya, orta asya 
ve kafkaslar Ticaret direktörü gökçe şenocak, 
ProTruck hizmetlerini tasarlarken lastiğin 
yaşam döngüsündeki maliyet yaratan önemli 
alanlara odaklandıklarını belirterek şunları 
kaydetti; “filoların maliyetlerine baktığımızda ilk 
sırada yakıtın, ikinci sırada lastiğin yer aldığını 
biliyoruz. Prometeon Türkiye olarak müşterile-
rimize lastiği aldıkları andan itibaren tasarruf 
sağlıyoruz. çünkü biz müşterilerimize premium 
kalitede Pirelli marka ticari lastikler sunuyoruz. 
ProTruck hizmetlerimizi tasarlarken de ürünün 
bakım anından yenilenen ömrüne, sürüşten 
hurdaya çıkmasına kadar lastiğin yaşam döngü-
sünde maliyet oluşturan tüm anlara ve lastiğin 
yakıta olan etkisini nasıl minimize edeceğimize 
odaklandık”. 

15 bin lasTiğe doKunduK
2017’de pek çok filo yöneticisi ve sürücüyle 
görüşerek 150 bin lastiğe dokunduklarını kayde-
den şenocak “etiket değerlerine ve kaplamaya 
çok önem veriyoruz ve bu alanda oldukça iyi 
bir pozisyona sahibiz. bunun yanı sıra hava 
basıncının lastiğin ömrüne ve yakıt tasarrufuna 
olan büyük etkisinin farkında olarak Türkiye’de 
bir ilki gerçekleştiriyor ve otomatik hava ölçüm-
tamamlama hizmeti sunuyoruz. 13 fleetmobile 

mobil bakım servisimizle 2017 yılında 150 
bin kilometre yol yaptık ve 40 şehirde 150 bin 
lastiğin bakımını gerçekleştirdik. biz ProTruck 
hizmetlerimizle müşterilerimizin istediği her 
yerdeyiz. müşterimizin kendi lastiğini yönetme-
sine imkan sağladığımız istasyonlara da sahibiz. 
bir filo benim garajımda kendi kademem olsun 
der ise lastik uzmanından bakım aletlerine 
kadar kalıcı fleetCube istasyonları kurarak müş-
terimizin filosundaki araçların zamanını da etkin 
yönetmelerine imkan sunuyoruz. kurduğumuz 
dijital filo yönetim sistemi ile müşterilerimizin 
filolarındaki her bir aracın her bir lastiğini 
yönetebilmesini sağlıyoruz” dedi. 
Performans karşılaştırma endeksine ve ab lastik 
etiketlerine göre Pirelli ticari lastikler kulla-
nıcılarına ürünün araca montajından itibaren 
tasarruf sağlamaya başlıyor. öte yandan lastiğe 
çoklu ömür kazandıran kaplama markası nova-
teck yüzde 40 fiyatına yeni lastik performansı 
sunuyor. novateck kullanıcının alıştığı ve tercih 
ettiği desende yeniden kaplanabilme özelliği ile 
de avantaj sağlıyor.  

3 daKiKada lasTiğin Hava basıncını 
ölçüP TamamlıyoruZ
Prometeon ProTruck kapsamındaki ProCorner 
hizmeti ile benzin istasyonlarında, kamyon 
kooperatiflerinde ve filoların kendi garajlarında 
sadece 3 dakikada lastiğin hava basıncını ölçüp 
otomatik olarak tamamlıyor. 
fleetmobile mobil bakım servisi sektörde en 
hızlı büyüyen mobil servis ağı olarak 2017’de 
13 aracıyla 150 bin kilometre yol yaparak 40 
şehirde 150 bin lastiğe dokundu. 2018’de 25 
araç ile 250 bin lastiğe dokunmayı hedefleyen 
fleetmobile gezici bir araç içinde, müşterinin 
lokasyonuna periyodik ziyaretler gerçekleştire-
rek lastik inceleme, hurdalık analizi, raporlama 
ve lastik bakımı hizmetlerini sunuyor. fleet 

mobile hem ölçüm hem de hava basıncına iliş-
kin tamamlamayı aynı anda yapması itibarıyla 
sektörde bir ilk.
kendi garajında bakım hizmetini tercih edebile-
cek filolar için geliştirilmiş olan fleetCube hiz-
meti ise pratik bir çözüm vadediyor. Prometeon 
tarafından eğitilmiş bir uzman lastik bakımında 
bir lastik bayiinden alınabilecek tüm hizmetleri 
müşterinin garajında, 14 m2’lik bir konteynerde 
sunuyor. bu sayede iş verimliliği de maksimize 
ediliyor. 
diğer yandan tüm Türkiye’de 2 saat içinde ticari 
yol yardım ve sektörde bir ilk olan ağır vasıta 
çekici servisi olan Pro7/24, ProTruck çatısı 
altında sunulmaya başlıyor. 

müşTerilerimiZ lasTiği mobilden 
yöneTiyor
Lastiğin takibini araç ve araçtaki her bir lastik 
bazında yapmaya imkan sunan fleetmanage-
ment sistemi sayesinde filolar ve kullanıcılar 
sürüş verimliliğinin analizini yapabiliyorlar. 360 
derece maliyet analizini mümkün kılan sistemin 
en önemli özelliği dijital sistemler sayesinde 
lastiğin mobilden yönetilebilmesi ve çok detaylı 
anlık raporlar sunması.

lasTiK Profesörleri yeTişTiriyoruZ
Prometeon Türkiye, ProCampus yapılanması 
kapsamında çalışanlarına, iş ortaklarına, müş-
terilerine ve sürücülere sene içerisinde çeşitli 
eğitimler vererek sektöre “Lastik Profesörleri” 
yetiştiriyor. Lastik bakım ve kullanımını içeren 
temel lastik eğitiminden müşteri memnuni-
yetine kadar pek çok eğitim veren ProCampus 
2018’de filoları ve kamyoncu duraklarını ziyaret 
ederek 3 bine yakın sürücüye 2 saatlik eğitimler 
verecek. verilecek eğitimler ile hedef lastiğe do-
kunan herkese ulaşarak bu konudaki farkındalığı 
artırmak. 
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eski brandalar çanta oluyor
dünyanın her tarafından eskimiş branda toplayan, geniş bir tedarikçe ağına sahip isviçreli çanta ve 
aksesuar üreticisi freitag, bu brandalardan çanta ve çeşitli aksesuarlar yapıyor. firma, Türkiye’deki 
temsilcisi vasıtasıyla ürünleri topluyor.

Taşımacılık operasyonlarında ürünleri yağ-
mur, toz, güneş gibi her türlü dış etkilerden 
koruyan brandaların çanta, bavul, cüzdan 

gibi çeşitli eşyalara dönüşüyor. isviçreli ünlü 
çanta ve giyim üreticisi freitag Türkiye’de dahil 
dünyanın birçok ülkesinden eskimiş treyler ve 
kamyon brandalarını toplayarak bunları işliyor 
ve birbirinden güzel çantalar ve cüzdanlar başta 
olmak üzere birçok eşyaya dönüştürüyor. fir-
manın Türkiye temsilciliğini ise şenay schwarz 
yapıyor.  
freitag Türkiye Temsilcisi şenay schwarz, 2014 
yılından bu yana Türkiye’nin her bölgesinden 
brandaları belirli bir ücret karşılığında topla-
dıklarını ve bunu freitag’ın zürich’teki üretim 
merkezine gönderdiklerini söylüyor. schwarz, 
görüştükleri firmalardan büyük ilgi gördüklerini 
belirterek, “çünkü bu salt bir ticari faaliyet değil. 
bunun çevresel ve sosyal sorumluluk ayağı 
var. eskimiş ve kullanılmayan brandalar atıl 
duruma geliyor ve bir süre sonra bunlar atılıyor. 
brandaların hammaddesi pvc olduğu için do-
ğada çözülemiyor. bu da çevre kirliliğine neden 
oluyor. Lojistik firmaları da çevresel etkilerini ve 
karbon ayak izlerini azaltmak adına çok olumlu 
ve duyarlı bir yaklaşım sergiliyorlar” diyor. 
yılda 500 bin ürün satışı yapan freitag’ın dünya-
nın her tarafında tedarikçisi var her gün tonlarca 
ürünü alıp işliyorlar. schwarz, çok büyük kapa-
siteye sahip olduklarını belirterek, ne kadar çok 
branda gelirse gelsin hepsini alabileceklerini 
söylüyor. brandanın eski veya kirli olmasının 
önemli olmadığı hepsini aldıklarını belirterek 

sadece 2 durumda alım yapamadıklarını söy-
lüyor. bu durumları şöyle anlatıyor:  “Tulum ve 
kayar perde dediğimiz 2 branda şekli var. kayar 
perdelerde problem yaşamıyoruz, çünkü bunlar 
özellikle güneşten çok daha az etkileniyor. 
ancak tulum dediğimiz giydirme perdelerin 
üst kısımları sürekli dış etkilere maruz kaldığı 
için ürün özelliğini yitiriyor ve yumuşak olan 
brandalar katılaşarak sertleşiyor.  bu şekildeki 
malzemeyi alamıyoruz çünkü bundan hiçbir şey 
üretilemiyor” diyor. 

brandayı HaZırlayın 
TeK Telefonla Teslim edin
schwarz, ürünü bütün olarak aldıklarını söylüyor 
ve ödemeyi de kilograma göre yapıklarını 
söylüyor. schwarz ürünleri nasıl tedarik ettikleri-
ni ise şöyle anlatıyor. “marmara bölgesinde 

nasıL uLaşTıraCaksınız?
brandalarınızı geri dönüşüme kazandırarak 

firmanızın karbon ayak izini azaltabilir-
siniz. bunu yaparken de firma bütçenize 

katkı sağlayabilirsiniz. eskimiş ve kullanı-
lamayacak durumda olan brandaların satın 
alınması için bazı özelliklere sahip olması 

gerekiyor. brandanın pvc özelliğini koru-
ması gerekiyor. kartonlaşmış ve kurumuş, 
üzerinde mantar-küf oluşumları bulunan 

brandalar alınamıyor.  diğer her türlü 
branda alınıyor ve belirlenen modelle fiyatı 

çıkarılıyor ve euro olarak ödeme yapılıyor. 

“

ürünleri genellikle ben gidip alıyorum. çalıştığım 
firmalar var, gün boyunca çıkıp ring atarak 
ürünleri alıp geliyorlar. mersin ve gaziantep’te 
de kendimiz alıyoruz. çoğunlukla gidebildiğimiz 
yere kendimiz gidiyoruz. gebze’de depolama alı-
nımız var. firmalar buraya da gönderebiliyorlar. 
eskimiş ve kullanmadıkları brandaları vermek 
için bizimle temasa geçmeleri yeterli. Web 
adresimizde ürünleri alma koşulları ve fiyatlarla 
ilgili bilgiler yer alıyor.”

brandaLarı TesLim eTmek için; freiTag 
Türkiye TemsiLCisi şenay sChWarz iLe info@

freiTag-agenT-Tr.Com maiL adresLerinden 
veya 0 536 416 25 33 noLu TeLefondan iLeTişime 

geçebiLirsiniz.  
“
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omsan michelin ilişkisi 2020’ye kadar uzadı
michelin, omsan Lojistik ile 2007 yılından bu yana süregelen işbirliğini 2020 yılına kadar uzattı. 
sektörlerinde uzun yıllara dayanan deneyimleriyle öncü iki firma, michelin solutions kapsamında 
iş birliğine gidecek.

Türkiye’de sunduğu hizmetlerin yanı sıra 
avrupa’nın çeşitli ülkelerinde bulunan 
tesisleri ve 887 araçlık filosu ile lojistik 

sektörünün lider firmalarından omsan, yeni 
işbirliği sayesinde michelin’in geniş hizmet 
ağından faydalanacak. filoların elverişliliğini 
optimize edip, operasyonel maliyetlerini 
düşürerek işletmelerin lastik yönetimini 
kolaylaştıran michelin solutions sayesinde 
kendisi için özel olarak hazırlanmış lastik 
yönetimiyle filosundaki araçların lastiklerinin 
bakımını ve tam güvenliğini sağlayacak.
2020’ye kadar uzatılan iş birliği kapsamında 
gerçekleştirilen imza töreni; omsan Lojistik 
genel müdürü doç. dr. m. hakan keskin, 
michelin binek ve Ticari ürün grupları satış 
direktörü sertan akçagöz, omsan Lojistik 
Tesisler, insan kaynakları ve idari işler 
direktörü erkan yılmaz büyükköprü, michelin 
solutions ülke satış müdürü ali yalçın, omsan 
Lojistik Tesisler araçlar ve idari işler müdürü 
murat kunduracı, omsan bakım müdürü 
bünyamin doğan’ın katılımıyla omsan Lojistik 
genel müdürlüğü’nde düzenlendi. 

aKçaGöZ, “omsan lojisTiK’e desTeK 
vereceK olmaKTan muTluyuZ”
Törende konuşan sertan akçagöz, “avrupa’da 80 
yıldır toplam 20 ülkede sürdürdüğümüz michelin 
solutions hizmetlerimizi Türkiye’de 40 yıldır lojistik 
sektörüne yön veren lider şirketlerden omsan Lojis-
tik ile sürdürüyor olmaktan gurur duyuyoruz. 2007 
yılından bu yana büyük bir uyum ve verimlilikle 
sürdürdüğümüz iş birliğimizi yeni anlaşma ile 2020 
yılına kadar devam ettirme kararı aldık. anlaşma 
kapsamında omsan Lojistik’e sunduğumuz 360 
derece hizmetlerimiz devam edecek. eminim ki 
michelin’in teknolojik ve yenilikçi duruşu işbirliğimiz 
süresince çok büyük avantajlar sağlayacak.” dedi.

KesKin, “filolarımıZın verimliliği 
için micHelin diyoruZ”
omsan Lojistik genel müdürü doç. dr. m. hakan 
keskin ise törende, “omsan, müşterilerine sunduğu 
kaliteli hizmeti, titizlikle seçtiği iş ortaklarının 
da desteğiyle 40 yılı aşkın bir süredir başarıyla 
sunmaktadır. yaygın servis ağı, müşteri memnuni-
yetine verdikleri önem, hızlı ve kaliteli çözümleri ile 
michelin değerli bir iş ortağımızdır. bizim için müş-

terilerimize kaliteli hizmet sunarken verimliliğimizi 
korumak büyük bir öncelik. bu anlamda michelin ile 
birbirimize karşılıklı fayda sağlayacağımıza inanıyor, 
uzun süreli işbirliğimizin daha kaliteli hizmet için 
önemli olduğunu düşünüyorum. bu vesile ile işbir-
liğimizin sektörümüze hayırlı olmasını diliyorum.” 
şeklinde konuştu.

yalçın, “omsan lojisTiK iş birliği ile 
KarbondioKsiT emisyonunu minimu-
ma indireceK”
 michelin solutions ülke satış müdürü ali yalçın 
“anlaşma kapsamında omsan Lojistik, her türlü 
kullanım şartlarına uygun lastiklerimiz ve düzenli 
denetim, yol yardımı gibi hizmetlerimiz sayesinde 
güvenle seyahat etmeye devam edecek. omsan 
filosu için oluşturulan özel michelin solutions ekibi, 
her gün operasyonel mükemmellik sunarak, filonun 
işlerini kolaylaştırıcak ve filo kaynaklarını optimize 
ederek, operasyonel maliyetleri düşürmenin yanı 
sıra tam güvenlik sağlayacak. yakıt tasarrufu için 
tasarlanan lastikler sayesinde, en çevreci çözümleri 
de sunuyoruz. böylece omsan Lojistik, karbondioksit 
emisyonunu minimuma indirecek.” dedi.
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Krone, Tire’de üretimi 
4 bin adede çıkarıyor
2017’de toplam 1991 adetlik treyler satışı gerçekleştiren krone, bu yıl kapasite artırımına giderek 
kapasitesini haftalık 45 adetten 80 adete çıkarttı. geçtiğimiz yıl toplamda 11 bin 812 müşteri teması 
gerçekleştirdiklerini belirten krone Türkiye Ceo’su rıza akgün, “Türk nakliyecisi bizi artık benimsedi. 
krone, Türk nakliyecisinin vazgeçilmez bir markası haline geldi” şeklinde konuştu.

Türk nakliyecisi için yaptığı yatırımları ve 
devreye aldığı yenilikleri hız kesmeden 
sürdüren krone, izmir’de düzenlediği basın 

toplantısında ulusal medya ve sektör basını 
temsilcileriyle bir araya geldi. Toplantıya krone 
Türkiye Ceo’su rıza akgün, krone uluslararası 
satış direktörü andreas völker, krone Türkiye 
satış müdürü ömürden özacar ve krone Türkiye 
satış sonrası hizmetler müdürü mehmet dinçer 
ev sahipliği yaptılar. 
Toplantı öncesinde düzenlenen program dahi-

linde basın temsilcileri, krone’nin izmir Tire’deki 
224 bin metrekarelik dev tesisini gezme ve 
inceleme fırsatı buldular. bu tesisin bir parçası 
olarak 2017 nisan ayında faaliyete alınan yeni 
şasi üretim tesisinin de tanıtımı yapıldı. 
2016 yılını iç ve dış toplam pazarda yüzde 60 
artışla kapatan krone, 2017 yılında da satışlarını 
arttırmayı sürdürdü. 2017 yılında yüzde 13 
daralan iç pazarda satışlarını yüzde 8 arttıran 
krone, pazar payını yüzde 15’den yüzde 19’a 
yükseltmeyi başardı. 2016 yılında ihracat yaptığı 

ülke sayısını 16 olarak açıklayan şirketin 2017 
yılı sonunda Türkiye’den treyler ihraç ettiği ülke 
sayısı 23’e yükseldi. Türkiye’den yapılan treyler 
ihracatındaki pazar payı ise yüzde 23 olarak 
açıklandı. 

rıZa aKGün: Krone, TürK 
naKliyecisinin vaZGeçilmeZ 
bir marKası Haline Geldi
2017’de toplam 1991 adetlik treyler satışı 
gerçekleştirdiklerini kaydeden krone Türkiye 

Tİcarİ araç
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Ceo’su rıza akgün, “iç pazar yüzde 13 oranında 
daralırken biz satışlarımızı geçtiğimiz yıla oranla 
yüzde 8,6 arttırdık.” dedi. iç pazarda kendi ürün 
gruplarındaki pazar paylarının yüzde 19’a ulaştı-
ğını belirten akgün, “ürün gamlarına baktığımız-
da, tenteli araç grubunda yüzde 16 pazar payıyla 
ikinci, frigorifik araçta ise yüzde 39 pazar payıyla 
birinci sırada yer aldık” ifadesini kullandı. 
Türkiye’de başarılı günler geçirdiklerini belirten 
akgün, “almanya’da ve avrupa’da edindiğimiz 
tüm tecrübeyi ve yakaladığımız yüksek kalite 

standartını Türk hizmet anlayışıyla buluşturmak 
parolasıyla Türkiye’de bu işe koyulduk.” dedi. 
Türkiye’de bu görevi devraldıklarından beri bu 

felsefeye uygun hareket ettiklerini dile getiren 
akgün, “ihracat artışından ötürü kapasitemizi 
haftalık 45 adetten 80 adete çıkarttık. yıllık 
4.000 adetlik üretim hedefliyoruz. 2017 yılının 
nisan ayından beri krone’nin yüksek kalite 
standartlarına uygun şasilerimizi de kendi 
fabrikamızda üretiyoruz. yeni devreye aldığımız 
bu tesiste 100’ü aşkın çalışanı istihdam edi-
yoruz. üretimdeki yerlilik oranımız çok yüksek 
seviyelere çıkmış durumda. bugün gezdiğiniz 
tesisimizde yüzde 100 Türk çalışan istihdam 

rıza akgün: “yurTiçi Pazarında 4-5 yıLdır 
gidişaT köTü oLduğunu beLirTen rıza akgün, 

ürünLerin değişme zamanının geLdiğini 
beLirTerek “arTışın ne kadar oLaCağını 

biLemiyoruz. bizim için en önemLisi suriye 
ve ırak’a oLan TaşımaLarın yeniden eski 

seviyeLerine  geLmesi. işareTLer oLumLu. 
LojisTiğin CanLanması an meseLesi.” 

“ andreas vöLker: “Türkiye’de yoLCuLuğun 
uzun oLduğunu biLiyorduk. sorunLar sadeCe 

Türkiye’de yaşanmıyor. kriz dönemLerinde 
yaTırım yaPar bir namımız da var. krone 

aiLesinin Türkiye’ye bağLıLığı söz konusu. 
Tire’deki bu çarkın önemLi dişLisi.” 

“

Rıza akgün: 
“Yerlilik oranımız 

yüzde 60-64 
oranında. aksları 

Yurtdışından, 
tedarik ediYoruz. 

aksları türkiYe’den 
aldığımızda Yerlilik 

oranını daha da 
Yukarı çıkartmış 

olacağız.”  

     rıza akgün: endüsTri 4. 0 aLmanya’yı 
sarmış durumda avruPa uyumuyor, 

endüsTri 4.0’a geçiyor. sanayi 4.0 aLmanya’yı 
sarmış durumda. Türkiye de bunu yaPmaz 

ise maLiyeT avanTajını kaybeder. krone 
Türkiye oLarak ufak adımLarLa başLıyoruz. 

oTomasyona geçmeyi isTiyoruz. 

“
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eğitime tabi tuttuk. Toplam 84 saat eğitim aldı-
lar. 2018 yılı içerisinde satış ekibine verilecek 
eğitimler de şimdiden planlanmış durumda.” 
dedi.
2018’de ‘soğuk zincir’ yönetmeliği ile birlikte 
frigorifik treylerlere olan talebin iyice artacağını 
beklediklerine vurgu yapan özacar, ayrıca filo 
yenileme ihtiyaçlarının da yeni filo yatırımlarını 
getireceğini beklediklerini söyledi. 

meHmeT dinçer: saTış sonrasında 
süreKli KendimiZi GelişTiriyoruZ
Türkiye’de krone Center gebze ve 33 adet yetkili 
servisle satış sonrası hizmet ağını güçlendir-

Tİcarİ araç

ediyoruz. her şeyden önemlisi Türk nakliyecisi 
bizi artık benimsedi. krone, Türk nakliyecisinin 
vazgeçilmez bir markası haline geldi.” şeklinde 
konuştu.

andreas völKer: ToPlam 51 bin 507 
adeT Treyler saTTıK
krone grubunun almanya’da ticari araç ve tarım 
makineleri olmak üzere iki ayrı dalda üretim 
yaptığını söyleyen krone uluslararası satış di-
rektörü andreas völker de, treylerde Tire dışında 
almanya’da 4 adet fabrikada üretim yaptıklarını 
bildirdi. 2016-2017 mali yılında krone grubunun 
satışlarının yüzde 69’unun ticari araçlar grubun-
dan geldiğini vurgulayan völker, “geçtiğimiz yıl 
toplam 1,9 milyar euro’luk ciro gerçekleştirdik. 
krone grubu, almanya ve Tire fabrikaları dahil 
olmak üzere, 2016-2017 mali yılında toplam 
51.507 adetlik treyler satışı gerçekleştirdi” dedi. 
krone’nin her zaman için öncü ve yenilikçi 
bir kültürle hareket ettiğini belirten völker, 
“önümüzdeki dönemde oldukça önemli 
yenilikleri açıklayacağız. yatırımlarımıza devam 
ediyoruz. krone, uluslararası çapta çok geniş bir 
organizasyon yapısına sahip. bu organizasyonu 
en doğru şekilde yönetebilmek adına yönetim 
kurulumuzun çalışmaları devam etmektedir. 
yakın bir gelecekte açıklayacağımız yeniliklerle 
birlikte global çapta treyler sektörüne yön 
vermeye devam edeceğiz.” şeklinde konuştu.

ömürden öZacar: örneK alınacaK 
bir yaPılanma içerisindeyiZ
kullanıcılarının tüm ihtiyaçlarına en hızlı şekilde 
cevap verebilen bir konuma geldiklerini belirten 
krone Türkiye satış müdürü ömürden özacar, 
“mayıs 2016’da gebze’de satış, satış sonrası 
ve yedek parça merkezimiz olan krone Center’ı 
hayata geçirdik. 3 yıl içerisinde Türkiye gene-
linde 33 adet yetkili servis noktası açtık. mart 
2017’de istanbul/sancaktepe’de ikinci el Treyler 
operasyon merkezimizi devreye aldık. burada 1 

yılda 98 kullanıcımıza takas desteği sağladık. 
diğer taraftan eylül 2016’da treyler sektörünün 
ihtiyacı olan filo kiralama hizmetini krone fleet 
markamız ile vermeye başladık.” dedi. müşteri 
temaslarını her yıl daha yukarı taşıdıklarına dik-
kat çeken özacar, “Türkiye çapındaki bölgelerde 
bulunan satış temsilcilerimiz, kullanıcılarımızın 
taleplerini karşılamak için 7/24 hizmet vermeyi 
sürdürüyor. satış temsilcilerimiz geçtiğimiz yıl 
toplamda 11 bin 812 müşteri teması gerçekleş-
tirdi.” şeklinde konuştu.
direkt satış sistemini benimsedikten sonra 
satışlarını her sene arttırdıklarını hatırlatan 
özacar, “kullanıcılarımızın tüm ihtiyaçlarını hızlı 
ve doğru bir şekilde gidermeyi amaçlıyoruz. 
arka planda satış ekibimizi her geçen gün daha 
donanımlı bir hale getirmek için çalışmalarımız 
oluyor. 2017 yılı yaz aylarında ekibimizi bir dizi 

               ToplanTıdan noTlar
krone ıaa’da şehir içi dağıtımında kullanmak 
için elektrikli bisikletlerini tanıtacak. 
krone, 2018 yılınnda kiralamada yüzde 18 
bir artış hedefliyor. krone yeni yatırım planı 

“ ile 100 kişi istihdam sağlayacak. ağırlıklı 
olarak kaynak ve voltaja eleman alınacak. 
krone ayrıca uzun vadeli planlarında çıraklık 
merkezini kurmayı ve burada mekatronik ve 
boyacı yetiştirmeyi istiyor.   
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meye devam ettiklerini aktaran krone 
Türkiye satış sonrası hizmetler müdürü 
mehmet dinçer, “sürekli ihtiyaç ana-
lizleri yapıyoruz. yetkili servis sayımızı 
arttırmaya devam edeceğiz. krone, satış 
sonrasına verdiği önemi kısa sürede 
bu ciddi yapılanmaya giderek gösterdi. 
üretimde olduğu gibi satış sonrasında da 
yüksek standartlara ulaşmayı başardık.” 
dedi. 
krone Center gebze’nin varlığının, 
krone’nin Türkiye’deki konumunu daha 
da güçlendirdiğini ifade eden dinçer, tüm 

RAKAMLARLA KRONE
• krone, 2017’de toplam 1.991 adet treyler satışı gerçekleş-

tirdi. 
• krone, pazar payını yüzde 15’den yüzde 19’a yükseltti. 

• krone’nin tenteli ürün grubundaki toplam pazar payı yüzde 
16 olarak gerçekleşti. 

• krone, 2017 yılında 23 farklı ülkeye tam 1.095 adet treyler 
ihraç etti. bu ülkeler şunlar: kazakistan, italya, macaristan, 
bulgaristan, romanya, isveç, rusya, belçika, almanya, fas, 

mısır, Tanzanya, israil, ırak, azerbaycan, makedonya, yunanis-
tan, slovenya, fransa, suudi arabistan, Cezayir, özbekistan, 

hollanda
• krone’nin 4 tanesi istanbul’da olmak üzere yurt genelinde 
33 adet yetkili servis noktası bulunuyor.  avrupa genelindeki 

yetkili servis adedi 1.300’ün üzerinde.
• krone grubu, almanya ve Tire fabrikaları dahil, 2016 

Temmuz-2017 Temmuz ayları arasında toplam 51.507 adetlik 
treyler satışı gerçekleştirdi. 

• krone grubu, 2016-2017 mali yılında ticari araçlarda toplam 
1,9 milyar euro’luk bir ciro elde etti. 

mehmeT dinçer: Türkiye’deki müşTeriLerden 
yemek doLabı iLe iLgiLi dönüşLer aLdık. yemek 

doLabımızın büyük ve kuLLanışLı oLmadığını 
iLeTTiLer. biz bununLa iLgiLi biLgi verdik 

ve yemek doLabı yeniden TasarLandı. yeni 
Tasarım büyük ve şık. marT ayında Lansmanını 

yaPaCağız. 

“ satış sonrası ve yedek parça ope-
rasyonlarının bu merkezden idare 
edildiğine dikkat çekti. “biz krone 
olarak her zaman kullanıcılarımızın 
yanında yer alıyoruz. kullanıcıla-
rımıza nitelikli hizmeti en uygun 
maliyete sunmayı amaçlıyoruz.” 
dedi. gebze’deki merkez serviste 
Türkiye’deki diğer servislerden gelen 
teknisyenlere eğitimler verdiklerini 
de hatırlatan dinçer, “krone, her 
zaman bu sektöre öncülük etmeyi 
başaran bir marka. Türkiye’de son 
kullanıcısıyla buluşup, önerilerini 
birinci ağızdan dinleyen ilk treyler 
markası olduk. bu öneriler ışığında 
ürünlerimizde kalıcı değişikliklere 
de imza attık. gelişmeyi reddetmi-
yoruz, aksine tüm kullanıcılarımızı 
değişime ve yeniliğe ortak ediyoruz.” 
şeklinde konuştu.
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römork imalatından dünyanın 
en iyi kamyonlarına uzanan yolculuk

kaynak ve demir dövme işinden römork imalatına, oradan dünyanın en iyi kamyon üretimine uzanan 
daf’ın yolculuğu başarılarla dolu. her şey 1 nisan 1928’de hollandalı bir mühendis olan hub van 
doorne, hollanda’nın eindhoven kentinde küçük bir inşaat atölyesi kurmasıyla başladı. bu mütevazı 
başlangıçtan sonra daf; yeniliğe, kaliteye ve taşımacılıkta verimliliğe odaklanan dünyanın lider 
kamyon üreticilerinden biri haline geldi.

çok yetenekli birisi olan hub van doorne, 
küçük atölyesini eindhoven’da bulunan 
yerel Coolen bira fabrikasının köşesinde 

açtı. yaptığı ilk işler lamba ve radyo üreticisi 
Philips gibi yerel şirketler ve belediye için 
kaynak ve demir dövme işleriydi. büyük buhran 
yıllarında hub van doorne, kardeşi Wim ile bir-
likte faaliyetlerini genişletme kararı aldı. atölye, 
1932’de bir römork imalathanesine dönüştü ve 
şirketin adı, kısaltması daf olan, van doorne’s 
aanhangwagen fabriek (van doorne’un yarı 
römork fabrikası) olarak değişti. kaynaklanmış 
şasileri sayesinde sundukları yüksek yük kapa-
siteleriyle bu küçük fabrikada üretilen römorklar 
ve yarı römorklar rakipleri arasında ön plana 

çıkmıştı. bu römorkların imalatında kullanılan 
kaynak işlemi o zamanlar için benzersiz bir 
yenilikti ve ağırlıktan büyük tasarruf sağlıyordu.  
bir diğer yenilik olan ve ilk kez 1936’da görücüye 
çıkan daf konteyner römorku, konteynerlerin 
demiryolu vagonlarına hızlıca yüklenmesine 
ve vagonlardan hızlıca boşaltılmasına olanak 
sağlayacak şekilde tasarlanmıştı. bu, intermodal 
taşımacılığın ilk örneklerinden biriydi ve daf’ı 
dünyanın ilk konteyner römorku tedarikçilerin-
den biri haline getirdi.

yeni bir Kamyon şirKeTinin doğuşu
1949’da ilk daf kamyonu üretim hattına girdi 
ve şirketin adı van doorne’s automobiel fabriek 

olarak değişti. bir yıl sonra kamyon üretimine 
özel fabrika kuruldu. üç, beş ve altı tonluk kam-
yon şasisi ile üretime başlayan fabrika, bugün 
herkesin bildiği bu kamyon şirketinin doğuşunu 
simgeliyordu. 

moTor GelişTirme alanında liderliK 
başlangıçta daf, benzinli ve dizel hercules ve 
Perkins motorları kullanıyordu ama 1957’de 
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eindhoven merkezli şirket daf markalı ilk 
motorları tasarladı ve üretmeye başladı. daf, 
iki yıl sonra bir turboşarj ekleyerek dd575 dizel 
motoru yeniledi; bu, o dönem için bir başka çığır 
açan yenilikti. daf, 1973’te sektördeki ilk turbo 
ara soğutma sistemini üretti. bu teknoloji ilk 
olarak daha yüksek motor çıkışlarına ve daha 
düşük yakıt tüketimine olan talebi karşılamak 
için geliştirildi ancak daha temiz egzoz emis-
yonlarının elde edilmesinde çok önemli bir rol 
oynadığı da kanıtlandı. daf, 1980’lerde gelişmiş 
Turbo ara soğutma sistemi olan aTi’yi tanıttı. 
bu sistem, enjeksiyon teknolojisinde yapılan 
iyileştirmeler ve yanma odasının optimize edil-
miş şekli sayesinde daha fazla güç ve verimlilik 
kazançları sağladı. 
2005 yılında daf, günümüzde tüm daf ağır 
hizmet tipi kamyonlarının yanı sıra kenworth 
ve Peterbilt tarafından üretilen kamyonların 
%40’ından fazlasında kullanılan PaCCar mX mo-
toru üretti. düşük devirlerde son derece verimli 
çalışan en yeni nesil mX-13 ve mX-11 motor-
larda bulunan akıllı tahrik hatları ve etkin arka 
dingiller son derece düşük motor devirlerinde 
yüksek tork üreterek benzersiz bir yakıt verim-
liliği ve en yüksek sürücü konforu seviyeleri 
sağlamaktadır. gelişmiş yazılım algoritmaları, 
mükemmel aerodinami ve yeni bir kompakt son 
işlem sistemiyle birlikte daf tarafından sunulan 
bu yenilikler şirketin gelmiş geçmiş en büyük 
yakıt verimliliği kazancı olan %7 gibi etkileyici 
bir oranı ortaya koymaktadır. 

sTandarTları yeniden 
belirleyen Kabin
1940’ların sonunda ve 1950’lerin başında 
fabrikada üretilen ilk daf kamyonları sadece 
şasiden oluşuyordu ve motorun önünde yedi 
krom çubuktan oluşan karakteristik ızgara ve 
ahşaptan üretilmiş geçici bir koltuk bulunu-
yordu. daf şasileri, yerel üreticiler tarafından 
kişiye özel üretilen kabinlerin montajı için 

kasa yapımcılarına götürülüyordu. 1951 yılında 
daf kendi kabinini üretti. bu kabin, daha iyi 
aerodinami özellikleri sunan yuvarlak köşelere 
ve yana yatık ön ızgaraya sahipti. süspansiyonlu 
koltuk kullanımıyla sürücü konforu daha iyi hale 
getirilmişti. 
daf, 1960’larda uluslararası taşımacılık için 
tasarlanan ilk kabinle birlikte sürücü konforunu 
başka bir boyuta taşıdı. iki yatak bulunan daf 
2600’de kabinin daha ferah bir his vermesini ve 
yolun en iyi şekilde görülebilmesini sağlamak 

üzere kabinin dört bir yanında camlar yer 
alıyordu. servo frenler ve hidrolik direksiyon 
sürücünün zorlu görevini kolaylaştırmıştı. 
2600, günümüzde tüm uluslararası taşımacılık 
kamyonlarının ilki olarak kabul edilmektedir. 
1969’da daf, motor üzeri kabin modeli için 
yatırma mekanizmasını kullanmaya başlayan 
ilk üreticilerden biriydi ve bu mekanizma, bakım 
amaçlı erişimi büyük ölçüde kolaylaştırıyordu.
1988’de space Cab konseptinin tanıtılmasıyla 
birlikte daf, tamamen hem işletme maliyetle-
rine hem de sürücüye odaklanan lider kamyon 
üreticisi konumunu pekiştirdi. dikkatleri üzerine 
çeken space Cab konsepti ile daf, uluslararası 
taşımacılık alanında kabin boyutu ve konfor 
açısından bir kez daha standartları değiştiren 
şirket oldu. 1994’te tanıtılan çok daha geniş 
super spaceCab ile birlikte daf kabinleri, sürücü 
konforu ve geniş alan açısından kıyas noktası 
olmaya devam ediyor.

bir Paccar şirKeTi olaraK daf
daf, 1996’da bir PaCCar şirketi oldu. daf, o 
tarihten bu yana kamyon, motor ve en son 
teknoloji ürünü tesisler için yaptığı önemli 
geliştirmelerle global teknoloji lideri konumunu 
korumaya devam etmektedir.

müKemmel Kamyonlar
Piyasaya sunuldu
2001 ve 2002’de yeni Lf, Cf ve Xf serisini, 
2005’te ise ödüllü Xf105 modelini tanıtan daf, 
2006’da euro 4 ve 5 programını piyasaya sundu. 
yeni, son derece temiz euro 6 modellerinden 
oluşan eksiksiz ürün serisinin üretimine 2013’te 
başlandı. 2017 yılına gelindiğinde yeni Cf ve 
yeni Xf, sınıflarında lider taşımacılık verimliliği 
ve %7 gibi etkileyici yakıt verimliliği kazancı 
özellikleriyle “2018 yılının uluslararası kam-
yonu” ödülünü aldılar. ayrıca 2017 yılında yeni 
Lf, birleşik krallık’ta “yılın Ticari filo kamyonu” 
ödülünü kazandı.

soLdan sağa, daf founders hub and Wim van doorne
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Tİcarİ araç

5 yıl içinde yıkıcı değişimler bizi bekliyor
Ticari araçlar endüstrisinde ciddi gelişmeler olduğuna işaret eden knorr bremse Ticari araç fren 
sistemleri Türkiye ve orta doğu genel müdürü ozan çiçek, önümüzdeki 5 yılın yıkıcı değişimler 
yaratabileceğini vurguladı. çiçek, “dinamik bir 5 yıl bizi bekliyor. Trendlerin getirdiği yenilikler 
için kendimizi sürekli olarak geliştirmek zorundayız. nedir bu trendler; elektrifikasyon ve 
mobilite (e-mobility); elektrikli araçlar süratle hayatımıza girmeye devam ediyor. bağlantılılık 
(Connectivity),  dijitalleşme ve otonom sürüş’e doğru giden sürüş/sürücü destek sistemleri yıkıcı 
değişimlere yol açmaya devam edecek. knorr bremse olarak biz bu gelişmelerin merkezinde 
olmaya devam edeceğiz” dedi.

B ir önceki yıla göre satış gelirlerini 
yüzde 50 oranında arttırdıklarını 
ifade eden knorr bremse Ticari araç 

fren sistemleri Türkiye ve orta doğu genel 
müdürü ozan çiçek, satış sonrasında da 
atağa geçeceklerini söyledi. Türkiye’deki 
hızlı büyümenin arkasında satış sonrasının 
önemli bir rolü olduğunu açıklayan çiçek, 
“alanında teknoloji lideri olarak yüksek 
kaliteli ürün ve sistemler tedarik eden 
bir firma olduğumuz kesin. ancak günün 
sonunda müşterinin bunu hissetmesi ve 

doğru algılaması gerekiyor. ürün ve tekno-
lojide farklılığı bir noktaya kadar yakalaya-
biliyorsunuz. müşterinin yaşadığı deneyimi 
iyileştirmek, müşteriye bir danışman gibi 
hizmet etmek, onlarla birlikte tasarım 
yapmak, sistemler geliştirmek ve satış 
sonrasında da katma değer sunarak fark 
yaratmak çok önemli ve biz bu hedefleri-
mize odaklanıyoruz. ekibimiz de günden 
güne gelişiyor. güçlü bir ekibe sahibiz ve 
farklılığımıza en önemli katkıyı sağlayan 
“insan kaynağımıza” yatırım yapmaya 

devam edeceğiz.” 
Pazar koşulları iç piyasada ticari araçlar 
segmentinde istenilen noktalarda olmasa 
da ihracatta olumlu seyrin devam ettiğini 
dile getiren çiçek, otobüs, kamyon ve trey-
ler tarafında güzel gelişmelerin yaşandığı-
na dikkat çekti. 

verimli bir dağıTıcı ağı 
oluşTuralacaK
ozan çiçek, yedek parça dağıtımında stra-
tejik olarak çok noktada olmaktan ziyade, 
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knorr-bremse raylı ve ticari araç 
fren sistemleri üretiminde ve raylı ve ticari 

araçların diğer alt sistemlerini tedarik 
etme konusunda öncü bir şirkettir ve 

satış değeri 2017’de 6 milyar euro’nun 
üzerindedir. 30 ülkede 28.000 çalışan 
fren, giriş sistemleri, kontrol ve enerji 

tedarik sistemleri, hvaC ve sürücü destek 
sistemleri, direksiyon sistemleri, güç 
aktarma sistemi ve şanzıman kontrol 

çözümlerini geliştirmekte, üretmekte ve 
bakım/onarım hizmetlerini sağlamaktadır. 
şirket bir teknoloji lideri olarak ürünleri ile 
1905’ten beri karayolları ve demiryolların-
da güvenliği artırmak için büyük bir katkı 

sunmaktadır.

“

odTü makine mühendisliği 
mezunu olan ozan çiçek, abd’de işletme 

ve Teknoloji yönetimi üzerine master yaptı. 
brisa’da bölge satış yöneticisi, daha sonra 

bölge müdürlüğü görevlerini yürüten 
çiçek, 2014 yılında olimpia oto Camları’nın 
ihracattan sorumlu direktörü olarak görev 

yaptı. burada ihracatta önemli başarılar 
elde eden çiçek, ekim 2016’dan bu yana 

knorr-bremse Ticari araç fren sistemleri 
Türkiye ve orta doğu genel müdürü olarak 

görev yapmaktadır.

“

verimli bir dağıtıcı ağı oluşturmayı hedefle-
diklerini söyledi. “önemli olan; pastayı çok 
bayili bir yapıya bölmek yerine, vizyonların 
uyuştuğu, ortak hedeflere ulaşmayı ve 
kazançlı büyümeyi ilke edinen iş ortakları-
mızla yolumuza devam etmek.”
2018 yılında 45 olan servis noktasını 54’e 
çıkarmayı planladıklarını aktaran çiçek, 
Truckservices noktalarını uzman ağına 
(expert network) dönüştüreceklerini kay-
detti.  çiçek, açıklamalarına şöyle devam 
etti: “Truckservices olarak hizmet veren 
servislerimizin, personel, donanım ve ko-
num olarak belirli bir standardı karşılaması 
gerekiyor. hizmet kalitemizi üst seviyelerde 
tutmak için bölgesel ve yerel eğitimler 
düzenliyoruz. bu eğitimler sayesinde ve sa-
hada sık ziyaretlerle iş ortaklarımızla daha 
güçlü etkileşim içinde oluyoruz. eğitim 
akademisi gibi bir planımız da var. sonuç 
olarak, müşteri deneyimini iyileştirmek ve 
hizmet standardımızı daha da yukarı çek-
mek için tüm gayretlerimizle çalışıyoruz.” 
 
Knorr bremse, boscH ve 
Zf’den Güçbirliği
knorr bremse’nin ayrıca avrupa’da “all-
trucks” markası ile bosch ve zf firmaları 
ile ortaklık içinde ağır vasıtalara yönelik 
kapsamlı hizmet veren franchise servis 
yapılanması mevcut. allTrucks’ın avrupa’da 
400’ün üzerinde noktaya ulaştığını belirten 

çiçek, ileri bir zamanda Türkiye’de de bu 
yapılanmanın hayata geçme olasılığının 

yüksek olduğunu söyledi. 
ayrıca, pazarda tamir edilmemesi gereken 
parçaların tamir edilmesi ve bu şekilde 
satın alınmasının sakıncalarına değinen 
çiçek, fren sistemlerinin araç güvenliğinin 
en önemli unsuru olduğunu hatırlatarak, 
aksi durumların büyük risk yarattığını 
vurguladı. doğru araca doğru ürün uygula-
manın önemine işaret eden çiçek, parçanın 
ilk maliyetinden çok toplam sahip olma 
maliyetinin ve verimliliğinin değerlendiril-
mesi gerektiğini söyledi. 
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otokar 1.79 milyar Tl ciroya ulaştı

Türkiye’nin öncü otomotiv ve savunma sanayii 
şirketi otokar, 2017 yılı finansal sonuçlarını 
paylaştı. fikri mülkiyet hakları kendine ait 

ürünleriyle 5 kıtada 60’tan fazla ülkede faaliyet 
gösteren otokar, kendi rekorunu yeniledi. 2017 
yılında cirosunu yüzde 9 artışla 1,79 milyar TL’ye 
çıkaran şirketin net dönem kârı 99,4 milyon liraya 
ulaştı. otokar’ın 2017 yılındaki ihracatı ise 149 
milyon dolar olarak gerçekleşti.
otokar genel müdürü serdar görgüç, “faaliyet 
gösterdiğimiz pazarlarda yaşanan daralma-
lara rağmen 2017’de başarılı bir performans 
sergileyerek sürdürülebilir büyümemizi 
koruduk. kullanıcılarımızı odak noktamıza 
alarak ihtiyaç ve beklentilere uygun ürettiğimiz 
ürünler, ar-ge ve mühendislik kabiliyetimiz, 
deneyimli ve yetkin insan kaynağımız, güçlü 
satış ağımız 2017 yılında bizi başarılı finansal 
sonuçlarımıza taşıdı. 2017 yılında 3 bin 62 adet 
araç üreten otokar, Türk savunma sanayisinde 
en büyük özel sermayeli kuruluşu konumunun 
yanı sıra faaliyet gösterdiği otobüs segmentleri 
toplamında liderliğini korudu” dedi. 
2017 yılında savunma sanayiinde bir ilke imza 
attıklarını belirten görgüç; “2017 yılında savunma 
sanayiinde Türkiye’nin tek kalemde imzalanan 
en büyük ihracat anlaşmasına imza attık. otokar, 
geçen yıl birleşik arap emirlikleri’nin 8x8 zırhlı 
araç ihtiyacı doğrultusunda, yerel ortağıyla al 
jasoor şirketini kurarak savunma sanayisinde 661 
milyon dolar tutarında anlaşma imzaladı. bu an-
laşma ile şirketimiz ihracat çalışmalarını teknoloji 
transferiyle genişletti” açıklamasını yaptı. 
serdar görgüç, Türkiye’de teknoloji konusunda 
yetkinliğin artırılması hedefiyle millileşme ve 
yerlileşme akımının etkisini artırdığını belirt-
ti. otokar’ın savunma sanayii alanında Türk 
silahlı kuvvetleri’nin öncü kara araçları tedarikçisi 
olduğuna ve 30’dan fazla ülkeye askeri araç 
ihracatı gerçekleştirdiğine değinen görgüç, yüksek 
teknolojiye sahip Cobra ıı zırhlı aracın 2017’de 
kara kuvvetleri komutanlığı bünyesinde sınır 
gözetleme görevi için tercih edildiğini ve Cobra 
ıı’lerin birleşmiş milletler görevlerinde rol almaya 
başladıklarını kaydetti. 

“altay tankını milli olarak tasarladık, 
seri üretimi için göreve hazırız”
milli ana muharebe tankı altay hakkında otokar 
genel müdürü serdar görgüç şunları söyledi; “Tür-
kiye, savunma sanayinde attığı cesur adımlarla 
son 10 yılda önemli bir dönüşüm yaşadı. dünya 
devleriyle mücadele edecek alt yapıya, teknolojiye 
kavuştu. yaşanan dönüşümden bugüne dışa 
bağımlılığı azaltacak birçok milli proje hayat 
buldu. Türkiye’nin tek milli kara araçları üreticisi 
olarak 2008 yılında Türkiye’nin ana muharebe 
tankını milli imkan ve kabiliyetlerle tasarlamakla 
görevlendirildik. bu süreçte sahip olduğumuz 
tüm know-how’ı kullandık; teknolojimizi altay’a 
uyarladık; altay’ı başarıyla tasarladık ve geliştir-
dik. Pek çok deneyim kazandık, kabiliyetlerimizi 
güçlendirdik. altay, ülkemiz topraklarında, milli bir 
tank olarak doğdu. Türkiye’nin kaynakları ile geliş-
tirilen altay, yine Türkiye’de yine milli imkanlarla 
seri olarak üretilebilir. otokar olarak tasarım ve 
prototipleme döneminde elde ettiğimiz gücümü-
zü, deneyimimizi seri üretim safhasına da taşımak 
en büyük arzumuz. seri üretim için hazırladığımız 
teklifimizi savunma sanayii müsteşarlığı’na ma-
liyet etkin, gerçekçi ve en az risk içerecek şekilde 
sunduk. Türk silahlı kuvvetleri’nin acil ihtiyaç 
planına zamanında cevap vermeyi hedefledik. 
devletimizin kararını bekliyoruz.”

satılan her 3 otobüsten 1’i otokar oldu
son 3 yıldır daralan otobüs pazarında 2017 yılında 
toplam bin 488 adet otobüs satışı gerçekleştiren 
otokar’ın 25 kişi ve üzeri yolcu taşıyan otobüs 
pazarında yüzde 28 pazar payı ile liderliğini 
sürdürdüğünü belirten görgüç; faaliyet gösterilen 
alanlarda satılan her 3 araçtan 1’inin otokar markalı 
olduğunu söyledi. serdar görgüç, otobüs pazarında 
en çok ürün satışının yapıldığı küçük ve orta boy 
otobüs segmentinde ise her 5 otobüsten 2’sinin 
otokar imzasını taşıdığını kaydetti.
serdar görgüç, “2017’de en çok otobüs satışı 
yaptığımız ihracat pazarları olan fransa, italya ve 
ispanya’daki toplam otobüs parkımız 2 bin 500 
adede ulaştı. 18,75 metre uzunluğu ile şehir içi 
toplu taşımacılıkta sahip olduğu özelliklerle yeni bir 
dönem başlatan kent körüklü aracını ilk kez ihraç 
ettik. balkanlar’daki araç parkımız 500’ün üzerine 
çıktı. 60’tan fazla ülkede milyonlarca yolcuyu 
taşıyan otokar araçları tabiri yerindeyse dünyayı 
taşıyor” dedi.  kuruluşundan bugüne sektörde 
birçok ilke imza atan otokar, son 10 yılda cirosunun 
yüzde 4,4’ünü araştırma geliştirme faaliyetlerine 
ayırdı. otokar, son 10 yılda toplamda 483 milyon TL 
ar-ge harcaması gerçekleştirdi. otokar, tasarladığı 
ürün ve alt sistemler için son 10 yılda toplam 269 
adet patent, faydalı model ve endüstriyel tasarım 
başvurusunda bulundu. 

OTObüS

2017’nin otokar için verimli bir yıl olduğunu belirten otokar genel müdürü serdar görgüç, “ekonomide 
yaşanan olumlu gelişmeler, faaliyet sürdürdüğümüz alanlarda da kendini gösterdi. otobüs segmentinde 
liderliğini sürdüren otokar, savunma sanayisinde önemli adımlar attığı başarılı bir yılı geride bıraktı. 
2017 yılında ciromuz yüzde 9 artışla 1,79 milyar TL’ye çıkarken, net dönem kârımız 42,6 artarak 99,4 
milyon liraya ulaştı. otokar’ın 2017 yılındaki ihracatı ise 149 milyon dolar olarak gerçekleşti” dedi. altay 
projesine ilişkin olarak görgüç, “Türkiye’nin milli tankını tasarladık, seri üretim için göreve hazırız” dedi.
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Türkiye otobüs tarihinin en büyük ihracatı 
tek kalemde 400 otobüs
Otokar, yurt dışında da adından söz 

ettirmeye devam ediyor. bükreş 
belediyesi’nin 98.3 milyon değerindeki 

400 adetlik otobüs ihalesini kazanan otokar, 
bu sipariş ile Türkiye’nin tek kalemde alınan 
en büyük otobüs ihracatına imza atıyor. 
koç Topluluğu şirketlerinden otokar, kendi 
tasarladığı otobüslerle yurt dışında da beğeni 
toplamaya devam ediyor. avrupa başta olmak 
üzere 45’ten fazla ülkeye otobüs ihracatı ger-
çekleştiren otokar, bükreş belediyesi’nin 98.3 
milyon değerindeki 400 adet otobüs alımına 
ilişkin toplu taşıma ihalesini kazandı. 
otokar’ın toplu taşıma alanındaki 55 yıllık 
deneyimine ve uzmanlığına dikkat çeken 
otokar genel müdürü serdar görgüç şunları 
söyledi: “Türk mühendislerince tasarlanan ve 
Türk işçileri tarafından üretilen otobüslerimi-

zin avrupa’da yüksek adetli bir ihalede tercih 
edilmesi bizim için büyük bir gurur. bu sipa-
riş ile yine kendimize ait olan tek kalemde 
imzalanan en büyük otobüs ihracatı rekorunu 
kırdık. ihale kapsamında uzunlukları 10 ila 
18 metre arasında değişen yeni nesil şehir 
içi otobüslerimizi bükreş’lilerin kullanımı-
na; bunun yanısıra sekiz yıl süreyle satış 
sonrası hizmetlerini de bükreş belediyesi’ne 
sunacağız.”
bükreş’in artan toplu taşıma ihtiyacını karşı-
lamak üzere başlatılan dönüşüm çalışmaları 
neticesinde avrupa’nın en iyi filolarına kavu-
şacaklarını belirten bükreş belediye başkanı 
gabriela firea, ilk 100 otobüsün bu yılın yaz 
dönemine, diğer geri kalan 300 otobüsün ise 
gelecek yıl başkent bükreş yollarında yer 
almasının planlandığını belirtti.

45’Ten faZla ülKede 
yolcu Taşıyor
45’ten fazla ülkede milyonlarca yolcuyu taşıyan 
otokar otobüsleri; tasarımı, konforu, teknolojisi, 
gücü ve düşük işletme giderleri ile avrupalı 
kullanıcıların beğenisini kazanıyor. 2017’de 
otokar, en çok otobüs satışını gerçekleştirdiği 
ihracat pazarlarıyla fransa, italya ve ispan-
ya’daki toplam araç parkını 2 bin 500 adede 
yükseltti. 18,75 metre uzunluğu ile şehir içi toplu 
taşımacılıkta sahip olduğu özelliklerle yeni bir 
dönem başlatan kent körüklü’yü geçtiğimiz yıl 
ilk kez italya, sırbistan ve ispanya’ya ihraç eden 
otokar, balkanlar’daki araç parkını da 500’ün 
üzerine çıkardı.  alternatif yakıtlar konusunda 
da çalışmalar yürüten otokar, geçmiş yıllarda 
Türkiye’nin ilk hibrit ve Türkiye’nin ilk elektrikli 
otobüsünü de tasarlayarak ürün ailesine ekledi. 
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OTObüS

Temsa’dan 3 şirkete 6 maraton, 1 safir
asTor TuriZm’e 2 maraTon

Türkiye’nin önde gelen şehirlerarası otobüs 
firmalarından şanlıurfa merkezli astor Turizm, 
filosunu maraton otobüslerle büyütüyor. düzen-
lenen teslimat töreni ile astor Turizm yönetim 
kurulu başkanı adnan as’a Temsa bölge satış 
yöneticisi sonat demirci tarafından 2+1 koltuklu 
4 adet maraton teslim edildi. adnan as, “son 
teslim aldığımız otobüsler ile filomuzdaki ma-
raton sayısı ise 8’e ulaştı. filomuzdaki maraton 
dışında 23 otobüs daha var. Toplam araç sayımız 
ise 31. 

filoya 20 maraTon daHa KaTacaK
Temsa bölge satış yöneticisi sonat demirci 
de yaptığı açıklamada, “astor Turizm ile iş 
birliklerinin 2016 yılında 2 maraton ile start 
aldığını belirterek, “2016 yılında ilk olarak sayın 
adnan as’a 2+1 koltuklu maraton araçlarımızı 
teslim ettik. daha sonra 2017 yılında 4 maraton 
ile iş birliğimiz devam etti. bu yılda iş birliği 

süreci 4 maraton ile sürüyor. Temsa markasını 
tercih etmesinden büyük mutluluk duyuyoruz. 
yeni maraton araçlarımız astor Turizm’e hayırlı, 
uğurlu olsun” dedi. 
adnan as, Temsa tercihlerinin nedenini de 
açıklayarak şöyle devam etti: “Tercihimizde en 
önemli etkenlerden biri Temsa’nın yerli marka 
olması. 2016 yılında başladığımız iş birliği 
süreci ile maraton araçlarımızın performansın-
dan büyük bir memnuniyet duyduk. yolcularımız 
da araçların konfor düzeyinden memnun. bu 
memnuniyet yeni yatırımlarda tercihimizi mara-
ton araçlardan yana olmasına sağladı. filodaki 
diğer araçları da maraton’a dönüştürme planımız 
var. hedefimiz kısa vadede filomuza 20 maraton 
daha katmak” dedi.  

KasTamonu Güven’in ilK Temsa 
yaTırımı; 1 maraTon, 1 safir
33 yıldır şehirlerarası karayolu yolcu taşımacılığı 
alanında hizmet veren kastamonu güven Turizm 
filosuna 1 maraton ve 1 safir ekledi. Teslimatı 
Temsa bölge satış yöneticisi sonat demirci 
firma sahibi abdullah çatal’a gerçekleştirdi. 
Temsa marka yatırımı ilk defa gerçekleştir-
diklerini belirten abdullah çatal, “Temsa’nın 
yerli marka olması, bagajının büyük ve alım 
imkanlarının uygun olması tercihimizde etken 
oldu. Temsa bölge satış yöneticisi sayın sonat 
demirci’nin ilk defa gerçekleşen bu iş birliğinde 
katkısı çok büyük. işbirliğimiz bundan sonra da 
devam edecek” dedi. 
Temsa bölge satış yöneticisi sonat demirci de, 
Temsa ailesinin yeni iş ortakları ile her geçen 
gün büyümesinden büyük mutluluk duyduklarını 
ifade ederek, “kastamonu güven ile bu bizim 

ilk işbirliğimiz. bu bize ayrı bir gurur ve mutluluk 
veriyor. sayın abdullah çatal’a Temsa tercihlerin-
den dolayı da teşekkür ediyorum. bundan sonraki 
süreçte kastamonu güven Turizm’in her zaman 
yanında olacağız. maraton ve safir aracımız hayır-
lı ve uğurlu olsun, bol kazançlar getirsin” dedi. 

şimtur Turizm’e 4üncü maraton
15 yıldır şehirlerarası karayolu yolcu taşımacılığı 
alanında Pamukkale Turizm bünyesinde hizmet 
veren şimtur Turizm şimtur Turizm maraton 
yatırımlarına devam ediyor.  daha önce 2 maraton 
1 safir alan firma 4. maraton’u filosuna ekledi. 
şimtur Turizm firma sahibi yılmaz şimşek, geç-
tiğimiz hafta içinde 4’üncü maraton’unu Temsa 
bölge satış yöneticisi ve ant oto istanbul otobüs 
satış müdürü şafak kıyar’dan teslim aldı. Pamuk-
kale Turizm bünyesinde 3 maraton aracının hiz-
met verdiğini belirten firma sahibi yılmaz şimşek, 
5 adet daha maraton araca yönelik görüşmelerde 
bulunduklarını söyledi.  şimşek, “bursa merkezli 
olarak 1998 yılından beri personel ve öğrenci 
taşımacılığı alanında faaliyet gösteriyoruz. şu an 
filomuzda 60’ın üzerinde araç var. aldığımız bu 
araç 4’üncü maraton. 3’ü Pamukkale Turizm’de, 1 
maraton ise turizm taşımacılığı alanında hizmet 
veriyor. daha önce safir araçları kullandık. 2016 
yılında ise ilk maraton aracımızı aldık. duydu-
ğumuz memnuniyet ile yeni yatırımlarda da 
tercihimiz maraton olmaya devam ediyor. araçla-
rın rahat ve konfor düzeyinin yüksek olması bizi 
maraton’a yönlendiriyor. bu iş birliğinde Temsa 
satış ve pazarlama ekibinin büyük katkısı oldu. 
Temsa yatırımlarımız devam edecek” dedi. 
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karsan ABD’de otobüs üretecek

Anadolu Isuzu tarihinin rekor ihracat düzeyine ulaştı

2017 yılında 700 adet ticari araç ihracatı ger-
çekleştiren anadolu ısuzu, toplamda 64 milyon 
378 bin 719 euro’luk ihracat gelirine sahip ola-
rak tüm zamanların en yüksek ihracat cirosuna 
ulaştı. faaliyette bulunduğu yurtdışı pazar sayısı 

bugün 30’un üzerinde olan anadolu ısuzu’yu 
global anlamda başarıya taşıyan segment 
ise midibüs sınıfı. hem turizm, hem halk 
ulaşımı, hem de servis taşımacılığı konusunda 
Türkiye’de olduğu kadar yurt dışı pazarlarında 

da çok tercih edilen ısuzu Turkuaz, 14. şampi-
yonluğun alınmasını sağlayan araçların başında 
geliyor. gelecek yıllarda ihracatta agresif büyüme 
hedefi olan anadolu ısuzu, 2020 yılında 60’a yakın 
ülkede güçlü yapılanmasını devam ettirecek.

karsan, ticari taşımacılık alanında abd’nin 
sektör lideri olan morgan olson ile olan işbirli-
ğini bir adım daha ileri taşıdı. morgan olson’un 
Tennessee’de bulunan genel merkezinde bir 
araya gelen iki şirketin yöneticileri, abd’de ortak 
üretim faaliyetleri için el sıkıştı. anlaşma kap-
samında abd’li üretici morgan olson, karsan’ın 
kuzey amerika pazarına özel olarak tasarla-
dığı araçların montaj, üretim, satış ve satış 
sonrası hizmet faaliyetlerini abd’deki tesislerde 
gerçekleştirecek. karsan’ın, özellikle kentsel ke-
simlerdeki karmaşık taşımacılık konularını ele 
almada engin bir deneyime ve eşsiz becerilere 
sahip olduğunu belirten karsan Ceo’su okan 
baş konuyla ilgili olarak yaptığı açıklamada, 
“morgan olson ekibine yaptığımız bu ziyareti-
mizle, seçkin müşterilerin belirli ihtiyaçlarını 
karşılamaya yönelik ortak yaklaşımımızın, sek-
törün en yenilikçi ve etkili ortaklıklardan birini 
meydana getireceğine dair inancımız pekişmiş 
oldu. morgan olson gibi saygın bir stratejik 
ortakla bir ekip olarak çalışacak olmamız, kuzey 

amerikalı bir ortak ile birlikte karsan’ın, eşsiz 
tecrübesinden sonuna kadar yararlanabileceği 
önemli bir adımı ifade etmektedir” ifadelerini 
kullandı. morgan olson şirketinin sahipleri 
j.b. Poindexter & Co. yönetim kurulu başkanı 
john Poindexter ise, imzalanan ortak üretim 
anlaşması kapsamında, “karsan’ın Türkiye’deki 

tesislerinden ve taşımacılık alanındaki beceri-
lerinden gerçekten de etkilenmiştik. ekibimiz, 
karsan’ın yönetim ekibiyle görüşme fırsatına 
sahip oldu ve ilgili şirketimizin uzmanlığının bu 
işe katılmasıyla sektörümüzde benzeri olmayan 
bir ortaklığın meydana geleceği bizim için aşikâr 
oldu” açıklamalarında bulundu.
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Tİcarİ araç

doblo yeni benzinli motoruyla daha ulaşılabilir oldu
kendi sınıfında lider olan fiorino ve doblo, yeni 1.4 benzinli motoruyla ürün gamını genişletti. 
ilk fiorino’da satışına başlanan 1.4 benzinli motor kullanıcılardan ilgi görünce doblo’da da kullanıldı. 
doblo böylece ilk alım maliyetlerini aşağı çekerken, müşteri beklentilerini de karşılamış oldu.

Türkiye otomotiv sektörünün üretim rekort-
meni Tofaş, 50’nci yılı vesilesiyle ticari araç 
basınıyla bursa’da yer alan fabrikasında 

bir araya geldi. fiat iş birimi direktörü altan 
aytaç ile fiat Professional Pazarlama müdürü 
hasan erdoğan’ın ev sahipliğinde bursa’da 
düzenlenen basın toplantısında, ülkemizde 
Tofaş çatısı altında faaliyetlerini sürdüren fiat 
Professional’ın 2017 yılı değerlendirmesi yapıla-
rak, 2018 hedefleri paylaşıldı. Toplantıda ayrıca, 
fiat Professional’ın amiral gemisi fiat doblo’nun 
yeni 1.4 litre benzinli versiyonu Türkiye’de ilk 
kez tanıtıldı. 
geçtiğimiz yıl, Türkiye’deki hafif ticari araç bayi 
teşkilatlanmasını güçlendirecek bir adımla fiat 
Professional markası altında yeniden yapı-
landıklarını hatırlatan fiat iş birimi direktörü 
altan aytaç, söz konusu oluşumla beraber fiat 
Professional’ın hafif ticari araç pazarında, güçlü 

ürün gamı ve yaygın bayi teşkilatlanmasıyla 
büyümesini sürdürdüğünü belirtti. 2017 yılında 
Türkiye’de 233 bin ticari araç satışı gerçekleşti-
ğini belirten fiat iş birimi direktörü altan aytaç, 
“fiat Professional olarak, geçtiğimiz yıl 58 bin 

adet satış gerçekleştirdik ve pazarda yüzde 25’e 
pay aldık. şu anda satış adetlerimizle tüm fiat 
Professional dünyasında italya’dan sonra en iyi 
performansı gösteren ülke konumundayız” dedi.

doblo ve fiorino 50 bin adedin 
üZerinde saTTı
Türkiye’de üretilen ve dünyanın dört bir yanına 
ihracatı gerçekleştirilen doblo ve fiorino’nun iç 
pazarda önemli bir paya sahip olduğunu ifade 
eden altan aytaç, “doblo ve fiorino, 2017 yılında 
50 bin adedin üzerinde satış rakamına ulaşarak 
kendi sınıflarının en çok satan modelleri oldu. 
her iki modelimiz de bizler için çok önemli. 
doblo’yu 2000, fiorino’yu ise 2007 yılından bu 
yana üretiyoruz. modellerimiz yurt içinde olduğu 
kadar uluslararası pazarlarda da beğeni ile kar-
şılandı; pek çok önemli ödüle layık görüldü. bu 
iki yıldız modelimizin ilk günden itibaren toplam 

Fabrika alanında yer alan oval 
Pist’te test etme imkanı bulduğumuz 

doblo’nun 1.4 benzinli motoru, ilk alım 
maliyeti daha düşük olduğundan (dizel 

motora göre) daha fazla müşteriye 
ulaşacak. 90 beygir gücünde olan 

doblo, bu motora Fiorino’da yer alan 
otomatik vites seçeneğini sunmuyor. 
lPG dönüşümüne uygun olan Yeni 

motorun gösterdiği performans 
doblo’da alışkın olduğumuz gücün 
gerisinde kalsa da şehir içi ve kısa 

mesafelerde kullanıcılarını memnun 
edeceğini söyleyebiliriz.
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yapılan toplantı sonrasında 
fabrika gezisi yapılarak üretim süreçleri 

hakkında detaylı bir sunum yapıldı. 5 farklı 
markaya üretim yapan ve yıllık 450 bin 

adetlik üretim kapasitesine sahip Tofaş  
bu anlamda Türkiye’nin en yüksek kapasi-
tesini sunuyor. üretiminin 4’te 3’ünü ihraç 
eden Tofaş’ın modern fabrikasında her 1 

dakikada bir araç banttan iniyor. fabrikada 
800 adet robot çalışıyor. robotlar üretim 

süreçlerinin tamamının içerisinde yer 
alıyor. montaj kısmında kullanılan otonom 

servis araçları çalışanlara sürekli estek 
sağlıyor. 

“
üretim rakamı ise 3 milyon adedi geçerek bizlere 
önemli bir gurur yaşatıyor. bu üretimin yaklaşık 
yüzde 25’inin satışını iç pazarda gerçekleştirdik. 
öte yandan, ducato ve fullback modellerimizde 
ise geçtiğimiz yıl 7500 adedin üzerinde bir satış 
gerçekleştirdik. fiat Professional olarak, 2018 
yılında 60 bin adetlik satış rakamına ulaşarak 
pazar payımızı artırmayı hedefliyoruz” şeklinde 
konuştu. 

fiaT doblo’ya 1.4 liTre benZinli 
moTor seçeneği Geldi
fiat Professional Pazarlama müdürü hasan 
erdoğan ise, fiat doblo model ailesine yeni bir 
üyenin daha katıldığını belirterek, “geçtiğimiz 
yıl fiorino’da satışa sunduğumuz 1.4 litrelik 
benzinli motor seçeneği kullanıcıların büyük 
beğenisini topladı. oldukça olumlu geri dönüşler 
aldık. bu doğrultuda, Türkiye’de sınıfına ismini 
veren model fiat doblo da artık 1.4 litre benzinli 
motor seçeneğiyle yollarda olacak. böylece 
kendi segmentinin lideri konumunda bulunan 
doblo ve gerek benzinli seçeneği gerekse dizel 
otomatik versiyonu ile sınıfında tek olan fiorino, 
başarılı performanslarını güçlenerek sürdüre-
cek” ifadelerini kullandı. 

fiaT ducaTo fsm KöPrüsü’den 
GeçebileceK! 
üçüncü köprünün açılmasıyla beraber fatih sul-
tan mehmet köprüsü’nden (fsm) geçme koşulla-
rının güncellendiğini belirten fiat Professional 
Pazarlama müdürü hasan erdoğan, “hali hazırda 
5 farklı gövde seçeneği bulunan fiat ducato’ya 

fiaT ProfessionaL markası açısından 
iTaLya’dan sonra en iyi Performans 

gösTeren üLkenin Türkiye oLduğunu 
diLe geTiren aLTan ayTaç, “2017 yıLı hem 

fiaT hem de fiaT ProfessionaL marka-
Larımızın büyüme yıLı oLdu. Türkiye’de 

üreTTiğimiz dobLo ve fiorino, 50 bin 
adedin üzerinde saTış rakamına uLa-

şarak kendi sınıfLarının en çok saTan 
modeLLeri oLdu. duCaTo ve fuLLbaCk 

modeLLerimizLe de 7500 adedin üzerinde 
bir saTış gerçekLeşTirdik. 2018 yıLında 

60 bin adeTLik saTış rakamına uLaşarak 
Pazar Payımızı arTırmayı hedefLiyoruz” 

dedi.

“

haziran ayından itibaren 9.5 metreküplük yeni 
ürün seçeneğimizi dâhil ediyor olacağız. böylece 
yeni ducato fsm köprüsü’nden tüm normlara 
uygun bir şekilde geçebilecek” dedi. kamyonet 
pazarına küçük hafif ticaride fiat Pratico ile yeni 
bir soluk getirdiklerini belirten fiat Professional 
Pazarlama müdürü hasan erdoğan, 2018 yılı so-
nunda fiat Pratico satışlarını iki katına çıkarmak 
istediklerini de sözlerine ekledi. 
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36 adet Canter Çift kabin Turex’in ‘Can dostu’ oldu

filo kiralama, personel taşımacılığı ve elektrik 
dağıtım sektöründe faaliyet gösteren Turex 
firması, 36 adet fuso Canter 8bL çift kabin 
aracı, Temsa motorlu araçlar’dan teslim aldı.  
fuso Canter hafif kamyonları yüksek taşıma 
kapasitesi, düşük yakıt tüketimi, yüksek 
manevra kabiliyeti, ferah kabinleri, konforlu 
tasarımı ve dayanıklılığı ile her türlü üst yapı 
alanında tercih ediliyor Temsa motorlu araçlar, 

TeSLİmaT

filo kiralama, personel taşımacılığının yanı sıra 
elektrik dağıtım sektöründe de faaliyet gösteren 
Turex firmasına, 36 adet fuso Canter 8bL çift 
kabin modelinin satışını gerçekleştirdi. araçlar, 
23 şubat 2018 Cuma günü üst yapı çözüm 
ortağı ansan a.ş’nin kocaeli kartepe’de bulunan 
üretim tesislerinde Temsa motorlu araçlar satış 
müdürü ozan özdemir ve Temsa motorlu araçlar 
Pazarlama müdürü aytuğ bük’ün ev sahipliğinde 

düzenlenen bir törenle Turex a.ş. şirket ortağı ve 
genel müdürü Celal kalkan’a teslim edildi. satışı 
gerçekleştiren Temsa motorlu araçlar yetkili 
satıcısı askale otomotiv yönetim kurulu başkanı 
yaşar kalebaşı’da törende yer aldı. sepetli 
hidrolik platform üst yapısı ile donatılan Canter 
8bL çift kabin araçlar aras elektrik bölgesi’nde 
elektrik dağıtım, enerji hatları bakım ve onarım 
işlerinde kullanılacak.
dünyada 55, Türkiye’de 33 yıldan beri faaliyet 
gösteren Türkiye’de toplam satışları 90.000 ade-
de ulaşan fuso Canter markalı hafif kamyonlar 
dayanıklılığı, yüksek taşıma kapasitesi, düşük 
yakıt tüketimi, burunsuz yapısı sayesinde yüksek 
manevra kabiliyeti, ferah ve konforlu kabinleri 
ile ön plana çıkıyor. 
çevre dostu bluetec motora sahip fuso 
Canterler’de kullanıcıya fayda sağlayan esP, 
şerit takip sistemi, motor start/stop, egzoz freni 
gibi teknolojik sistemler bulunuyor. devrilebilir 
kabini sayesinde bakımı kolayca yapılabilen 
fuso Canter modelleri, rakiplerine göre taşıma 
kapasitesi avantajına sahip olması nedeniyle 
her türlü üst yapı çözümü için elverişli bir araç 
niteliğinde. 

Türkiye projelerine, 
yalçın Dorse teslimatlara devam ediyor

Türkiye’nin gündemine yer alan mega yatırımlar, 
proje lojistiğinin gelişmesinde en önemli itici 
gücü oluşturuyor. Türkiye’nin en önemli lowbed 
üreticilerinden yalçın dorse, teslimatlarına da 
devam ediyor. firma son olarak nil uluslararası 

Taşımacılığa 2 adet 2 aks lowloader teslim etti. 
ürünler ayrılabilir hidrolik deveboynuna ve hid-
rolik dümenleme sistemine sahip olup, araçta 
ithal ekipmanlar kullanıldı. araçların kapalı boyu 
12 m uzadığında ve 40 ft konteyner yükleyebilir. 

diğer yandan çok yönlü araç olan  lowloader ‘lar 
seyyar platformları sayesinde kazan taşımasına 
da uygun.  
yalçın dorse’nin mart ayında yaptığı diğer 
satışlarda bir adet 8 aks hidrolik dümenlenir 
ve hidrolik deveboyunlu çift uzar kırma ayak 
lowbed ve bir adet 5 aks 3 sarhoş 2 sabit alman 
marka dingile sahip tek uzar kırma ayak lowbed  
sahiplerine teslim edildi. 
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mercedes’ten 150 adetlik büyük filo teslimatı

2018 yılına hızlı bir başlangıç yapan 
mercedes-benz Türk, uzun zamandır 
işbirliği içerisinde olduğu özbaylar Petrol 

ile filo teslimatlarına bir yenisini daha ekledi. 
mercedes-benz Türk, akaryakıt, inşaat, hafriyat 
ve gıda alanlarında hizmet veren istanbul 
merkezli özbaylar Petrol’e yaptığı 150 adetlik 
arocs 4142 k, arocs 4145 k, arocs 3342 k 
ve actros 1842 aracın satışı nedeni ile sakıp 
sabancı müzesi’nde bulunan etkinlik merkezi 
The seed’de teslimat töreni düzenledi. özbaylar 
Petrol, mercedes-benz yıldızlarına sahip 150 
adet yeni aracını inşaat alanında kullanacak.
Teslimat törenine mercedes-benz Türk kamyon 
satış ve Pazarlama direktörü bahadır özbayır, 
kamyon filo satış grup müdürü haluk burçin akı 
ev sahipliği yaparken, mercedes-benz Türk yet-
kili bayii gülsoy otomotiv anadolu şube genel 
müdürü serkan açar, satış müdürü murat yerli, 
özbaylar Petrol’den yönetim kurulu başkanı 
mustafa özbay ve yönetim kurulu üyesi ünsal 
arslan katıldı. 
mercedes-benz Türk kamyon satış ve Pazarlama 
direktörü bahadır özbayır törende araçların 
üretimini gerçekleştiren aksaray kamyon 
fabrikası’na ve araçların güçlü özelliklerine 

vurgu yaparak konuşmasında: “mercedes-benz 
Türk olarak 2018 yılına hızlı bir giriş yaparak 
filo teslimatlarımıza kaldığımız yerden devam 
ediyoruz. Türkiye’de üretilen her 3 kamyon-
dan 2’si mercedes-benz yıldızını taşıyor. bu 
araçlarımız 1.800 kişilik bir ekibin görev yaptığı 
aksaray kamyon fabrikamızda üretiliyor. ulus-
lararası standartlarda üretim yapılan aksaray 
fabrikası’na yatırımlarımızı sürdürüyoruz. bugün 
sektörünün en güçlü şirketlerinden olan özbay-
lar Petrol’e 2010 senesinden beri toplamda 667 
adet araç teslimatı gerçekleştirdik. kendilerinin 
filosunda bulunan yıldızlı araçlar ve uzun za-

mandır süre gelen iş birliğimiz bizleri son derece 
gururlandırıyor. özbaylar Petrol’le iş ortaklığımı-
zın önümüzdeki dönemlerde artarak devam et-
mesini diliyoruz. 150 araçlık bu teslimatta emeği 
geçen tüm ekibime, gülsoy otomotiv anadolu 
şube, hastalya antalya ve gelecek otomotiv’e 
ayrıca teşekkürlerimi sunarım.” dedi.
özbayır, aksaray kamyon fabrikalarında bugüne 
kadar 250 bin kamyon ürettiklerini bunun 43 
bin adedini ihraç ettiklerini söyledi. Türkiye’de 
satılan her 3 kamyondan 2’sini ürettiklerini 
kaydeden özbayır, bayilerleriyle birlikte 10 bin 
kişilik bir istihdam sağladıklarını ifade etti. 
özbaylar Petrol yönetim kurulu başkanı 
mustafa özbay: “özbaylar Petrol olarak, filomuzu 
genişletirken tercihimizi yine mercedes-benz 
yıldızından yana kullanarak 150 adet actros ve 
arocs araç satın aldık. mercedes-benz marka 
araçlar; yakıt ekonomisinde avantajlı olmaları, 
düşük emisyon değerlerine sahip olmaları, stan-
dart olarak sunduğu güvenlik donanımlarıyla 
fark yaratmaları ve güçlü olmaları sebebiyle her 
zamanki gibi tercih sebebimiz oldu. mercedes-
benz Türk’le uzun yıllardır süregelen bu güzel 
işbirliğinin devamını temenni ediyoruz” şeklinde 
konuştu. 

her yıla yüksek adetli satışlarla başlayan mercedes-benz Türk, 2018 yılının ilk büyük teslimatını 
özbaylar Petrol’e yaptı.  özbaylar 25 milyon euro yatırım karşılığında filosuna 150 adet actros ve 
arocs kattı. araçların 98 adedi inşaat kamyonu, 52 adedi ise çekicilerden oluşuyor. özbaylar Petrol 
yönetim kurulu başkanı mustafa özbay, önümüzdeki dönemde filolarına 100 araçlık bir yatırım 
daha yapmayı planladıklarını söyledi.
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Kayseri şeker’i Krone taşıyacak
yurtiçindeki pazar payını 4 yıldır üst üste 

arttıran ve Türk nakliyecisinin vazgeçilmez 
bir markası haline gelen krone, kayseri 

şeker fabrikası’nda düzenlenen teslimat töreninde 
kayseri şeker fabrikası a.ş.’nin kuruluşlarından 
Panpet Petrol Taşımacılık’a 15 adet Profi Liner 
teslimatı gerçekleştirdi. 
izmir/Tire’deki fabrikasında bu yıl 2017’ye göre 2 
kat daha fazla üretim hedefleyen krone, kayseri’de 
yoğun bir ilgiyle karşılaştı. yurt içinde satışlarını 
düzenli bir şekilde arttıran ve filo ağını sürekli 
genişleten krone, Türkiye’nin en önemli şeker 
üreticilerinden biri konumunda bulunan kayseri 
şeker fabrikası a.ş.’nin bir kuruluşu olan Panpet 
Petrol Taşımacılık’a 15 adet Profi Liner teslimatı 
gerçekleştirdi. 
kayseri şeker fabrikası’nda düzenlenen teslimat 
töreninde kayseri Pancar ekicileri kooperatifi 

yönetim kurulu başkanı hüseyin akay, kayseri 
şeker fabrikası a.ş. yönetim kurulu başkanı Turhan 
özer ve Panpet Petrol Taşımacılık şirket müdürü 
inanç kızılyazı, krone Türkiye Ceo’su rıza akgün’ü 
ağırladılar. 

bu Treyler yaTırımı 
bir memnuniyeTin ifadesidir
Panpet, teslim aldığı 15 adet krone Profi Liner 
ile birlikte filosundaki tenteli araç sayısını 32’ye 
çıkartırken, Panpet’in kurulduğundan beri yaptığı 4. 
Treyler yatırımında yine krone’yi tercih etmesi dik-
kat çekti.  filo yaşının 2 olduğunu ve tüm yatırımı 
kendi öz kaynaklarıyla finanse ettiklerini aktaran 
kayseri Pancar ekicilieri kooperatifi yönetim kurulu 
başkanı hüseyin akay, “kayseri şeker fabrikası 
olarak Türkiye’nin en doğru yönetilen şeker 
fabrikalarından bir tanesiyiz. özverili çalışanları-

mıza, çiftçilerimize ve yöneticilerimize teşekkür 
etmek istiyorum. bugün Panpet’in yaptığı bu yeni 
yatırımla birlikte ifade etmek istiyorum ki kayseri 
şeker fabrikası uygun şartlar olduğu takdirde 
büyümeyi hedeflemektedir. değerli iş ortağımız 
krone Türkiye’nin Ceo’su sayın rıza akgün’ü de 
bugün burada ağırlamaktan büyük memnuniyet 
duyduk. Panpet şirketimiz kurulduğu günden beri 
4. kez treyler alımı gerçekleştiriyor ve bu yatırımda 
yine krone’yi tercih ettik. bu bir memnuniyetin 
ifadesidir.” dedi. 

Geleceğin Güçlü TürKiye’sini 
bu ve bunun benZeri orTaKlıKlar 
inşa edeceK
köklü geleneklerini ve aile kültürünü, gelişen ve 
yenilenen ihtiyaçlara adapte etmeyi başararak 
avrupa’nın ve Türkiye’nin öncü treyler üreticisi ko-
numunda olduklarını belirten krone Türkiye Ceo’su 
rıza akgün, tören kapsamında yaptığı konuşma-
sında, “krone, bugün 112 yaşını doldurmuş dev 
bir treyler üreticisi. gururla söylemek istiyorum ki; 
krone’nin almanya’daki 5 büyük fabrikası dışındaki 
tek üretim tesisi izmir/Tire’deki fabrikamızdır. 
Tire’deki fabrikamızı Panpet’in değerli yönetici-
leri gelip görme fırsatı buldular. daha önceki 3 
alımlarında olduğu gibi bu alımlarında da yine 
krone’yi tercih ettikleri için ve kayseri’nin şekerini 
bize emanet ettikleri için kendilerine teşekkür 
ediyorum. bu gibi saygın ortaklıklar arttığı müd-
detçe geleceğin güçlü Türkiye’sine olan inancımız 
da artmaktadır. bugün bu törenle teslim edilen 15 
adet krone treylerin, Panpet’e, tüm kayseri’ye ve 
Türkiye’mize hayırlı olmasını temenni ediyorum.” 
şeklinde konuştu.

TeSLİmaT
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panpet Taşımacılık, filosunu Iveco Stralis çekiciler ile güçlendirdi
ıveCo kayseri şeker fabrikasının iştiraki olan 
Panpet Taşımacılık’a satışını gerçekleştirdiği 14 
adet stralis çekiciyi teslim etti. 
14 adet ıveco stralis as440s48 TP hi Way 
çekicinin teslim edildiği törene kayseri Pancar 
kooperatifi yönetim kurulu başkanı hüseyin 
akay, kayseri şeker fabrikası yönetim kurulu 
başkanı Turhan özer,  Panpet yönetim kurulu 
başkanı hulusi yüksel, Panpet genel müdürü-
inanç kızılyazı, Panpet çalışanları ile ıveco araç 
genel müdürü roberto Camatta, genel müdür 
yardımcıları hakkı ışınak, Tansu giz,  bölge satış 
müdürü Tamer ersen katıldılar. 
kayseri şeker fabrikasında düzenlenen teslimat 
töreninde konuşan törene kayseri Pancar koo-
peratifi yönetim kurulu başkanı  hüseyin akay, 
şunları söyledi: 
“Panpet Petrol sanayi ve Ticaret a.ş. kayseri 

şeker fabrikası a.ş.’nin bağlı ortaklığı olarak 
kayseri’de kurulmuştur. şirket’in ana faaliyet 
konusu, yurtiçi ve yurtdışı karayolu nakliye 
hizmeti, akaryakıt ürünlerinin perakende ve 
toptan satışı, şeker pancardan üretilmiş kristal 
şekerin toptan yurtiçi satışı, hayvan yemi olarak 
tüketilen melaslı pelet kuru küspe üretimi, 
hafriyat yükleme, taşıma ve boşaltma işleridir. 
sürekli olarak taşımacılık filosunu yenileyen 
kayseri şeker,  Panpet çekici filosunu her sene 
daha da genç hale getirmektedir. geçtiğimiz 
yıllarda da tercihlerini ıveco stralis’den yana 
kullanan Panpet bu sene de filosuna 14 adet 
ıveco  stralis dahil etmiştir. ıveco satış sonrası 
teşkilatı bundan önce de hep bize destek oldu, 
bundan sonra da bizi yalnız bırakmayacaklarına 
bir şüphem yok”
Törende söz alan ıveco araç genel müdürü 

roberto Camatta ise şunları söyledi. “bugün 
iki çevreci markanın buluşmasını yaşıyoruz, 
kayseri şeker tesisi gördüğümüz üzere şekeri 
en doğal hali ile üretiyor biz ıveco  olarak 
çevreye önem veren bir markayız, sürekli 
daha düşük emisyon seviyesine sahip, Lngli, 
hibrit, elektrikli ürünler geliştiriyoruz. bugün 
çekici segmentinde yılın ilk önemli teslimatını 
gerçekleştiriyoruz, bundan da ayrıca mutluluk 
duyuyorum .biz ıveco stralis’lerde Toplam 
sahip olma maliyetinin düşüklüğü konusunda 
iddialıyız. sıra dışı bir çözüm olan hi-sCr’nin 
kullanılmasıyla artık egr’ye ihtiyaç duyulmu-
yor ve bu sayede sahiplik maliyetinde belirgin 
bir düşüş sağlanıyor. optimize edilmiş aerodi-
namik, aktarma aksamı ve hi-sCr’nin bir araya 
gelişiyle euro 6’lı stalis’ler euro 5’li öncüllerine 
göre yüzde 4.5 daha az yakıt tüketiyor”. 

Fevzi Gandur, treylerini Schmitz’den seçti
2018 yılındaki yatırımları kapsamında alımını 
planlandıkları sCs mega varios yarı römork-
ların 5 adedini schmitz Cargobull adapazarı 
fabrikası’ndan teslim alan fevzi gandur 
uluslararası karayolu genel müdürü alparslan 
çağlayan, ‘’fevzi gandur Lojistik olarak her türlü 
ticari mal ve eşyayı çalıştığımız hatta en hızlı ve 
ekonomik şartlarda, mükemmeliyetçi bir yapıda 
alıcılarına ulaştırmak misyonlarımız arasın-
dadır. bunu sağlamanın şartlarından birinin 
de ekipman parkurunun en yeni ve modern 
araçlarla donatılmasının farkında olmanın bilinci 
ile sektöründe avrupa’nın öncü markalarının ba-
şında gelen schmitz Cargobull’a yatırım yaparak 
devam etme kararı aldık. Parkur yenileme proje-
miz kapsamında ikinci parti alımlarını yaptığımız 
bu araçlar önüzdeki haftadan itibaren doğu 
avrupa yollarında ilk yüklerini almış olacaklar. 
70. yılımızı kutladığımız bu sene içerisinde 
gerçekleştirdiğimiz ve devamını getireceğimiz 

yatırımlarla müşterilerimize daha iyi hizmet 
verebileceğimize ve rekabet gücümüzü daha da 
arttıracağımıza inanıyoruz’’ dedi.  
Törende konuşan marmara bölge satış müdürü 
kaan kayral ise, ‘’125 yıllık geçmişi ile faaliyet 
gösterdiği bir çok ülkede pazar lideri olan 
schmitz Cargobull markasının ülkemize yatırım 
yapması, kalite ve fiyat gibi bir çok anlamda 
nihai kullanıcının lehine olmuştur. maliyetleri 
minimize eden sCs mega varios treylerlerimiz 
ile tanıştırdığımız müşterilerimizin, bir sonraki 
alımlarında tekrar tekrar aynı ürünümüzü 
seçiyor olmaları, müşteri memnuniyetinin tam 
olarak sağlandığı gösteriyor ki bu bizim için 
mutluluk ve onur verici bir durum. her türlü 
şasi yüksekliğinde çekici ile kullanabilme 
imkanı sağlayan; dizaynı, son model alman 
teknolojisi ile donatılmış somunlu-Civatalı ve 
sıcak galvaniz ile kaplanmış şasisi ile sCs mega 
varios, operasyonel maliyetleri minimize etmesi 

ve yüksek 2. el değeri ile müşteri beklentilerini 
sağlamaktadır. bu bağlamda, ülkemizin öncü 
firmalarından biri olan fevzi gandur Lojistik’in, 
geçmişten gelen tecrübeleri sonucunda, yeni 
hatlarında da bizleri tercih etmeleri ayrıca bir 
mutluluk kaynağımızdır‘’ diye konuştu.
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Antalyalı Smy Grup, filodaki Ford Trucks’ları 90’a çıkardı  
beTon ve maden sektöründe faaliyet gösteren, 
antalya’nın köklü şirketlerinden smy grup, 
filosunu ford Trucks inşaat serisi araçlar ile 
genişletti. gebze-izmir otoban projesinde de 
çalışmakta olan firma, filosuna 30 adet 4142d 
Xhd 8x4 kamyon katarak, toplam ford Trucks 
araç sayısını 90 adete çıkarttı. 
2 mart 2018 günü düzenlenen araç teslimat 
töreniyle birlikte ford Trucks yönetimi tarafından 
smy grup’a teşekkür plaketi takdim edilirken, 
30 adet 4142d Xhd 8x4 ford Trucks araç teslim 
edildi. Törene smy grup sahibi mehmet yılmaz 
ve sibel yılmaz, ford Trucks bölge satış müdürü 
mete inceer ve meçikoğulları ford Trucks satış 
müdürü ilhan Paşaoğlu katıldı. 
ford Trucks inşaat serisi’nde “güç” extra heavy 
duty ile yükseliyor 
ford Trucks inşaat serisi, 12,7litre ecotorq 
motorla en zorlu koşullarda dahi sunduğu 
yüksek performans ile öne çıkıyor. 420 Ps 
gücündeki yeni motor, 2150 nm’lik tork üretim 
kapasitesiyle yerini aldığı versiyona göre yüzde 
55 daha fazla çekiş gücü sunuyor. yeni 6x4 ve 

TeSLİmaT

8x4 araçlar, kabinlerinin altındaki bu gücün 
sayesinde, her zaman yüksek performans gös-
teriyorlar. damper, mikser ve pompa üstyapısına 
uygun 6x4 ve 8x4 araçlar, farklı kullanım şartları 
için optimum çözümler sunuyorlar. ayrıca istek 
üzerine temin edilebilen arazi şartlarına uygun 
kullanım modları sunan 12 ileri otomatik 
şanzıman, ağır yükleme şartlarında avantaj 
sağlayan hidrolik yardımcı fren ıntarder gibi 

donanımlar ve 7 kat artırılmış fren performansı 
inşaat serisi’ne yeni avantajlar kazandırıyor. 
bunun yanında, dayanımı kanıtlanmış 10 mm 
kalınlığındaki ve 500 mPa gücündeki şasi ve 
dayanıklı arka süspansiyon gibi artılar ise 
aynen korunuyor. 
genişleyen ürün gamı ile farklı üstyapılara 
kolaylıkla uyum sağlayan inşaat serisi, 1.500 
saate çıkarılan bakım aralığı ile işletme mali-
yetlerinde önemli iyileşmeler vaat ediyor.
ford Trucks inşaat serisinde sunduğu tüm bu 
yeniliklere, esnek çözümler eklemeye devam 
ediyor. bu kapsamda  8x4 damper kamyonlarda 
bir seri yeniliğe giden ford Trucks, “extra heavy 
duty”  araçlarıyla  çok zor şantiye şartlarında 
müşterisinin yanında. özellikle güçlendirilmiş 
ön makas ve arka makas, monoblok kauçuk 
truniyon, geliştirilmiş kardan mili, güçlendiril-
miş yakıt ve sCr tankı korumaları yanında bu 
ürün gamında ilk defa sunulan karter koruyucu 
ile araç dayanımı artarken, çift kavrama, yüksek 
tonajlı lastikler ile de zor koşullar ford Trucks 
müşterileri için çok daha kolay hale gelecek.
 

Bağcı Antrepo, tercihini 
Ford Trucks’tan yana kullandı
gümrükLü antrepo, gıda dağıtım alanında faaliyet gösteren, bursa gemlik bölge-
sinin köklü şirketlerinden bağcı antrepo, filosunu 15 adet ford Trucks 1842T çekici 
ile genişletti. düzenlenen araç teslimat töreninde bağcı antrepo’ya plaketi takdim 
edildi. gerçekleştirilen teslimat törenine bağcı antrepo genel müdürü Can sinan 
mermut, bağcı antrepo şirket yetkilileri Tansu kutlu ve erkem çilingir,  ford Trucks 
satış bölge müdürü mete inceer, erdeğer ford Trucks genel müdürü Tunç ertaş 
ve erdeğer ford Trucks satış yetkilileri korkut karakaya ve Turgay deniz katıldı. 
ford Trucks çekici modellerinde 480 Ps’lik motorun verimliliğinin %8.5 varan 
yakıt tasarrufu ile artırıldığı, bağımsız kuruluşlar tarafından yapılan yol testleri ile 
kanıtlandı. ford Trucks çekici serisi %20 daha yüksek torkun yanı sıra, iki katına 
çıkartılan bakım aralığı sayesinde %25 daha düşük işletme maliyetleri sunmayı da 
başarıyor. çekici serisinde sunulan 120.000 km’ye kadar uzatılmış bakım aralığı ile 
müşteriler, lojistik sektöründeki en rekabetçi bakım aralığı avantajına sahip oluyor.
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